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FIDEICOMISO GUATEFUTURO Siempre de tu lado
Estado de Resultados del 01 de enero al 30 de abril de 2022
(Cifras en Quetzales)

PRODUCTOS 968,927.01

PRODUCTOS FINANCIEROS
Intereses disponibilidades Banco Industrial, S.A. fondos gubernamentales 1,845.38
Intereses disponibilidades Banco G&T Continental fondos gubernamentales 5.08
Intereses disponibilidades Banco G&T Continental fondos privados 0.56
Intereses titulos-valores Banco Industrial, S.A. fondos gubernamentales 149,365.19
Intereses titulos-valores Banco Industrial, S.A. fondos privados 34,845.25
Intereses titulos-valores Banco G&T Continental, S.A. fondos gubernamentales 131,065.65
Intereses titulos-valores Banco G&T Continental, S.A. fondos privados 30,743.66
Intereses titulos-valores Financiera Industrial fondos gubernamentales 4,596.84
Intereses titulos-valores Financiera Industrial fondos privados 1,078.13
Intereses beneficiarios creditos becas fondos gubernamentales 386,226.41
Intereses beneficiarios creditos becas fondos privados 90,596.29
Mora beneficiarios creditos becas fondos gubernamentales 2,998.03
Mora beneficiarios creditos becas fondos privados 703.23

VARIACIONES Y GANANCIAS
Variaciones tipo de cambio fondos gubernamentales 100,705.37
Variaciones tipo de cambio fondos privados 23,647.50

PRODUCTOS EXTRAORDINARIOS

Otros productos extraordinarios fondos gubernamentales 0.20
Otros productos extraordinarios fondos privados 0.05
Productos diversos fondos gubernamentales 8,508.39
Productos diversos fondos privados 1,995.80
(-) GASTOS 2,163,529.42

GASTOS POR SERVICIOS
Otros gastos fondos privados 90.00

VARIACIONES Y PERDIDAS

Variaciones tipo de cambio fondos gubernamentales 329,666.97
Variaciones tipo de cambio fondos privados 79,933.75
Gastos de transferencia fondos gubernamentales 1,776.11
Gastos de transferencia fondos privados 416.63

CUENTAS INCOBRABLES
Cartera de créditos fondos gubernamentales 1,433.59
Cartera de créditos fondos privados 336.28

GASTOS DE ADMINISTRACION

Otros fondos gubernamentales 0.36
Otros fondos privados 0.09
Seguros sobre Condonaciones fondos gubernamentales 4,873.87
Seguros sobre Condonaciones fondos privados 1,143.26
Condonaciones fondos gubernamentales 1,412,266.21
Condonaciones fondos privados 331,272.30
Gastos generales fondos gubernamentales 259.20
Gastos generales fondos privados 60.80
PERDIDA ANTES DEL IMPUESTO (1,194,602.41)
(-) IMPUESTO SOBRE LA RENTA 76,031.35
Impuesto sobre la renta 10% fondos gubernamentales 28,687.79
Impuesto sobre la renta 10% fondos privados 6,666.87
Impuesto sobre la renta 7% fondos gubernamentales 32,948.12
Impuesto sobre la renta 7% fondos privados 7,728.57
PERDIDA DEL EJERCICIO (1,270,633.76)

Guatemala, 03 de mayo de 2022.
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LU‘b W”.FREDO REC'NOS MAGANA Lic. Luis Wilfredo Recinos Magaia ieda. El{zabeth Andrade Carrera
Contador Representante Legal
CONTADOR NIT 17659396

NIT: 718160-4
€-7a Avenida 5-10 zona 4, € PBX: (502) 2420-3000 o0 1737
Centro Financiero §3 Contact Center: (502) 1717
Apartado Postal 744 | <> SWIFT: INDLGTGC
Guatemala, C.A. 01004 @ www.bi.com.gt
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=\ BANCO

NMousTRIAL

Siempre de tu lado

FIDEICOMISO GUATEFUTURO
BALANCE DE SALDOS
Al 30 de abril de 2022
(Cifras en Quetzales)
Tipo de Cambio Q. 7.66517 X USS$ 1.00

SALDO MES ANTERIOR MOVIMIENTO DEL MES SALDO DEL EJERCICIO
10 DECUENTA NGMBREIDELAICUENTA DEBE HABER DEBE HABER DEBE HABER

101103.0101.0101 BANCO G&T CONTINENTAL CTA 66-28199-2 FONDOS GUBERNAMENTALES 30,967.42 28,067.83 30,967.53 28,067.72
101103.0101.0201 BANCO. INDUSTRIAL CTA. 306-000042-3 FONDOS GUBERNAMENTALES 124,951.42 41,074.15 20,511.27 145,514.30
101103.0102.0101 BANCO G&T CONTINENTAL CTA. 066-0029972-4 FONDOS PRIVADOS 7,263.96 6,583.45 7,293.96 6,553.45
101103.0102.0201 BANCO. INDUSTRIAL CTA. 306-000041-5 FONDOS PRIVADOS 28,340.32 9,511.14 4,811.28 33,040.18
101103.0103.0201 BANCO. INDUSTRIAL CTA. 087-001398-4 FONDOS MIXTOS 0.00 25,322.55 25,322.55 0.00
101603.0101.0201 BANCO INDUSTRIAL CTA. 306-000044-9 FONDOS GUBERNAMENTALES 208,458.80 122,649.14 920.72 330,187.22
101603.0102.0201 BANCO INDUSTRIAL CTA. 306-000043-1 FONDOS PRIVADOS 48,573.88 28,754.54 214.47 77,113.95
101603.0103.0201 BANCO INDUSTRIAL CTA. 087-001399-2 RECAUDORA FONDOS MIXTOS (US$) 8,253.62 162,113.12 154,597.11 15,769.63
101603.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 1,772,178.82 2,088,017.40 1,040,357.40 2,819,838.82
102103.0201.0101 TITULOS-VALORES BANCO G&T CONTINENTAL, S.A. FONDOS GUBERNAMENTALES 7,715,314.28 27,965.99 0.00 7,743,280.27
102103.0201.0201 TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, $.A. FONDOS GUBERNAMENTALES 7,389,542.74 259,787.03 0.00 7,649,329.77
102103.0202.0101 TITULOS-VALORES BANCO G&T CONTINENTAL, S.A. FONDOS PRIVADOS 1,809,765.02 6,529.78 0.00 1,816,294.80
102103.0202.0201 TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A. FONDOS PRIVADOS 1,728,612.60 65,674.63 0.60 1,794,286.63
102603.0201.0201 TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A. FONDOS GUBERNAMENTALES 336,150.00 0.00 0.00 336,150.00
102603.0201.0401 TITULOS-VALORES FINANCIERA INDUSTRIAL, S.A. FONDOS GUBERNAMENTALES 146,895.77 134.74 0.00 147,030.51
102603.0202.0201 TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A. FONDOS PRIVADOS 78,850.00 0.00 0.00 78,850.00
102603.0202.0401 TITULOS-VALORES FINANCIERA INDUSTRIAL, S.A. FONDOS PRIVADOS 34,457.01 31.60 0.00 34,488.61
102603.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 3,983,785.68 1,108.69 8,993.01 3,975,901.36
103601.0101.0101.01 |CARTERA VIGENTE AL DIA FONDOS GUBERNAMENTALES (US$) 1,932,478.95 89,001.07 198,556.07 1,822,923.95
103601.0101.0101.02 |CARTERA VIGENTE EN MORA FONDOS GUBERNAMENTALES (US$) 32,920.29 81,616.26 92,232.28 22,304.27
103601.0101.0101.03 |CARTERA VIGENTE COBRO JURIDICO FONDOS GUBERNAMENTALES (Us$) 5,658.66 0.00 0.00 5,658.66
103601.0102.0101.01 |CARTERA VIGENTE AL DIA FONDOS PRIVADOS (US$) 453,297.53 20,876.80 46,574.88 427,599.45
103601.0102.0101.02 |CARTERA VIGENTE EN MORA FONDOS PRIVADOS (US$) 7,722.04 19,144.55 21,634.73 5,231.86
103601.0102.0101.03 [CARTERA VIGENTE COBRO JURIDICO FONDOS PRIVADOS (US$) 1,327.34 0.00 0.00 1,327.34
103601.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 16,255,752.51 1,403,919.52 2,429,455.08 15,230,216.95
103699.0101.0101 INTERESES CREDITOS BECAS POR COBRAR FONDOS GUBERNAMENTALES (US$) 119,385.20 7.877.56 13,374.05 113,888.71
103699.0101.0102 MORA CREDITOS BECAS POR COBRAR FONDOS GUBERNAMENTALES (USS$) 1,428.05 61.70 3.40 1,486.35
103699.0102.0101 INTERESES CREDITOS BECAS POR COBRAR FONDOS PRIVADOS (US$) 28,003.94 1,847.82 3,137.12 26,714.64
103699.0102.0102 MORA CREDITOS BECAS POR COBRAR FONDOS PRIVADOS (US$) 334.98 14.47 0.80 348.65
103699.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 996,373.82 65,330.66 112,328.64 949,375.84
104101.0701.0101 IVA POR COBRAR FONDOS GUBERNAMENTALES 0.00 124.96 124.96 ©.00
104101.0702.0101 IVA POR COBRAR FONDOS PRIVADOS 0.00 29.31 29.31 0.00
104101.9901.01 INTERESES CERTIFICADO BANCO INDUSTRIAL FONDOS GUBERNAMENTALES 29,238.57 27,726.21 29,238.57 27,726.21
104101.9902.01 INTERESES CERTIFICADO BANCO INDUSTRIAL FONDOS PRIVADOS 6,722.63 6,503.68 6,722.63 6,503.68
104101.9901.02 INTERESES CERTIFICADO BANCO G&T FONDOS GUBERNAMENTALES 30,965.28 0.00 30,965.28 0.00
104101.9902.02 INTERESES CERTIFICADO BANCO G&T FONDOS PRIVADOS 7,263.46 0.00 7,263.46 0.00
104102.0301.01 CUENTAS POR LIQUIDAR GUBERNAMENTALES 287,753.02 0.00 287,753.02 0.00
104102.0302.01 CUENTAS POR LIQUIDAR PRIVADO 72,204.41 0.60 72,204.41 0.60
104601.0101.01 INTERESES CERTIFICADO BANCO INDUSTRIAL FONDOS GUBERNAMENTALES 706.61 683.82 706.61 683.82
104601.0101.02 INTERESES CERTIFICADO FINANCIERA INDUSTRIAL FONDOS GUBERNAMENTALES 0.00 134.74 134.74 0.00
104601.0102.01 INTERESES CERTIFICADO BANCO INDUSTRIAL FONDOS PRIVADOS 165.74 160.40 165.75 160.39
104601.0102.02 INTERESES CERTIFICADO FINANCIERA INDUSTRIAL FONDOS PRIVADOS 0.00 31.60 31.60 0.00
104601.9901.01 SEGUROS BENEFICIARIOS CREDITO-BECA FONDOS GUBERNAMENTALES (US$) 5,731.77 770.54 1,025.70 5,476.61
104601.9901.02 CONDONACIONES G&T FONDOS GUBERNAMENTALES (USS) 26,257.37 0.00 0.00 26,257.37
104601.9901.03 OTRAS CUENTAS POR COBRAR FONDOS GUBERNAMENTALES (US$) 14,480.81 945.77 1,613.44 13,813.14
104601.9901.04 CONDONACIONES BI FONDOS GUBERNAMENTALES (US$) 1,432,693.29 13,479.21 0.00 1,446,172.50
104601.9902.01 SEGUROS BENEFICIARIOS CREDITO-BECA FONDOS PRIVADOS (US$) 1,344.49 180.74 240.61 1,284.62
104601.9902.02 CONDONACIONES G&T FONDOS PRIVADOS (US$) 6,159.13 0.00 0.00 6,159.13
104601.9902.03 OTRAS CUENTAS POR COBRAR FONDOS PRIVADOS (US$) 3,396.75 221.85 378.47 3,240.13
104601.9902.04 CONDONACIONES 81 FONDOS PRIVADOS (US$) 336,063.87 3,161.79 0.00 339,225.66
104601.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 12,204,815.66 131,857.48 56,274.86 12,280,398.28
104602.9901.01 CUENTAS POR LIQUIDAR FONDOS GUBERNAMENTALES (US$) 0.00 152.99 152.99 0.00
104602.9902.01 CUENTAS POR LIQUIDAR FONDOS PRIVADOS (US$) 0.00 35.89 35.89 0.00
104602.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 0.00 1,259.82 1,259.82 0.00
110103.0201.0101 SERVICIOS PAGADOS POR ANTICIPADO FONDOS GUBERNAMENTALES 1,166.40 0.00 64.80 1,101.60
110103.0202.0101 SERVICIOS PAGADOS POR ANTICIPADO FONDOS PRIVADOS 273.60 0.00 15.20 258.40
201603.0101.01 RESERVA PARA CUENTAS INCOBRABLES FONDOS GUBERNAMENTALES (USS$) 6,372.48 10.30 0.00 6,362.18
201603.0102.01 RESERVA PARA CUENTAS INCOBRABLES FONDOS PRIVADOS (US$) 1,494.79 241 0.00 1,492.38
201603.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 52,555.34 203.35 0.00 52,351.99
201604.0101.01 RESERVA PARA CONDONACIONES G&T FONDOS GUBERNAMENTALES (US$) 26,257.37 0.00 0.00 26,257.37
201604.0102.01 RESERVA PARA CONDONACIONES G&T FONDOS PRIVADOS (US$) 6,159.13 0.00 0.00 6,159.13
201604.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 216,550.33 488.84 0.00 216,061.49
305101.0501.0101 ISR POR PAGAR FONDOS GUBERNAMENTALES 6,363.00 6,363.00 6,312.88 6,312.88
305101.0501.0102 IVA POR PAGAR FONDOS GUBERNAMENTALES 14,148.41 14,525.35 16,912.36 16,535.42
305101.0502.0201 ISR POR PAGAR FONDOS PRIVADOS 1,492.55 1,492.55 1,480.80 1,480.80
305101.0502.0102 IVA POR PAGAR FONDOS PRIVADOS 3,318.76 3,407.18 3,967.06 3,878.64
305104.9901.01 INGRESOS POR APLICAR GUBERNAMENTALES 50,097.12 60,203.85 10,106.73 0.00
305104.9902.01 INGRESOS POR APLICAR PRIVADOS 11,739.51 13,986.09 2,247.18 0.60
305199.0101.01 OTRAS CUENTAS POR PAGAR FONDOS GUBERNAMENTALES 111,216.24 12,585.90 7,249.75 105,880.09
305199.0102.01 OTRAS CUENTAS POR PAGAR FONDOS PRIVADOS 26,087.89 2,952.33 1,700.56 24,836.12
305604.0201.01 INGRESOS POR APLICAR FONDOS GUBERNAMENTALES (US$) 0.81 0.81 0.81 0.81
305604.0202.01 INGRESOS POR APLICAR FONDOS PRIVADOS (US$) 0.19 0.19 0.19 0.19
305604.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 6.67 6.67 6.66 6.66
501101.0201.0101 PATRIMONIO FIDEICOMETIDO FONDOS GUBERNAMENTALES 30,026,630.13 0.00 0.00 30,026,630.13 .
501101.0202.0101 PATRIMONIO CARTERA CREDITO BECAS US$ PCB FONDOS PRIVADOS (US$) 111,891.84 0.00 0.00 111,891.84
501101.0202.0105 PATRIMONIO APORTADO POR LA FUNDACION 01 FONDOS PRIVADOS (US$) 525,000.00 0.00 0.00 525,000.00
501101.0202.0106 PATRIMONIO APORTADO POR LA FUNDACION 02 FONDOS PRIVADOS (US$) 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00
501101.0202.0107 PATRIMONIO APORTADO POR LA FUNDACION 03 FONDOS PRIVADOS (US$) 25,000.00 0.00 0.00 25,000.00
501101.0202.0108 PATRIMONIO APORTADO POR LA FUNDACION 04 FONDOS PRIVADOS (US$) 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00
501101.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 5,931,456.92 0.00 0.00 5,931,456.92
512101.0101.01 GANANCIAS POR APLICAR DE EJERCICIOS ANTERIORES FONDOS GUBERNAMENTALES 19,767,933.14 0.00 0.00 19,767,933.14
512101.0101.02 PERDIDAS POR APLICAR DE EJERCICIOS ANTERIORES FONDOS GUBERNAMENTALES 427,423.28 0.00 0.00 427,423.28

VAN... 60,181,870.79 57,121,772.62 4,866,706.41 4,757,674.05 60,224,659.31 57,055,528.78

© 7a. Avenida 5-10 zona 4, & PBX: (502) 2420-3000 o0 1737
Centro Financiero ¢» Contact Center: (502) 1717
Apartado Postal 744 < SWIFT: INDLGTGC
Guatemala, C.A. 01004 @ www.bi.com.gt




'?Nvgzix:gt[g ) BA"E"
INnousTRIAL

Siempre de tu lado

FIDEICOMISO GUATEFUTURO
BALANCE DE SALDOS
Al 30 de abril de 2022
(Cifras en Quetzales)
Tipo de Cambio Q. 7.66517 X US$ 1.00

NO. DE CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA D::éDO MES ANTER':(::ER D:‘BOEVIMIENTO DEL ::AAEBSER DESBAELDO DE| EJERCI:IAOBER

..VIENEN 60,181,870.79 57,121,772.62 4,866,706.41 4,757,674.05 60,224,659.31 57,055,528.78

512101.0102.01 GANANCIAS POR APLICAR DE EJERCICIOS ANTERIORES FONDOS PRIVADOS 4,540,024.07 0.00 0.00 4,540,024.07

512101.0102.02 PERDIDAS POR APLICAR DE EJERCICIOS ANTERIORES FONDOS PRIVADOS 100,259.78 0.00 0.00 100,259.78

601101.0101.0101 INTERESES DISPONIBILIDADES BCO G&T CONTINENTAL FONDOS GUBERNAMENTALES 3.99 0.00 1.09 5.08

601101.0101.0102 INTERESES DISPONIBILIDADES BANCO INDUSTRIAL FONDOS GUBERNAMENTALES 1,354.81 0.00 490.57 1,845.38

601101.0102.0101 INTERESES DISPONIBILIDADES BCO G&T CONTINENTAL FONDOS PRIVADOS 0.56 0.00 0.00 0.56

601101.0201.0102.05 |INTERESES TITULOS-VALORES BCO. INDUSTRIAL FONDOS GUBERNAMENTALES 95,197.19 0.00 30,806.90 126,004.09

601101.0201.0102.06 |INTERESES TITULOS-VALORES BCO. G&T CONTINENTAL FONDOS GUBERNAMENTALES 99,880.38 0.00 31,185.27 131,065.65

601101.0201.0102.09 |INTERESES TITULOS-VALORES BCO. INDUSTRIAL FONDOS GUBERNAMENTALES 17,537.10 0.00 5,824.00 23,361.10

601101.0201.0102.10 |{INTERESES TITULOS-VALORES FINANCIERA INDUSTRIAL FONDOS GUBERNAMENTALES 3,449.28 0.00 1,147.56 4,596.84

601101.0202.0102.05 |INTERESES TITULOS-VALORES BCO. INDUSTRIAL FONDOS PRIVADOS 22,139.12 0.00 7,226.31 29,365.43

601101.0202.0102.06 |INTERESES TITULOS-VALORES BCO. G&T CONTINENTAL FONDOS PRIVADOS 23,428.72 0.00 7,314.94 30,743.66

601101.0202.0102.09 |INTERESES TITULOS-VALORES BCO. INDUSTRIAL FONDOS PRIVADOS 4,113.73 0.00 1,366.09 5,479.82

601101.0202.0102.10 |INTERESES TITULOS-VALORES FINANCIERA INDUSTRIAL FONDOS PRIVADOS 809.01 0.00 269.12 1,078.13

601101.0301.0101 INTERESES BENEFICIARIOS CREDITOS BECAS FONDOS GUBERNAMENTALES 289,955.97 1,054.53 97,324.97 386,226.41

601101.0301.0102 MORA BENEFICIARIOS CREDITOS BECAS FONDOS GUBERNAMENTALES 2,316.79 0.00 681.24 2,998.03

601101.0302.0101 INTERESES BENEFICIARIOS CREDITOS BECAS FONDOS PRIVADOS 68,014.36 247.35 22,829.28 90,596.29

601101.0302.0102 MORA BENEFICIARIOS CREDITOS BECAS FONDOS PRIVADOS 543.42 0.00 159.81 703.23

604101.0101.01 FLUCTUACION DE TIPO DE CAMBIO FONDOS GUBERNAMENTALES 100,705.37 0.00 0.00 100,705.37

604101.0102.01 FLUCTUACION DE TIPO DE CAMBIO FONDOS PRIVADOS 23,647.50 0.00 0.00 23,647.50

607199.0101.01 OTROS PRODUCTOS EXTRAORDINARIOS GUBERNAMENTALES 0.06 0.00 0.14 0.20

607199.0102.01 OTROS PRODUCTOS EXTRAORDINARIOS PRIVADOS 0.02 0.00 0.03 0.05

607199.0201.01 PRODUCTOS DIVERSOS FONDOS GUBERNAMENTALES 8,333.38 0.00 175.01 8,508.39

607199.0202.01 PRODUCTOS DIVERSOS FONDOS PRIVADOS 1,954.75 0.00 41.05 1,995.80

702101.9902.01 OTROS GASTOS PRIVADOS 60.00 30.00 0.00 90.00

704101.0101.01 FLUCTUACION DE TIPO DE CAMBIO FONDOS GUBERNAMENTALES 265,870.24 63,796.73 0.00 329,666.97

704101.0102.01 FLUCTUACION DE TIPO DE CAMBIO FONDOS PRIVADOS 64,973.74 14,960.01 0.00 79,933.75

704199.0101.01 GASTOS DE TRANSFERENCIA FONDOS GUI TALES 1,776.11 0.00 0.00 1,776.11

704199.0102.01 GASTOS DE TRANSFERENCIA FONDOS PRIVADOS 416.63 0.00 0.00 416.63

705102.0101.01 CARTERA DE CREDITOS FONDOS GUBERNAMENTALES 1,433.59 0.00 0.00 1,433.59

705102.0102.01 CARTERA DE CREDITOS FONDOS PRIVADOS 336.28 0.00 0.00 336.28

706103.0101.03 OTROS GASTOS FONDOS GUBERNAMENTALES 0.36 0.00 0.00 0.36

706103.0102.03 OTROS GASTOS FONDOS PRIVADOS 0.09 0.00 0.00 0.09

706108.0101.01 SEGUROS SOBRE CONDONACIONES FONDOS GUBERNAMENTALES 3,832.57 1,041.30 0.00 4,873.87

706108.0102.01 SEGUROS SOBRE CONDONACIONES FONDOS PRIVADOS 899.00 244.26 0.00 1,143.26

706199.1701.01 CONDONACIONES FONDOS GUBERNAMENTALES 1,412,266.21 0.00 0.00 1,412,266.21

706199.1702.01 CONDONACIONES FONDOS PRIVADOS 331,272.30 0.00 0.00 331,272.30

706199.9901.01 GASTOS GENERALES FONDOS GUBERNAMENTALES 194.40 64.80 0.00 259.20

706199.9902.01 GASTOS GENERALES FONDOS PRIVADOS 45.60 15.20 0.00 60.80

799101.0101.01 IMPUESTO SOBRE LA RENTA 10% FONDOS GUBERNAMENTALES 21,742.25 6,945.54 0.00 28,687.79

799101.0101.02 IMPUESTO SOBRE LA RENTA 7% FONDOS GUBERNAMENTALES 26,635.24 6,312.88 0.00 32,948.12

799101.0102.01 IMPUESTO SOBRE LA RENTA 10% FONDOS PRIVADOS 5,049.25 1,617.62 0.00 6,666.87

799101.0102.02 IMPUESTO SOBRE LA RENTA 7% FONDOS PRIVADOS 6,247.77 1,480.80 0.00 7,728.57

903602.0101.02 SEGUROS DEVENGADOS NO PERCIBIDOS FONDOS GUBERNAMENTALES (US$) 5,644.19 0.00 286.64 5,357.55

903602.0102.02 SEGUROS DEVENGADOS NO PERCIBIDOS FONDOS PRIVADOS (US$) 1,323.94 0.00 67.24 1,256.70

903602.80 DIFERENCIAL CAMBIARIC 46,548.85 0.00 2,463.75 44,085.10

913607.0901.01 PCB 2016 POR DESEMBOLSAR FONDOS GUBERNAMENTALES (US$) 10,939.46 0.00 0.00 10,939.46

913607.0902.01 PCB 2016 POR DESEMBOLSAR FONDOS PRIVADOS (US$) 2,566.05 0.00 0.00 2,566.05

913607.1001.01 PCB 2017 POR DESEMBOLSAR FONDOS GUBERNAMENTALES (USS) 15,328.25 0.00 0.00 15,328.25

913607.1002.01 PCB 2017 POR DESEMBOLSAR FONDOS PRIVADOS (US$) 3,595.52 0.00 0.00 3,595.52

913607.1101.01 PCB 2018 POR DESEMBOLSAR FONDOS GUBERNAMENTALES (USS) 62,683.00 0.00 0.00 62,683.00

913607.1102.01 PCB 2018 POR DESEMBOLSAR FONDOS PRIVADOS (USS$) 14,703.42 0.00 0.00 14,703.42

913607.1201.01 PCB 2019 POR DESEMBOLSAR FONDOS GUBERNAMENTALES (US$) 19,012.80 0.00 0.00 19,012.80

913607.1202.01 PCB 2019 POR DESEMBOLSAR FONDOS PRIVADOS (USS) 4,459.79 0.00 0.00 4,459.79

913607.1301.01 PCB 2020 POR DESEMBOLSAR FONDOS GUBERNAMENTALES (US$) 38,619.17 0.00 0.00 38,619.17

913607.1302.01 PCB 2020 POR DESEMBOLSAR FONDOS PRIVADOS (USS$) 9,058.82 0.00 0.00 9,058.82

913607.1401.01 PCB 2021 POR DESEMBOLSAR FONDOS GUBERNAMENTALES (US$) 316,351.02 0.00 0.00 316,351.02

913607.1402.01 PCB 2021 POR DESEMBOLSAR FONDOS PRIVADOS (US$) 74,205.79 0.00 0.00 74,205.79

913607.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 3,817,917.12 0.00 8,618.57 3,809,298.55

999999.0101.01 CUENTAS DE ORDEN FONDOS GUBERNAMENTALES 3,598,795.40 9,263.33 0.00 3,589,532.07

999999.0102.01 CUENTAS DE ORDEN FONDOS PRIVADOS 844,161.79 2,172.87 0.00 841,988.92
SUMA TOTAL 66,868,139.39 66,868,139.39 4,975,953.63 4,975,953.63 66,996,000.85 66,996,000.85

Guatemala, 03 de mayo de 2022.

Lic. Luis Wilfredo Recinos Magaia
Contador
NIT 718160-4

lizabeth Andrade Carrera
Representante Legal _

NIT. 176593967
-

LUIS WILFREDO RECINOS MAGANA
CONTADOR
NIT: 718160-4 )
© 7a. Avenida 5-10 zona 4, © PBX: (502) 3000 0 1737
Centro Financiero ¢» Contact Center: (502) 1717
Apartado Postal 744 < SWIFT: INDLGTGC
Guatemala, C.A. 01004 @ www.bi.com.gt
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LIBRODEDIARIO
FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2022 MESDE Abil /2022

CFREPS77

Cuenta  Concepto de Operacion

TIPO:  TIPO:@mL No. DE POLIZA 00000000000 1 FECHA: 01/04/2022
706199.9901.01 GASTOS GENERBEEFNERALES
706199.9902.01 GASTOS GENERBEEFNERALES
1101030201010 SERVICIOSERGBIOEFRCREBETEOR ANTICIPADO
1101030202.010 SERVICIOSERBEBFACRBNTCOR ANTICIPADO
Servicio facturacidn guatefacturas abi 12022 80
TIPO:  TIPO:@mL No. DE POLIZA 00000000000 2 FECHA: 01/04/2022
101103,0102.020 BCO. INDUBETBINIILIAN BD&O0TA. 306-000041-841-5
305104.9902.01 INGRESOSNGRZSREPBR APLICAR
Ingreso por aplicar segiin deposito No. 2477. 2247
TIPO:  TIPO:@mL No. DE POLIZA 00000000000 3 FECHA: 01/04/2022
101103,0101.020 BCO. INDUETBINIITIZ BD&O0TA. 306-000042-842-3
305104.9901.01 INGRESOSNGRZSREPER APLICAR
Ingreso por aplicar segiin deposito No. 2481. 10,106
TIPO:  TIPO:@mL No. DE POLIZA 00000000000 4 FECHA: 01/04/2022

101603.0102.020 BANCO INBAISTRINIMTIIZBOAOCTA. 306-00004843-1

10160380 DIFERENCIALIGIARRENRIBL CAMBIARIO

104601.0102.01 INTERESESNTERESESYNIORESHAL ORES BANCOINDUSTRIAL AP
10460180 DIFERENCIALIGARRENRIBL CAMBIARIO

Registro de intereses generados porla inversion 1272
TIPO:  TIPO:@mL No. DE POLIZA 00000000000 5 FECHA: 01/04/2022
101603,0101.020 BANCO INBRISTRINITIZTBIA0CTA. 306-00008094-9
10160380 DIFERENCIALMARRENRIBL CAMBIARIO
104601010101 INTERESESITEEESEY/NIORES BAL ORES BANCOINDUSTRIAL FG
10460180 DIFERENCIALMARRENRIBL CAMBIARIO
Registro de intereses generados porla inversion 5426
TIPO:  TIPO:@mL No. DE POLIZA 00000000000 6 FECHA: 01/04/2022

101603.0103.020 BANCO INBRISTRINTLIZTBEROCTA. 087-00
10160380 DIFERENCIALIIARRENRIBL CAMBIARIO
3051990101.01 OTRAS CUBINRAS PORIPRESNPFOR PAGAR
3051990102.01 OTRAS CUBINRAS PORRREHNPOR PAGAR
103601.0101.010 CARTERACAGHNRAMIEHNTE AL DIA
103601.0102.010 CARTERACGAGHNRAMIEHRNTE AL DIA
10360180 DIFERENCIALIIAERENRIAL CAMBIARIO
10360180 DIFERENCIALIIAERENRIAL CAMBIARIO
103699.0101.0101 SR
103699.0102010INTERE HH IR
103699.80 DIFERENCIALEEMEHMNALCAI\/IBIARIO
103699.80 DIFERENCIALEEMEHMNALCAI\/IBIARIO

305101.0501.010 VAPOR FWGMR PAGAR
305101.0502.010 VA POR PRGARR PAGAR

104601990101 SEGURO PBH
104601.80 DIFERENCIALEZMEHW\RNALCAMBIARIO

64.80
1520
00

224718
00

10106.73
00

16575
110712
00
00

706.61
471978
00
00

571353
3816335
52585
12336

888888888888888888

AGNA 1 5 de 75

DEBE HABER

64.80
1520

00
224718

A8 224718

00
10106.73

73 1010673

00
00
16575
110712

00
00
706,61
4,719.78

00
341289

22,7928
534727
57080
13389
381264
89432
6847
45734
1606
10728
345722
81095
HA0A
22071
7156
47801



LIBRODEDIARIO
FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2022 MESDE Abil /2022

CFREPS77

Cuenta  Concepto de Operacion

104601.9902.01 SEGUROSHHBIHRIOR\BED] [
104601.80 DIFERENCIALOIARRENRIBL. CAMBIARIO

Pagos efectliados segiin detalle adjunto.

TIPO:  TIPO:@mL No. DE POLIZA 00000000000
1016030103020 BANCO INBSTRINLLIAN BBROCTA. 087-00
10160380 DIFERENCIALDAERENRIBL CAVBIARIO
103601.0101.010 CARTERACAGHNRAAIEGINTE AL DIA
103601.0102.010 CARTERACAGHNRAAIEGINTE AL DIA
10360180 DIFERENCIALDAERENRIBL CAVBIARIO
10360180 DIFERENCIALEZMEHEHARNALCAI\/IBIARIO

305101.0501.010 VAPOR PN(&FR)R PAGAR
305101.0502.010 VA POR PRGARR PAGAR
104601990101 SEGURO

104601.9902.01 SEGUROSH RBIE
10460180 DIFERENCIALIARRENRIBL CAMBIARIO

Pagos efectuiados segin detalle adjunto. 6,001
TPO:  TIPO:@IL No. DE POLIZA 00000000000
1016030103020 BANCO INBRISTRINTTIZTBEROCTA. 087-00
10160380 DIFERENCIALIFEREARIBL CAMBIARIO
305199010101 OTRAS CUBINRAS PORWEEHPOR PAGAR
305199010201 OTRAS CUBN?AS EDEmmR PAGAR

103601.0101.010 CARTERA(S’A(EEEEHEM(EE\ITE AL DIA
103601.0102.010 CARTERAGAGHNRAMIERANTE AL DIA
10360180 DIFERENCIALIGARRENRIAL CAMBIARIO
103601.80 DIFERENCIALEZMEHW\RNALCAMBIARIO
103699.0101L.010INTERE IR

103699.0102010INTERE SIS R
10369980 DIFERENCIALIGARRENRIBL CAMBIARIO
10369980 DIFERENCIALIMIAERENRIAL CAMBIARIO
104601.9901.03 OTRAS CUBINRAS PORNITAEHAPR COBRAR
10460180 DIFERENCIALIIAERENRIAL CAMBIARIO
104601.9902.03 OTRAS CUBINRAS PORXITAEHAPR COBRAR
10460180 DIFERENCIALIIAERENRIAL CAMBIARIO
305101.0501.010 VA POR PIMBARR PAGAR

305101.0502.010 VA POR PRERRR PAGAR

104601.9901.01 SEGUROSEHBIHR

104601.9902.01 SEGUROSH
104601.80 DIFERENCIALEZMEHW\RNAL CAVBIARIO

Pagos efectliados segiin detalle adjunto.

TIPO:  TIPO:@IIL No. DE POLIZA 00000000000
1016030103020 BANCO INBASTRINILIZ BEROCTA. 037-00
10160380 DIFERENCIALMARRENRIBL CAMBIARIO
3051990101.01 OTRAS CUBINRAS PORPREHNPFOR PAGAR
3051990102.01 OTRAS CUBINRAS PORIPREHNPFOR PAGAR
1036010101010 CARTERACAGHNRAAIEGINTE AL DIA

78155
522034

888888888888

AGINA 2

6 de 75

DEBE HABER

1679
11212

09 4452609

47014
11028
314029
736,61
102881
24132
12346
2896
1287
8597
302
2016

89 6,001.89

3,794.02
889.96
39216
91.99

261943
61444
4704
31423
104
7371
36141
84.78
219%
186.76

656
4381

55 1026055



LIBRODEDIARIO
FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2022 MESDE Abil /2022

CFREPS77

Cuenta  Concepto de Operacion

103601.0102.010 CARTERAGAGHNRAMIERNTE AL DIA
10360180 DIFERENCIALIMIAERENRIBL CAMBIARIO
10360180 DIFEREI\ICIAIJMMENQNAL CAI\/IBIARIO

103699.80 DIFERENCIALEZMEHMNAL CAIVIBIARIO
10369980 DIFERENCIALIIARRENRIAL CAIVIBIARIO

305101.0501.010 VAPOR PN(&FR)R PAGAR
305101.0502.010 VA POR PRGARR PAGAR
104601.9901.01 SEGURO

104601.9902.01 SEGUROSH H0BBi
104601.80 DIFERENCIALEZMEHMNALCAMBIARIO

Pagos efectuiados segin detalle adjunto. 49905
TIPO:  TIPO:@® No. DE POLIZA 00000000000 1 FECHA: 05/04/2022

103601.0101.010 CARTERACAGHNRAAEEANTE AL DIA

103601.0102.010 CARTERACAGHRRAAEHATE AL DIA

10360180 DIFERENCIALIFEREARIBL CAMBIARIO

103601.0101.010 CARTERACAGHNRA MIGHANRAEN MORA

10360180 DIFERENCIALFEREARIAL CAMBIARIO

103601.0102.010 CARTERACAGHNRA MIGHANRAEN MORA

10360180 DIFERENCIALIFEREARIBL CAMBIARIO

10360180 DIFERENCIALIPEREANRIBL CAMBIARIO

STAPRESTAMOS GUATEFUTURO 158350
TIPO: TIPO:@OIL No. DEPOLIZAOOOOOOOOOOO
1021030201010 TIMULOS\VAIRES\BRNTERD
104102.0301.01 CUENTAS PORNIQIBAR LIQUIDAR

Aumento en certiicado de depasitoapl azoNo. 27965
TIPO:  TIPO:@IL No. DEPOLIZA(DOOOOOOOOO
102103,0202.010 TIMULOS\ANIDRES BANIERD
104102.030201 CUENTAS PORNIRIBAR IJQUIDAR

Aumento en certicado de depositb apl azoNo. 6529

TIPO:  TIPO:@L No. DE POLIZA 00000000000 3 FECHA: 0504/2022
305104.9901.01 INGRESOSNGRZSREPBR APLICAR
104101.9901.02 INTERESESITERBHEANERIARNCADO BANCOGE&T
Reguliarizacion de intereses generados p orla 30965
TIPO:  TIPO:@IL No. DE POLIZA 00000000000 4 FECHA: 0504/2022
305104.9902.01 INGRESOSNGRZSREPER APLICAR
104101990202 INTERESESITERBRESNCERIARCADO BANCOGE&T
Regularizacion de intereses generados p orla 7263
TIPO:  TIPO:@IIL No. DE POLIZA 00000000000 5 FECHA: 0504/2022

101603.0103.020 BANCO INBAISTRINILIZTBEROCTA. 087-0013939

AGINA: 3
7 de 75

DEBE HABER
00 102898
00 29281.24
00 686844
00 39386
00 9239
00 262903
00 61668
00 4514
00 30132
00 1059
00 7068
00 233598
00 54795
00 64332
00 15090
00 5306
00 3419
00 1245
00 8308

29 4990599
00 16,716.32
00 392111
00 11154766
16,716.32 00
00 26,16550
392111 00
111547.66 00
26,16550 00

59 15835059
2796599 00
00 2796599

09 2796599
6529.78 00
00 6,529.78

78 65290.78
30965.28 00
00 30,965.28

28 30,965.28
726346 00
00 726346

46 726346

214830 00



LIBRODEDIARIO P AGINA 4 8 de 75

FIDEICOMISO GUATERUTURO 2022 MESDE Abil /2022
CFREP577
Cuerta  Concepiode Operacion DEBE HABER
10160380 DIFERENCIALMARRENRIBL CAMBIARIO 1433556 0
3051990101.01 OTRAS CUBINRAS PORPREHNPOR PAGAR 15800 00
3051990102.01 OTRAS CUBINRAS PORPREHNPOR PAGAR 3708 00
103601.0101.010 CARTERACAGHNRAAERNTE AL DIA 00 132079
1036010102010 CARTERACAGHNRAAEGRNTE AL DIA 00 30081
10360180 DIFERENCIALDAERENRIBL CAVBIARIO 00 881358
10360180 DIFERENCIALEZMEHEHARNALCAI\/IBIARIO 00 206738
1036990101010 INTERESHS 00 17148
103699.0102.010 INTERESHN (EREHES TIXBRECAS PORICBBRER 00 4023
10369980 DIFERENCIALEZMEHEHARNALCAI\/IBIARIO 00 114432
1036980 DIFERENCIALDFERENRIBL CAVBIARIO 00 26842
104601.9901.03 OTRAS CUBINRAS PORXIIAEHAPR COBRAR 00 2057
10460180 DIFERENCIALMARRENRIBL CAMBIARIO 00 13729
104601.9902.03 OTRAS CUBINRAS PORXIIZEHAPR COBRAR 00 483
10460180 DIFEREI\ICIAIMMIALCAI\/IBIARIO 00 3220
00 138500
: 00 32488
305101.0501.010 VA PORPN@R@RPAGAR 00 32424
3051010502010 VA PORPN@R@RPAGAR 00 7606
104601.9901.01 SEGUROSH : 00 K12
00 16756
104601.990201 SEGUROSH 0B BE 00 583
10460180 DIFERENCIALDAERENRIBL CAVBIARIO 00 3930
Pagos efectliados segiin detalle adjunto. 16678 A 166784
TIPO:  TIPO:@IIL No. DE POLIZA 00000000000 6 FECHA: 0504/2022
104602990101 OTRAS  OTRAS 8l 00
10460280 DIFERENCIALMARRENRIBL CAMBIARIO 540 00
104602990201 OTRAS  OTRAS 19 00
1016030103020 BANCO INBSTRINILIA BEROCTA. 087-00139329RHRECEY 2 00 100
10460280 DIFERENCIALDIAERENRIBL CAVBIARIO 127 00
10160380 DIFERENCIALDAERENRIBL CAVBIARIO 00 667
Cargo por cheque rechazado del crediio PCB201840, 7 67 767
TIPO:  TIPO:@L No. DE POLIZA 00000000000 7 FECHA: 0504/2022
103601.0101.010 CARTERACAGHNRAAEINTE AL DIA 211528 00
1036010102010 CARTERACAGHNRAAMERNTE AL DIA 49618 00
10360180 DIFERENCIALOIFEAENRIAL CAVBIARIO 1411949 00
10360180 DIFEREI\ICIAIMHEHARELCAI\/IBIARIO 331198 00
! SRR 1361 00
3193 00
10369980 DIFERENCIALEZMEHEHARNALCAMBIARIO 90855 00
10369980 DIFERENCIALEZMEHEHARNALCAMBIARIO 21312 00
S 16.33 00
10900 00
383 00
2557 00
105442 00
Y BERIEB S/ SRINEFES 24733 00
305101.0501.010 VA POR PREARR PAGAR 25198 00
305101.0502.010 VA POR PRBFARR PAGAR 5011 0
840 00
10460180 DIFEREI\ICIAIMHEHARIGLCAI\/IBIARIO 56.07 0
B 10! 197 00




LIBRODEDIARIO
FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2022 MESDE Abil /2022
CFREPS77

Cuenta  Concepto de Operacion

101603.0103.020 BANCO INBRISTRINIUIETBFROCTA. 087-001393ARERIE
10460180 DIFERENCIALIIAERENRIBL CAMBIARIO

10160380 DIFERENCIALIMIAERENRIBL CAMBIARIO

3051990101.01 OTRAS CUBINRAS PORPREHNPOR PAGAR
3051990102.01 OTRAS CUBINRAS PORRREHNPOR PAGAR

Reversion por cheque rechazado del cred ito PCB2018 23179
TIPO: 'I'IPO((m]lNoDEPOLIZAOOOOOOO(mO 1 FECHA: 061042022

104102030201 CUENTAS EDEN]W[BAIRQ LIQUIDAR

Aumento en certiicado de depasitoapl azoNo. 65674
TIPO:  TIPO:@mL No. DE POLIZA 00000000000 2 FECHA: 0604/2022
305104.9902.01 INGRESOSNGRZSREPER APLICAR
104101.9902.01 INTERESESITERBHEINCERIARCEDO BANCOINDUSTRIAL

Regularizacion entre cuentias por intere ses 4475
TIPO:  TIPO:@mL No. DE POLIZA 00000000000 3 FECHA: 06/04/2022
305104.9902.01 INGRESOSNGRZSREPBR APLICAR
104101.9902.01 INTERESESITERBHENERIARCADO BANCOINDUSTRIAL

Regularizacion entre cuentas por intere ses 2247
TIPO: 'I'IPO((m]lNoDEPOLIZAOOOOOOOCmO 4 FECHA: 0604/2022
1021030201020 TIMULOS\NIDRESA
104102030101 CUENTAS HJEI\[IQG![BAR IJQUIDAR

Aumento en certiicado de depasitoapl azoNo. 259,787
TIPO:  TIPO:@mL No. DE POLIZA 00000000000 5 FECHA: 0604/2022
305104.9901.01 INGRESOSNGRZSREPER APLICAR
104101.9901.01 INTERESESITERBRERNERIANCADO BANCOINDUSTRIAL

Regularizacion entre cuentas por intere ses 19131
TPO:  TIPO:@IL No. DE POLIZA 00000000000 6 FECHA: 060042022
305104.9901.01 INGRESOSNGIRESREIPBR APLICAR
104101.9901.01 INTERESESTERBHESOEREARNCADO BANCOINDUSTRIAL

Regularizacion entre cuentias por intere ses 10,106
TIPO:  TIPO:@IIL No. DE POLIZA 00000000000

1016030103020 BANCO INBAISTRINIUIA BEROCTA. 037-0013939HRIE
10160380 DIFERENCIALMARRENRIBL CAMBIARIO
103601.0101.010 CARTERACAGHNRAAERNTE AL DIA
103601.0102.010 CARTERACAGHNRAAIEGINTE AL DIA
10360180 DIFERENCIALDIAERENRIBL CAVBIARIO
10360180 DIFERENCIALDIAERENRIBL CAVBIARIO
601101.0301.010INTERE! HREFESSRNSTRERIOS CREDITOS BECAS
601101.0302.010 INTERE! HREFESSHRNSTRARIOS CREDITOS BECAS
305101.0501.010 VAPOR PN@R@R PAGAR
305101.0502.010 VA POR PRBARR PAGAR
104601990101 SEGUROSH

104601990201 SEGURO PBIK .
10460180 DIFEREI\ICIAIJMHEEARIIALCAI\/IBIARIO

Pagos efectuiados segin detalle adjunto. 24877

00 300000
1315 00
00 2002497
00 12541
00 2042
6567463 00
00 6567463
447545 00
00 447545
224718 00
00 224718

250,787.03 00
00 25078703

1913184 00
00 1913184

10106.73 0
00 1010673

3241.38 00
2163621 00
239218
56113
1596781
3,74553
150273
35249
18033
4230
1405
9376
329
2199

888888888888

AGNA 5 9 de 75

DEBE HABER

8 2317980

63 6567463
45 447545
A8 224718
03 25978703
84 1913184
73 1010673
59 2487759



LIBRODEDIARIO
FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2022 MESDE Abil /2022

CFREPS77

Cuenta  Concepto de Operacion

TIPC: TIPO: @1 No. DE POLIZA 00000000000
104102030201 CUENTAS PORNIAIBAR LIQUIDAR
102103.0202.020 TMULOS\AIDRES\BA S

Desinversion parcial del CDP No. 102283 Opor
TIPO:  TIPO:@2 No. DE POLIZA 00000000020

1036010101010 CARTERACAGHNRAAIEGINTE AL DIA
103601.0102.010 CARTERACAGHNRAAIEGINTE AL DIA

10360180 DIFERENCIALDAERENRIBL CAVBIARIO
103601.0101.010 CARTERACAGHNRA MIGANRAEN MORA
10360180 DIFERENCIALDIAERENRIBL CAVBIARIO
1036010102010 CARTERACAGHNRA MIGATRAEN MORA
10360180 DIFERENCIALMARRENRIBL CAMBIARIO

10360180 DIFERENCIALMARRENRIBL CAMBIARIO

4 FECHA: 07/04/2022

STAPRESTAMOS GUATEFUTURO
TIPO:  TIPO:@ No. DE POLIZA 00000000000
101603.0103.020 BANCO INBRISTRINILIZBEROCTA. 087-0013931RHRE
10160380 DIFERENCIALIIARRENRIBL CAMBIARIO
103601.0101.010 CARTERAGAGHNRAMIERNTE AL DIA
103601.0102.010 CARTERAGAGHNRAMIERNTE AL DIA
10360180 DIFERENCIALIGARRENRIBL CAMBIARIO
103601.80 DIFERENCIALEZMEHMNAL CAIVIBIARIO

614,540
1 FECHA 07/04/2022

305101.0501.010 VAPOR FW&FER PAGAR
305101.0502.010 VA POR PRGARR PAGAR
104601990101 SEGURO ‘

104601.9902.01 SEGUROSH A
104601.80 DIFERENCIALEZMEHMNAL CAVBIARIO

Pago efectuiado segiin detalle adjunto. 12,065
TIPO:  TIPO:@mL No. DE POLIZA 00000000000 2 FECHA 07/04/2022
1016030103020 BANCO INBRISTRINITIZTBEROCTA. 087-00 X
10160380 DIFERENCIALFEREARIBL CAMBIARIO
101603,0102.020 BANCO INBRISTRINTTIZTBIAOCTA. 306-00004843-1
10160380 DIFERENCIALFEREARIBL CAMBIARIO

deicomiso 1644
3 FECHA 07/04/2022

Traslado de fondos entre cuentas del fi
TIPO:  TIPO:@ No. DE POLIZA 00000000000
101603.0103.020 BANCO INBRISTRINTLIZTBEROCTA. 087-00
10160380 DIFERENCIALIGARRENRIBL CAMBIARIO
101603.0101.020 BANCO INBAISTRINIIZ BO&OCTA. 306-00006044-9
10160380 DIFERENCIALIGARRENRIBL CAMBIARIO

deicomiso 7012

Traslado de fondos entre cuentas del f
TIPO: TIPO. @M1 No. DE POLIZA (DOOOOOO(ID 4 FECHA 07/04/2022
104601.9901.01 SEGUROSH BB
104601.80 DIFEREI\ICIAIMHWARNAL CAI\/IBIARIO
104601.9902.01 SEGURO DBIED

104601.80 DIFEREI\ICIAIJMHEEARIGL CAVBIARIO
104602990101 OTRAS  OTRAS
10460280 DIFERENCIALIGARRENRIBL CAMBIARIO

883
88

00  648%9H%
00 1522344
00 43287805
6489094 0
00 10153929
1522344 00
43287805 00
101,539.29 00

157308 00
10492.33 00
101085
23713
6,742.39
158155
175851
41249
21102
4950
653
4365
155
1024

888888888888

21447 00
143050 00
00 20447
00 143050

914.32 00
6,098.45 00
00 914.32
00 609845

76214
508340
17877
119240
15218
1,015.05

8888883

AGNA 6
10 de 75

DEBE  HABER

0 60

72 61454072

Al 1206541

o 16497

T 70277



LIBRODEDIARIO

FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2022
CFREPS77

MESDE Abil /2022

Cuenta  Concepto de Operacion

104602990201 OTRAS  OTRAS
101603.0103.020 BANCO INBRISTRINIUIZTBEROCTA. 087-001393ARERIE

10460280 DIFERENCIALIARAENDL CAMBIARIO
10160380 DIFERENCIALIARAENDL CAMBIARIO

Pago de prima de seguros correspondient esamarzo

8,657

TIPC: TIPO: @ No. DE POLIZA 00000000000
104601.9901.04 CONDONACTDHESNENCIONES Bl
10460180 DIFERENCIALIARRENRIBL CAMBIARIO
104601.9902.04 CONDONACTDMESNENCIONES Bl
103601.0101.010 CARTERAGAGHNIRAMIERANTE AL DIA
10460180 DIFERENCIALIIAERENRIAL CAMBIARIO
103601.0102.010 CARTERAGAGHNRAMIERNTE AL DIA
10360180 DIFERENCIALIIAERENRIBL CAMBIARIO
10360180 DIFERENCIALIIAERENRIAL CAMBIARIO

5 FECHA: 07/04/2022

Condonadin efeduada segin detale adj
TPO:  TIPO:@IL No. DE POLIZA 00000000000

1016030103020 BANCO INBASTRINTEISTBSR00TA. 087-001303995RE

10160380  DIFERENCIALTIAEREARIBL CAVBIARIO

1086010101010 CARTERACAGERIRBAEIENTE AL DIA

108601.0102.010 CARTERACAGERIRBAEIENTE AL DIA

10360180  DIFERENCIALTIAEREARIBL CAVBIARIO

10360180  DIFERENCIALTIAERENRIBL CAVBIARIO

unto.

Pago efectiado segiin detalle adjunto.

TIPO:  TIPO:@IIL No. DE POLIZA 00000000000
1016030103020 BANCO INBASTRINILIA BEROCTA. 037-00
10160380 DIFERENCIALMARRENRIBL CAMBIARIO
3051990101.01 OTRAS CUBINRAS PORWAEHPOR PAGAR
3051990102.01 OTRAS CUBINRAS PORWAEHPOR PAGAR
103601.0101.010 CARTERACAGHNRAAIEGINTE AL DIA
103601.0102.010 CARTERACAGHNRAAIEGINTE AL DIA
10360180 DIFERENCIALDAERENRIBL CAVIBIARIO
10360180 DIFERENCIALEZIHSHEHARNAL CAMBIARIO

103699.80 DIFEREI\ICIAIJMMEARIGL CAMBIARIO
10369980 DIFERENCIALIMIAERENRIAL CAMBIARIO
104601.9901.03 OTRAS CUBINRAS PORNITAEHAPR COBRAR
10460180 DIFERENCIALIARRENRIAL CAMBIARIO

104601.9902.03 OTRAS CUBINRAS e
104601.80 DIFERENCIALEZMEHMNALCAMBIARIO
601101.0301.010INTERI FREFESHENSTRERIOS CREDITOS BECAS

601101.0302.010INTERI R
305101.0501.010 VA POR PRBARRR PAGAR
305101.0502.010 VA POR PRERRR PAGAR
104601990101 SEGURO BBED

104601990201 SEGURO BB
10460180 DIFERENCIAIMHHERI@LCAI\/IBIARIO

Pagos efectliados segiin detalle adjunto.
TIPO:  TIPO:@L No. DE POLIZA 00000000000

ESES/ARINEERERIOS CREDITOS BECAS

152441
1 FECHA: 101042022

AGNA 711 de 75
DEBE HABER
3B70 00
(00 112879
23810 00
[00) 752895
14 8657.74
1347921 00
8990539 00
316179 00
00 1347921
2108892 0
00 316179
00 89,905.39
00 2108892
31 12763531
600.00 00
400124 00
00 486,00
00 11400
00 3241.00
(00} 760.24
24 460124
19628.36 00
13089643 00
155213 00
364.09 00
00 13816.71
00 324096
00 9214007
00 2161310
00 168392
00 3949
00 11,22961
00 263410
00 20210
00 134772
00 4740
00 31613
00 77924
00 182.78
00 164546
00 38597
00 8247
00 5404
00 1934
00 12900
01 15244101



LIBRODEDIARIO
FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2022 MESDE Abil /2022

CFREPS77

Cuenta  Concepto de Operacion

101603.0103.020 BANCO INBRISTRINIUIETBFROCTA. 087-001393ARERIE
10160380 DIFERENCIALIIAERENRIAL CAMBIARIO

103601.0101.010 CARTERAGAGHNRAMIERNTE AL DIA

103601.0102.010 CARTERAGAGHNRAMIERNTE AL DIA

10360180 DIFERENCIALIMIAERENRIBL CAMBIARIO

103601.80 DIFERENCIALEZMEHMNALCAMBIARIO
601101.0301.010INTERE! FHR A
601101.0302.010 INTERE!

305101.0501.010 VAPOR FW@AR)R PAGAR
305101.0502.010 VA POR PRBRRR PAGAR

10460180 DIFEREI\ICIAIJMHEEARNAL CAMBIARIO

Pagos efectuiados segiin detalle adjunto. 5831
TIPO:  TIPO:@® No. DE POLIZA 00000000020

103601.0101.010 CARTERACAGHNRAAIEGINTE AL DIA
103601.0102.010 CARTERACAGHNRAAIEGINTE AL DIA
10360180 DIFERENCIALDAERENRIBL CAVBIARIO
103601.0101.010 CARTERACAGHNRA MIGANRAEN MORA
10360180 DIFERENCIALDIAERENRIBL CAVBIARIO
1036010102010 CARTERACAGHNRA MIGANRAEN MORA
10360180 DIFERENCIALMARRENRIBL CAMBIARIO
10360180 DIFERENCIALMARRENRIBL CAMBIARIO

STAPRESTAMOS GUATEFUTURO 175429

TIPO: TIPO: @ No. DE POLIZA 00000000000
101603.0103.020 BANCO INBRISTRINELTETBFROCTA. 087-00
10160380 DIFERENCIALIGARRENRIBL CAMBIARIO
3051990101.01 OTRAS CUBINRAS PORIPRENPFOR PAGAR
3051990102.01 OTRAS CUBINRAS PORIPRERNPFOR PAGAR
103601.0101.010 CARTERAGAGHNRAMIERANTE AL DIA
103601.0102.010 CARTERAGAGHNRAMIERANTE AL DIA
10360180 DIFERENCIALIGARRENRIBL CAMBIARIO
103601.0101.010 CARTERACAGHRRA MIGHANRAEN MORA
10360180 DIFERENCIALIMIAERENRIAL CAMBIARIO
103601.0102.010 CARTERACAGHKRA MIGANRAEN MORA
10360180 DIFERENCIALIMIAERENRIAL CAMBIARIO
10360180 DIFERENCIALIIAERENRIAL CAMBIARIO
103699.0101.0101 SR

103699.0102010INTERE EH R
103699.80 DIFERENCIALEZMEHW\RNAL CAMBIARIO
10869980 DIFERENCIALIIARRENRIAL CAMBIARIO

601101.0301.010MORAB
601101.0302.010 MORA BENIEDRA/SH 2
305101.0501.010 VA POR PRGARR PAGAR
305101.0502.010 VA POR PRGARRR PAGAR

3 FECHA: 11/04/2022

P AGINA 8 12 de 75

DEBE HABER

766.89 00
511419 00
56319
13209
3,75568
88096
35146
8244
4218
989
6.68
4451
156
1044

8888888888388

08 588108

1853822 0
434847 00
12355946 00
00 1853822
2898308 0
00 434847
00 12355946
00 2898308

23 17542023

290858
1938603
2239%
5254 00
106798

711825
74296
1669.71
17426
495184
11614
29504
6921
196649
461.28
215
19435
6.85
4559
1260.77
29785
1419
333
42600
90992

8888888888888888888388!|



LIBRODEDIARIO
FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2022 MESDE Abil /2022

CFREPS77

Cuenta  Concepto de Operacion

10460180 DIFEREI\ICIAIJMHEENRNAL CAMBIARIO

Pagos efectuiados segin detalle adjunto. 2571
TIPO:  TIPO:@mL No. DE POLIZA 00000000000 2 FECHA: 11/04/2022
1011030103020 BCO. INDUEETBINIILIAN BBRO0TA. 087-001398-3934
101103,0101.020 BCO. INDUBETBINIILIAN BDAO0TA. 306-000042-842-3
Traslado de fondos entre cuentas del fi deicomiso 6,363
TIPO:  TIPO:@mL No. DE POLIZA 00000000000 3 FECHA: 11042022
1011030103020 BCO. INDUETBINITIR BBROCTA. 087-001398-393-4
101103,0102.020 BCO. INDUETBINIITIR BI&O0TA. 306-000041-841-5
Traslado de fondos entre cuentas del i deicomiso 1492
TIPO:  TIPO:@mL No. DE POLIZA 00000000000 4 FECHA: 111042022
305101.0501.010 ISR POR HBRRRR PAGAR
305101.0502.010 ISR POR HBRRRR PAGAR
1011030103020 BCO. INDUBETBINIILIAN BBRO0TA. 087-001398-3934
Pago de ISR corespondenteamarzode 2022 7855
TIPO:  TIPO:@mL No. DE POLIZA 00000000000 5 FECHA: 11/04/2022

101603.0101.020 BANCO INBRISTRINIUIZ BDAOCTA. 306000060449
10160380 DIFERENCIALIMIAERENRIBL CAMBIARIO
101603.0103.020 BANCO INBRISTRINELTETBFROCTA. 087-00
10160380 DIFERENCIALIIAERENRIAL CAMBIARIO

Traslado de fondos entre cuentas del fi
TIPO:  TIPO: @ No. DE POLIZA 00000000000
101603.0102.020 BANCO INBAISTRINITLIZBO&OCTA. 306-00004843-1
10160380 DIFERENCIALIGARRENRIBL CAMBIARIO
101603.0103.020 BANCO INBRISTRINTLIZTBEROCTA. 087-00
10160380 DIFERENCIALIGARRENRIBL CAMBIARIO

deicomiso

Traslado de fondos entre cuentas del fi
TIPC: TIPO: @2 No. DE POLIZA 00000000020

103601.0101.010 CARTERAGAGHNRAMIERNTE AL DIA
103601.0101.010 CARTERACAGHKRA MIGANRAEN MORA
103601.0102.010 CARTERAGAGHNRAMIEHRNTE AL DIA
10360180 DIFERENCIALIMIAERENRIBL CAMBIARIO
10360180 DIFERENCIALIGARRENRIBL CAMBIARIO
103601.0102.010 CARTERAGAGHNRA MIGHANRAEN MORA
10360180 DIFERENCIALIARRENRIBL CAMBIARIO
10360180 DIFERENCIALIGARRENRIBL CAMBIARIO

STAPRESTAMOS GUATEFUTURO
TIPO: TIPO: @1 No. DE POLIZA 00000000000

305604.0201.01 INGRESOIRGRESREIPBR APLICAR
305604.0202.01 INGRESOIRGRESREIPBR APLICAR
30560480 DIFERENCIALIARRENRIBL CAMBIARIO
104602990101 OTRAS  OTRAS

30560480 DIFERENCIALIARRENRIDL CAMBIARIO
10460280 DIFERENCIALIGARRENRIBL CAMBIARIO

9599
1 FECHA: 12/04/2022

00 2695
00 17962
00 6.32
00 4213
6,363.00 00
00 636300
149255 00
00 149255
6,363.00 00
149255 00
00 78555
3841859 00
25606451 00
00 3841859
00 25606451
9011.77 00
60064.53 0
00 901177
00 6006453
101458 00
00 101458
237199 00
6,760.73 00
158585 00
00 237199
00 676073
00 158585
8l 00
A9 00
539 00
00 8l
127 00
00 539

AGNA 9
13 de 75

DEBE  HABER

10 2257110

0 636300

55 149255

%5 7855

10 29448310

0 6907630

15 95015



FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2022
CFREPS77

Cuenta  Concepto de Operacion

104602990201 OTRAS  OTRAS
10460280 DIFERENCIALIIAERENRIBL CAMBIARIO

Regularizacion por cobro de cheque rech

TIPO:  TIPO:@mL No. DE POLIZA 00000000000
104101.0701.010 VA POR GZBRER COBRAR
1041010702010 VAPORQ RAR COBRAR
7061080101.01 SEGUROSSEIBHRIIE SRR
7061080102.01 SEGUROSSEIBHRIE
104602990101 OTRAS  OTRAS
10460280 DIFERENCIALDIFERENRIBL CAVBIARIO
104602990201 OTRAS  OTRAS
10460280 DIFERENCIALMARRENRIBL CAMBIARIO

Regularizacion a seguros sobre condonac
TIPO:  TIPO:@mL No. DE POLIZA 00000000000

101603.0103.020 BANCO INBRISTRINELTETBFROCTA. 087-00

10160380 DIFERENCIALIARRENRIBL CAMBIARIO
305199010101 OTRAS CUBINRAS PORIPRESNPFOR PAGAR
3051990102.01 OTRAS CUBINRAS PORIPRERNPFOR PAGAR
103601.0101.010 CARTERAGAGHNRAMIERANTE AL DIA
103601.0102.010 CARTERAGAGHNRAMIERANTE AL DIA
10360180 DIFERENCIALIGARRENRIBL CAMBIARIO
103601.0101.010 CARTERACAGHKRA MIGANRAEN MORA
10360180 DIFERENCIALIMIAERENRIBL CAMBIARIO
103601.0102.010 CARTERACAGHRRA MIGHANRAEN MORA
10360180 DIFERENCIALIIAERENRIAL CAMBIARIO
10360180 DIFERENCIALIIAERENRIAL CAMBIARIO
103699.0101.0101 SR
103699.0102010INTERE DR
103699.80 DIFERENCIALEZMEHW\RNALCAMBIARIO
103699.80 DIFERENCIALEZMEHW\RNALCAMBIARIO

601101.0301.010MORAB
601101.0302.010 MORA BENIEDHAA 2
305101.0501.010 VAPOR FWGPER PAGAR
305101.0502.010 VA POR PRARRR PAGAR
104601.9901.01 SEGUROSEHBIHR

104601990201 SEGUROSH
104601.80 DIFERENCIALEZMEHW\RNAL CAVBIARIO

Pagos efectliados segiin detalle adjunto.
TIPO:  TIPO:@IIL No. DE POLIZA 00000000000

101103.0101.020BCO. INDLMHIMEDIM’HIH(IIFA 306{Xm42-842 3

1011030101L010BANCO G&

Traslado de fondos via ACH entre cuenta
TIPO:; TIPO: @I No. DE POLIZA 00000000000

LIBRODEDIARIO P
MESDE Abil /2022

963.89
642294
6812
1598

88888888838888388888883888888

7470
4 FECHA: 12/04/2022

3096742
00 309%742

AGNA 10 14 de 75

DEBE HABER

A9
127

15218
101408
370
23187

00
00

0
0
41352
9700
2,75552
20289
646.36
4759
135196
31713
7393
1734
49263
11555
887
5011
208
1386
47674
11183
437
103
12588
2052
1123
7481
263
1755

3 747093

00

42 309%742



LIBRODEDIARIO
FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2022 MESDE Abil /2022

CFREPS77

Cuenta  Concepto de Operacion

101103.0102.020 BCO. INDUSRTBINTTIZ BD&O0TA. 306-000041-841-5
101103.0102.010 BANCO GEASONTSHITTATNENT AL CTA. 06600299724

Traslado de fondos via ACH entre cuenta,

TIPO:  TIPO:@I2 No. DEPOLIZA 00000000020
103601.0101.010 CARTERAGAGHNIRAMIERANTE AL DIA
103601.0101.010 CARTERAGAGHNRA MIGHANRAEN MORA
103601.0102.010 CARTERAGAGHNRAMIERANTE AL DIA
10360180 DIFERENCIALIIARRENRIBL CAMBIARIO
10360180 DIFERENCIALIGIARRENRIBL CAMBIARIO
103601.0102.010 CARTERAGAGHNRA MIGHANRAEN MORA
10360180 DIFERENCIALIMIAERENRIAL CAMBIARIO
10360180 DIFERENCIALIMIAERENRIAL CAMBIARIO

sdelfidei

7,263
3 FECHA: 1304/2022

STAPRESTAMOS GUATEFUTURO
TIPC: TIPO: @1 No. DE POLIZA 00000000000
101603.0103.020 BANCO INBRISTRINELTZTBFROCTA. 087-00
10160380 DIFERENCIALIIARRENRIBL CAMBIARIO
305199010101 OTRAS CUBINRAS PORIPRENPFOR PAGAR
305199010201 OTRAS CLHFFEAS EIJBWR)R PAGAR
601101.0301.010INTERE! i BRINSFIEERIOS CREDITOS BECAS

103601.0101.010 CARTERAGAGEEHEHIGENIIEEN MORA
103601.0102.010 CARTERAGAGHNRA MIGHANRAEN MORA
10360180 DIFERENCIALIMIAERENRIAL CAMBIARIO
10360180 DIFEREI\ICIAIJMHEEARNAL CAI\/IBIARIO

103699.80 DIFEREI\ICIAIJMHEEARNAL CAMBIARIO
10369980 DIFERENCIALIARARENRIAL CAMBIARIO
104601.9901.03 OTRAS CUBINRAS s

104601.9902.03 OTRAS CUBINRAS 012
10460180 DIFERENCIALOIARAEANRNAL CAMBIARIO
601101.0301.010 MORA BENENRZSE RIDSEREDITOS BECAS
601101.0302.010 MORA BENEPHRAA RIDSEREDITOS BECAS
305101.0501.010 VAPOR PDQ@PR)R PAGAR

305101.0502.010 VA POR PRBARRR PAGAR

104601.9901.01 SEGUROSEHBIHRIOS

104601990201 SEGUROSH RBK
10460180 DIFERENCIAIJMHHERNALCAI\/IBIARIO

Pago efectuiado segiin detalle adjunto.

TIPO:  TIPO:@mL No. DE POLIZA 00000000000
1016030103020 BANCO INBRISTRINITIZTBEROCTA. 087-00
10160380 DIFERENCIALIPEREANRIBL CAMBIARIO
103601.0101.010 CARTERACAGHNRAAEHANTE AL DIA
103601.0102.010 CARTERACAGHRRAAEHATE AL DIA
10360180 DIFERENCIALFEREARIBL CAMBIARIO
103601.80 DIFEREI\ICIAIMHEHARIGLCAI\/IBIARIO

2322
1 FECHA 17/04/2022

305101.0501.010 VAPOR FWGM)R PAGAR
305101.0502.010 VA POR PRGARRR PAGAR

AGNA 11 45 de 75
DEBE HABER
7.263.96 00
00 726396
9% 726396
4311.25 00
00 4311.25
1,011.28 00
28,708.65 00
6,734.13 00
00 101128
00 28,70865
00 6,73413
31 40,765.31
29895 00
1,990.71 00
2681 00
6.29 00
01 00
00 20514
00 4812
00 1,36603
00 32043
00 2910
00 683
00 19380
00 4546
00 349
00 2325
00 82
00 545
00 531
00 125
00 2746
00 644
00 364
00 24.22
00 85
00 568
77 232277
1,023.26 00
681390 00
00 81000
00 19000
00 539380
00 126521
00 11743
00 2754
00 1409
00 331



LIBRODEDIARIO
FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2022 MESDE Abil /2022

CFREPS77

Cuenta  Concepto de Operacion

10460180 DIFEREI\ICIAIJMHEENRNAL CAMBIARIO

Pago efectuiado segiin detalle adjunto.

TPO:  TIPO:@I2 No. DE POLIZA 00000000000
103601.0101.010 CARTERACAGHNRAAIEHANTE AL DIA
103601.0102.010 CARTERACAGHNRAAIEHNTE AL DIA
10360180 DIFERENCIALIPEREANRIBL CAMBIARIO
103601.0101.010 CARTERACAGHNRA MIGHANRAEN MORA
10360180 DIFERENCIALMIFEREARIBL CAMBIARIO
103601.0102.010 CARTERACAGHNRA MIGHAMRAEN MORA
10360180 DIFERENCIALIFEREARIAL CAMBIARIO
10360180 DIFERENCIALFEREARIBL CAMBIARIO

7837
1 FECHA: 181042022

STAPRESTAMOS GUATEFUTURO
TIPC: TIPO: @ No. DE POLIZA 00000000000

101603.0103.020 BANCO INBRISTRINILIZBEROCTA. 087-0013931RHRIE
10160380 DIFERENCIALIIARRENRIBL CAMBIARIO
3051990101.01 OTRAS CUBINRAS PORIPRESNPFOR PAGAR
3051990102.01 OTRAS CUBINRAS PORIPRESNPFOR PAGAR
103601.0101.010 CARTERAGAGHNRAMIERANTE AL DIA
103601.0102.010 CARTERAGAGHNRAMIEHRNTE AL DIA
10360180 DIFERENCIALIIAERENRIAL CAMBIARIO
103601.0101.010 CARTERACAGHKRA MIGANRAEN MORA
10360180 DIFERENCIALIMIAERENRIAL CAMBIARIO
103601.0102.010 CARTERACAGHRRA MIGANRAEN MORA
10360180 DIFERENCIALIIAERENRIAL CAMBIARIO
103601.80 DIFERENCIALEZMEHL‘E\RNAL CAMBIARIO
103699.0101L.010INTERE ; SIXBR
103699.0102010INTERE FEREH SIS R
103699.80 DIFERENCIALEEMEHMNALCAMBIARIO
103699.80 DIFERENCIALEEMEHMNALCAMBIARIO
104601.9901.03 OTRAS CUBINRAS T3
10460180 DIFERENCIALIARRENRIAL CAMBIARIO
104601.9902.03 OTRAS CUBINRAS PORNITASHAPR COBRAR
104601.80 DIFEREI\ICIAIMHEEARIGL CAMBIARIO

601101.0301.010MORAB
601101.0302.010 MORA BENIEDHAAS
305101.0501.010 VAPOR FWGPR)R PAGAR
305101.0502.010 VAPOR FWGPR)R PAGAR
104601.9201.01 SEGUROSH 50

104601.9902.01 SEGUROSH OB B
10460180 DIFERENCIAIMHHERI@LCAI\/IBIARIO

Pagos efectliados segiin detalle adjunto.

TIPO:  TIPO:@IIL No. DE POLIZA 00000000000
1016030103020 BANCO INBAISTRINILIZBEROCTA. 037-00
10160380 DIFERENCIALMARRENRIBL CAMBIARIO
305604.0201.01 INGRESOSNGRZSREPBR APLICAR

8888

14601.04

342493

9722085

00

2280489

00
00
00

465717
31,009.72
208.78
4897

88888888888888888888888888

ACGNA 2 16 de 75

DEBE HABER

167
nn

261
J6 783716

0
00
0
14,601.04
00
342493
9722085
2280489

71 13805171

200626
47060
4614
1082
45511
106.75
2168
14438

509
3387

64 3B44

8l



LIBRODEDIARIO
FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2022 MESDE Abil /2022
CFREPS77

Cuenta  Concepto de Operacion

305604.0202.01 INGRESOIRGRESREIPBGR APLICAR
30560480 DIFERENCIALIASRENRIBL CAMBIARIO
30560480 DIFERENCIALIARRENRIBL CAVBIARIO

Ingreso por aplicar deposito No. 710280 58. 7
TIPO:  TIPO:@mL No. DE POLIZA 00000000000 1 FECHA: 201042022

101603.0103.020 BANCO INBRISTRINTLIZTBEROCTA. 087-00
10160380 DIFERENCIALIGARRENRIBL CAMBIARIO
3051990101.01 OTRAS CUBINRAS PORIPRERNPFOR PAGAR
3051990102.01 OTRAS CUBINRAS PORIPRENPFOR PAGAR
103601.0101.010 CARTERAGAGHNIRAMIERANTE AL DIA
103601.0102.010 CARTERAGAGHNRAMIERNTE AL DIA
10360180 DIFERENCIALIMIAERENRIBL CAMBIARIO
10360180 DIFEREI\ICIAIJMHEEARNAL CAI\/IBIARIO

10369980 DIFERENCIALIARARENRIAL CAMBIARIO
10369980 DIFERENCIALIGIARRENRIAL CAIVIBIARIO

601101.0301.010INTERE!
601101.0302.0101 AR
305101.0501.010 VAPOR FN@JRR PAGAR
305101.0502.010 VA POR PRGARR PAGAR
104601.9901.01 SEGURO ‘

104601.9902.01 SEGURO PBH A
104601.80 DIFERENCIALEZMEHMNALCAMBIARIO

Pagos efectuiados segin detalle adjunto. 533044
TIPO:  TIPO:@m No. DE POLIZA 00000000000 1 FECHA: 21/04/2022
1011030103020 BCO. INDUERTRINCLTZBERO0TA. 087-001398-3984
101103,0101.020 BCO. INDUBRTRINILTZTBD&O0TA. 306-000042-842-3

Traslado de fondos entre cuentas del fi deicomiso 14148
TIPO: TIPO: @ No. DE POLIZA 00000000000 2 FECHA: 21/04/2022
1011030103020 BCO. INDUSRTBINCTIA BEROCTA. 087-001398-398-4
101103.0102.020 BCO. INDUSRTBINTTIA BO&O0TA. 306-000041-841-5

Traslado de fondos entre cuentas del fi deicomiso 3318
TIPO:  TIPO:@m No. DE POLIZA 00000000000 3 FECHA: 21/04/2022
305101.0501.010 VA POR PIRGARRR PAGAR
305101.0502.010 VA POR PRGARR PAGAR
6071990101.01 OTROS PROTIRA X
6071990102.01 OTROS PROTRA
101103.0103.020BCO. INDLMGINEDIM’HHXKDIA 087-001398-3984

Pago de dedaracion de VAmarzo 2022 s eginformul 17467
TIPO:  TIPO:@IIL No. DE POLIZA 00000000000 4 FECHA: 21/04/2022
1016030103020 BANCO INBASTRINILIZ BEROCTA. 037-00 2 :
10160380 DIFERENCIALMARRENRIBL CAMBIARIO
305199010101 OTRAS CUBINRAS PORWAEHPOR PAGAR

AGINA 13
17 de 75
DEBE HABER
00 A9
00 539
00 127
66 766
68,769.58 00
457,711382 00
5314.60 00
1246.64 00
00 4872357
00 1142899
00 32429241
00 7606859
00 568107
00 133260
00 3781185
00 886945
00 691.98
00 460568
00 16232
00 108034
00 238640
00 580.77
00 55222
00 129533
00 26790
00 178308
00 6284
00 41825
64 53304464
1414827 00
00 1414827
27 1414827
331873 00
00 331873
73 331873
1414841 00
3318.76 00
00 14
00 03
00 1746700
A7 1746717
155128 00
1032293 00
9164 00



LIBRODEDIARIO
FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2022 MESDE Abil /2022

CFREPS77

Cuenta  Concepto de Operacion

3051990102.01 OTRAS CUBINRAS PORPREHNPOR PAGAR
103601.0101.010 CARTERAGAGHNRAMIERNTE AL DIA
103601.0102.010 CARTERAGAGHNRAMIERNTE AL DIA
10360180 DIFERENCIALIMIAERENRIBL CAMBIARIO
10360180 DIFEREI\ICIAIJMHENQIIAL CAI\/IBIARIO
103699.0101L.010INTERE IR
103699.0102010INTERE SIS R
10369980 DIFERENCIALIGARRENRIBL CAMBIARIO
10369980 DIFERENCIALIGIARRENRIAL CAIVIBIARIO
104601.9901.03 OTRAS CUBINRAS A

10460180 DIFERENCIALIGIARRENRIAL CAIVIBIARIO
104601.9902.03 OTRAS CUBINRAS PORNITAERAPR COBRAR
104601.80 DIFEREI\ICIAIJMHEEARNAL CAVBIARIO

305101.0501.010 VAPOR FN(&FR)R PAGAR
305101.0502.010 VAPOR FW&FR)R PAGAR
104601.9901.01 SEGUROSH :

104601.9902.01 SEGUROSH RBIK
104601.80 DIFERENCIALEZMEHMNALCAMBIARIO

Pagos efectuiados segin detalle adjunto. 11987
TIPO:  TIPO:@m No. DE POLIZA 00000000000
1016030101.020 BANCO INBRISTRINTTIZTBIA0CTA. 306-00000094-9
10160380 DIFERENCIALIFEREARIAL CAMBIARIO
1016030103020 BANCO INRISTRINITIZ BBROCTA. 087-00
10160380 DIFERENCIALFEREARIAL CAMBIARIO

Traslado de fondos entre cuentas del fi
TIPO:  TIPO: @ No. DE POLIZA 00000000000
101603.0102.020 BANCO INBRISTRINTIZTBIGOCTA. 306-00004B43-1
10160380 DIFERENCIALIGARRENRIBL CAMBIARIO
101603.0103.020 BANCO INBRISTRINTLIZTBEROCTA. 087-00
10160380 DIFERENCIALIGIARRENRIBL CAMBIARIO

deicomiso

Traslado de fondos entre cuentas del fi deicomiso 116579
TIPO:  TIPO:@ No. DEPOLIZA 00000000000

101603.0103.020 BANCO INBRISTRINILIZTBEFROCTA. 087-001393AREREE
10160380 DIFERENCIALIMIAERENRIAL CAMBIARIO

3051990101.01 OTRAS CUBINRAS PORRREHNPFOR PAGAR
3051990102.01 OTRAS CUBINRAS PORIFRERPFOR PAGAR
103601.0101.010 CARTERAGAGHNRAMIERANTE AL DIA

103601.0102.010 CARTERAGAGHNRAMIERANTE AL DIA

10360180 DIFERENCIALIGARRENRIAL CAMBIARIO

103601.80 DIFERENCIALEZMEHW\RNAL CAMBIARIO

103699.0101.010 INTERE

103699.80 DIFEREI\ICIAIMHEEARIGL CAI\/IBIARIO
10369980 DIFERENCIALIMIAERENRIAL CAMBIARIO
104601.9901.03 OTRAS CUBINRAS PORNITAERAPR COBRAR
10460180 DIFERENCIALIMIAERENRIAL CAMBIARIO
104601.9902.03 OTRAS CUBINRAS PORNITAEHAPR COBRAR
10460180 DIFERENCIALIGARRENRIBL CAMBIARIO

P AGINA

¥ 18 de 75

DEBE HABER

93134
21858
6,200.89
145453
044
2332
661.69
15521
1193
7940
280
1862
131359
30812
24028
5847
2112
14058
496
3297

8’8’8’88888’8’88’8’8’8’8’8’8’8’8’8%

34 1198734

6494071 00
43205639 00
00 6494071
00 43205639

J0 49699710

1523300 0
101,346.52 00
00 1523300
00 10134652

52 11657952

1345915 00
8954494 00
18569 00

4357 00
1041501
244301
69,291.90
1625366
20136
4723
133965
31424
2419
16086
566
3773

8888888888388



LIBRODEDIARIO
FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2022 MESDE Abil /2022

CFREPS77

305101.0501.010 VAPOR FN@PR)R PAGAR
305101.0502.010 VA POR PRGARR PAGAR
104601.9901.01 SEGURO ‘

104601.9902.01 SEGUROSE
104601.80 DIFERENCIALEZMEHMNAL CAVBIARIO

Pagos efectuiados segin detalle adjunto.

TPO:  TIPO:@IL No. DE POLIZA 00000000000
1016030103020 BANCO INRISTRINITIZ BBROCTA. 087-00
10160380 DIFERENCIALMFEREARIBL CAMBIARIO
305199010101 OTRAS CUBINRAS PORWHEHPOR PAGAR
305199.0102.01 OTRAS CUBINRAS PORWREHPOR PAGAR
103601.0101.010 CARTERACAGHRRAAEHATE AL DIA
103601.0102.010 CARTERACAGHRRAAEHATE AL DIA
10360180 DIFERENCIALIPEREANRIBL CAMBIARIO
103601.80 DIFERENCIALEZIFIEHEHARNAL CAI\/IBIARIO
1036990101010 INTERE

103699.0102010INTERE : ‘ SIXBR
103699.80 DIFERENCIALEEMEHMNAL CAVBIARIO
10369980 DIFERENCIALIGARRENRIBL CAMBIARIO
104601.9901.03 OTRAS CUBINRAS PORXITAESHAPR COBRAR
10460180 DIFERENCIALIIAERENRIAL CAMBIARIO
104601.9902.03 OTRAS CUBINRAS PORXITAERAPR COBRAR
104601.80 DIFEREI\ICIAIJMMEARNAL CAVBIARIO

305101.0501.010 VAPOR FN@AR)R PAGAR
305101.0502.010 VAPOR FN@AR)R PAGAR
104601.9901.01 SEGUROSH (O}

104601.9902.01 SEGUROSEHBIH!
104601.80 DIFERENCIALEZMEHW\RNALCAMBIARIO

Pago efeciLiado segtin detalle adiuro. 5427
TPO:  TIPO:@IR2 No. DE POLIZA 00000000000 1 FECHA: 2400472022
1036010101010 CARTERACAGERIRAMENTE AL DIA
1036010102.010 CARTERACGERIRAMEENTE AL DIA
10360180  DIFERENCIALTIAERENRIBL CAVBIARIO
1086010101010 CARTERACAGHERIRAKIGATRAEN MORA
10360180  DIFERENCIALTIAEREARIBL CAVBIARIO
108601.0102.010 CARTERACAGERIRAKIGATRAEN MORA
10360180  DIFERENCIALTIAEREARIBL CAVBIARIO
10360180  DIFERENCIALTIAEREARIBL CAVBIARIO

STAPRESTAMOS GUATEFUTURO 70482
TIPO: TIPO: @ No. DE POLIZA 00000000000
101603.0103.020 BANCO INBRISTRINELTEBFROCTA. 087-00
10160380 DIFERENCIALIMIAERENRIAL CAMBIARIO
3051990101.01 OTRAS CUBINRAS PORRRENPFOR PAGAR
3051990102.01 OTRAS CUBINRAS PORRRENPOR PAGAR
103601.0101.010 CARTERAGAGHNRAMIERNTE AL DIA

P AGINA 15 19 de 75

DEBE HABER

164374
38557
38283
8979
2084

489
3253

888888388

35 10323335

69740
463986
7308
1716 00
34501

229539
53843
7931
1860
52763
12377

952
6332
223
1485
83255
19529
17301
4057
922
61.33
216
1438

88888888888888888888

20 542750

43 7048243

1015.36 00
6,755.28 00
9107 00
2137 00

03



LIBRODEDIARIO
FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2022 MESDE Abil /2022

CFREPS77

Cuenta  Concepto de Operacion

103601.0102.010 CARTERAGAGHNRAMIERNTE AL DIA
10360180 DIFERENCIALIMIAERENRIBL CAMBIARIO
103601.0101.010 CARTERACAGHKRA MIGHANRAEN MORA
10360180 DIFERENCIALIMIAERENRIBL CAMBIARIO
103601.0102.010 CARTERACAGHNRA MIGANRAEN MORA
10360180 DIFERENCIALIIARRENRIBL CAMBIARIO
103601.80 DIFERENCIALEZMEHMNAL CAIVIBIARIO
103699.0101.010INTERESHN

103699.0102.010 INTERESHSH

103699.80 DIFERENCIALEZMEHMNAL CAIVIBIARIO
103699.0101.010 MORA Of
103699.80 DIFEREI\ICIAIJMHEEARNAL CAI\/IBIARIO
103699.0102.010 MORA CREOIRAEB
103699.80 DIFEREI\ICIAIJMHEEARNAL CAI\/IBIARIO
10369980 DIFERENCIALIIAERENRIBL CAMBIARIO
104601.9901.03 OTRAS CUBINRAS PORXITAESHAPR COBRAR
10460180 DIFERENCIALIARRENRIAL CAI\/IBIARIO

104601.9902.03 OTRAS CUBINRAS CTAEHA
104601.80 DIFERENCIALEEMEHMNALCAMBIARIO
601101.0301.010INTERE! FRESESSRINSERARIOS CREDITOS BECAS

601101.0302.010 INTERE!
601101.0301.010MORAB
601101.0302.010 MORA BENIEDIRAA
305101.0501.010 VA POR PRGARR PAGAR
305101.0502.010 VA POR PRGARR PAGAR
104601.9901.01 SEGURO ‘

NEIRARIOS CREDITOS BECAS
ADSEREDITOS BECAS
ADSEREDITOS BECAS

104601990201 SEGURO RBIK A
10460180 DIFEREI\ICIAIJMHEEARIIALCAI\/IBIARIO

Pagos efectuiados segin detalle adjunto. 7833
TIPO:  TIPO:@m No. DE POLIZA 00000000000

1016030103020 BANCO INBRISTRINITIZTBEROCTA. 087-00
10160380 DIFERENCIALIPEREANRIBL CAMBIARIO
305199.0101.01 OTRAS CUEINRAS PORWRESFOR PAGAR
305199.0102.01 OTRAS CUBINRAS PORWREHPOR PAGAR
103601.0101.010 CARTERACAGHRRAAEHATE AL DIA
103601.0102.010 CARTERACAGHRRAAEHATE AL DIA
10360180 DIFERENCIALIFEREARIBL CAMBIARIO
10360180 DIFERENCIALFEREARIBL CAMBIARIO
1036990101010 CIXBR
103699.0102.010 INTERE DR
10369980 DIFERENCIALEZMEHEHARNALCAMBIARIO
10369980 DIFERENCIALEZMEHEHARNALCAMBIARIO

305101.0501.010 VAPOR FWGM)R PAGAR
305101.0502.010 VA POR PRGARR PAGAR

104601990101 SEGURO PBH
104601.80 DIFERENCIALEZMEHL‘E\RNALCAMBIARIO

888888888888838888883888888888

125041
837621

&
8

888888888888888888§

AGINA 16 20 de 75

DEBE HABER

587
16651
61177
3906
14351

407021
BA74

9689
273
644.63

191
15121

1272
298
1186
7889
278
1851
38083
8933
2192
514
13938
3270
1604
10669
376
2503

08 788308

101713
23858
13735
R22

279
1859



LIBRODEDIARIO
MESDE Abil /2022

FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2022
CFREPS77

Cuenta  Concepto de Operacion

104601.9902.01 SEGUROSHHBIHRIOR\BED] [
104601.80 DIFERENCIALOIARRENRIBL. CAMBIARIO

Pagos efectliados segiin detalle adjunto.

TIPC: TIPO: @ No. DE POLIZA 00000000000 1 FECHA: 261042022

101603.0103.020 BANCO INBRISTRINTLIZTBEROCTA. 087-00
10160380 DIFERENCIALIGIARRENRIBL CAMBIARIO
3051990101.01 OTRAS CUBINRAS PORIPRERNPFOR PAGAR
3051990102.01 OTRAS CUBINRAS PORIPRESNPFOR PAGAR
103601.0101.010 CARTERAGAGHNIRAMIERANTE AL DIA
103601.0102.010 CARTERAGAGHNIRAMIERANTE AL DIA
10360180 DIFERENCIALIMIAERENRIBL CAMBIARIO
103601.0101.010 CARTERACAGHKRA MIGANRAEN MORA
10360180 DIFERENCIALIMIAERENRIBL CAMBIARIO
103601.0102.010 CARTERACAGHKRA MIGANRAEN MORA
10360180 DIFERENCIALIIAERENRIBL CAMBIARIO
10360180 DIFEREI\ICIAIJMHEEARNAL CAI\/IBIARIO
103699.0101L.010INTERE
103699.0102010INTERE FEREEESHT SIS R
103699.80 DIFERENCIALEEMEHMNALCAMBIARIO
103699.0101.010 MORA OIRDS
103699.80 DIFERENCIALEEMEHMNALCAMBIARIO
103699.0102.010 MORA OIRDS
103699.80 DIFEREI\ICIAIJMHEEARNAL CAI\/IBIARIO
10369980 DIFERENCIALMIAERENRIAL CAMBIARIO
104601.9901.03 OTRAS CUBINRAS PORXITASHAPR COBRAR
10460180 DIFERENCIALIMIAERENRIAL CAMBIARIO
104601.9902.03 OTRAS CUBINRAS PORXITAEHAPR COBRAR
10460180 DIFERENCIALIIARRENRIAL CAMBIARIO
601101.0301.010INTERE! ERESHE /AR
601101.0302.010 INTERE!
601101.0301.010MORAB
601101.0302.010 MORA BENIEDIRAA
305101.0501.010 VA POR PRBRRR PAGAR
305101.0502.010 VA POR PRERRR PAGAR
104601990101 SEGURO ‘

104601.9902.01 SEGUROSEEBIHRIOR\BH
104601.80 DIFERENCIALIAERENRIBL. CAMBIARIO

Pagos efectliados segiin detalle adiunto.

TIPO:  TIPO:@E2 No. DEPOLIZA 00000000020 3 FECHA: 27/04/2022

103601.0101.010 CARTERAGAGHNRAMIERANTE AL DIA
103601.0101.010 CARTERAGAGHNRA MIGHANRAEN MORA
103601.0102.010 CARTERAGAGHNRAMIERANTE AL DIA
10360180 DIFERENCIALIGARRENRIAL CAMBIARIO
10360180 DIFERENCIALIGARRENRIBL CAMBIARIO
103601.0102.010 CARTERACAGHKRA MIGHANRAEN MORA
10360180 DIFERENCIALIIAERENRIAL CAMBIARIO
10360180 DIFERENCIALMIAERENRIAL CAMBIARIO

STAPRESTAMOS GUATEFUTURO

TIPO: TIPO: @ No. DE POLIZA 00000000000 1 FECHA: 27/04/2022

101603.0103.020 BANCO INBRISTRINITLIZTBEROCTA. 087-00

P AGINA 17 21 de 75

DEBE HABER

88

436
51 965451

222430
14,794.80
47914
11239

347698
118
81559

787
184
6239
41495
1463
9734
111948
26259
4715
1106
62285
14610
4910
32659
1152
7661

888888388888838883838888883888888

63 1761063

1603090 0
00 1603090
3,760.34 00
10666210 00
2501951 00
00 376034
00 10666210
00 2501951

85 15147285



LIBRODEDIARIO P AGINA 18 22 de 75

FDEICOMISO GUATEFUTURO 2022 MESDE Abil /2022
CFREP577
Cuenta  Conceptode Operacion DEBE HABER
10160380 DIFERENCIALMFEREARIBL CAMBIARIO 1600992 00
305199010101 OTRAS CUBINRAS PORWEEHPOR PAGAR 33786 00
305199.0102.01 OTRAS CUBINRAS PORWHEHPOR PAGAR 7925 0
103601.0101.010 CARTERACAGHRRAAEHATE AL DIA 00 88707
103601.0102.010 CARTERACAGHRRAAMEHATE AL DIA 00 20808
10360180 DIFERENCIALIPEREANRIBL CAMBIARIO 00 590215
103601.0101.010 CARTERACAGHNRA MIGHAMRAEN MORA 00 42187
10360180 DIFERENCIALIPEREANRIBL CAMBIARIO 00 138446
103601.0102.010 CARTERACAGHNRA MIGHANRAEN MORA 00 989%
10360180 DIFERENCIALIPEREANRIBL CAMBIARIO 00 2806%4
103601.80 DIFERENCIALEZIFIEHEHARNAL CAI\/IBIARIO 00 65842
00 36644
JH 00 8595
10369980 DIFERENCIALMIFERENRIDL CAI\/IBIARIO 00 243809
10369980 DIFERENCIALFEREARIBL CAMBIARIO 00 57190
104601.9901.03 OTRAS CUGINRAS PORT2EHAPR COBRAR 00 4399
10460180 DIFERENCIALMIFERENRIDL CAI\/IBIARIO 00 29269
104601.9902.03 OTRAS CUBINRAS OIS 00 1032
10460180 DIFERENCIALDIFERENRIDL CAI\/IBIARIO 00 6866
601101.0301.010INTERE! ERETEISRINETRERIOS CREDITOS BECAS 00 132019
601101.0302.010INTERE! NEGRERIOS CREDITOS BECAS 00 30068
601101.0301.010MORAB ADSEREDITOS BECAS 00 259%
601101.0302.010 MORA BENEDRAA ADSEREDITOS BECAS 00 609
305101.0601.010 VA PORPMGPR)RPAGAR 00 49927
305101.0602.010 VA PORPN@PR)RPAGAR 00 1711
104601.9901.01 SEGURO ‘ 00 3270
00 21757
104601.990201 SEGURO DB A 00 767
104601.80 DIFEREI\ICIAIMHEHARNAL CAMBIARIO 00 5103
Pagos efectuiados segin detalle adjunto. 18833 26 1883326
TIPO:  TIPO:@® No. DE POLIZA 00000000020 3 FECHA: 2804/2022
103601.0101.010 CARTERACAGHNRAAIEHANTE AL DIA 1018797 00
103601.0101.010 CARTERACAGHNRA MIGHANRAEN MORA 00 1018797
103601.0102.010 CARTERACAGHNRAAEHANTE AL DIA 238977 00
10360180 DIFERENCIALIFEREARIBL CAMBIARIO 6782895 00
10360180 DIFERENCIALFEREARIBL CAMBIARIO 1591050 00
103601.0102.010 CARTERACAGHNRA MIGHAMRAEN MORA 00 233977
10360180 DIFERENCIALIFEREARIBL CAMBIARIO 00  67889%
10360180 DIFERENCIALFEREARIBL CAMBIARIO 00 1591050
STAPRESTAMOS GUATEFRUTURO 96,317 19 9631719
TIPO:  TIPO:@mL No. DE POLIZA 00000000000 1 FECHA: 28/04/2022
1016030103020 BANCO INBRISTRINITIZTBEROCTA. 087-0013930RARECRADAIRE 180140 00
10160380 DIFERENCIALIPEREANRIBL CAMBIARIO 1199327 00
305199.0101.01 OTRAS CUTINRAS PORWRESFOR PAGAR 33463 00
305199.0102.01 OTRAS CUTINRAS PORWRESFOR PAGAR 7849 00
103601.0101.010 CARTERACAGHRRAAEHAITE AL DIA 00 54384
103601.0102.010 CARTERACAGHRRAAEHAITE AL DIA 00 12757
10360180 DIFERENCIALIFEREARIBL CAMBIARIO 00 362077
103601.0101.010 CARTERACAGHNRA MIGHANRAEN MORA 00 38410
10360180 DIFERENCIALMIFEREARIBL CAMBIARIO 00 84932
103601.0102.010 CARTERACAGHNRA MIGHANRAEN MORA 00 9010
10360180 DIFERENCIALIPEREANRIBL CAMBIARIO 00 255727



LIBRODEDIARIO
FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2022 MESDE Abil /2022

CFREPS77

Cuenta  Concepto de Operacion

10360180 DIFEREI\ICIAIJMHEENRNAL CAI\/IBIARIO

1036990101010MORA MOIR

103699.80 DIFERENCIALEZMEHMNAL CAIVIBIARIO
103699.0102.010 MORA OIRB
10369980 DIFERENCIALIIARRENRIAL CAIVIBIARIO
10369980 DIFERENCIALIIARRENRIAL CAIVIBIARIO
104601.9901.03 OTRAS CUBINRAS DA

10460180 DIFERENCIALIGIARRENRIAL CAIVIBIARIO
104601.9902.03 OTRAS CUBINRAS PORXITAERAPR COBRAR
104601.80 DIFEREI\ICIAIJMHEEARNAL CAVBIARIO

601101.0301.010MORAB
601101.0302.010 MORA BENIEDRAA 2
305101.0501.010 VA POR PRBRRR PAGAR
305101.0502.010 VAPOR FN@AR)R PAGAR
104601.9201.01 SEGUROSH :

104601.9902.01 SEGUROSH RBIE
10460180 DIFERENCIALIIARRENRIBL CAMBIARIO

Pagos efectliados segiin detalle adjunto. 14207
TIPO:  TIPO:@2 No. DEPOLIZA 00000000020 3 FECHA: 2904/2022

103601.0101.010 CARTERACAGHNRAAERNTE AL DIA

103601.0101.010 CARTERACAGHNRA MIGANRAEN MORA

1036010102010 CARTERACAGHNRAAEINTE AL DIA

10360180 DIFERENCIALDAERENRIBL CAVBIARIO

10360180 DIFERENCIALDAERENRIBL CAVBIARIO

103601.0102.010 CARTERACAGHNRA MIGANRAEN MORA

10360180 DIFERENCIALDFERENRIBL CAVBIARIO

10360180 DIFERENCIALDIAERENRIBL CAVBIARIO

STAPRESTAMOS GUATEFUTURO
TIPO: TIPO: @11 No. DE POLIZA 00000000000
101603.0101.020 BANCO INBRISTRINILTZ BDAOCTA. 306000060449
10160380 DIFERENCIALIMIAERENRIAL CAMBIARIO
101603.0103.020 BANCO INBRISTRINITIZTBEROCTA. 087-001393REREE
10160380 DIFERENCIALIMIAERENRIAL CAMBIARIO

Traslado de fondos entre cuentas del fi deicomiso 141953
TIPO:  TIPO: @ No. DE POLIZA 00000000000
101603.0102.020 BANCO INBRISTRINTIZTBI&OCTA. 306-00004B43-1
10160380 DIFERENCIALIGARRENRIBL CAMBIARIO
101603.0103.020 BANCO INBRISTRINILIZTBEROCTA. 087-00

10160380 DIFERENCIALIARAENGDL CAMBIARIO

Traslado de fondos entre cuentas del f
TIPO: TIPO: @ No.DE POLIZA ooooooooooo
101103.0101.010BANCO G& A
799101010101 IMPUESTOIM[(ABEBFRE LERENTA 10%
601101.0201.010 INTERE! Y ADREDBE ORES BCO.GE&ITCONIT.

P AGINA 19 23 de 75
DEBE HABER
00 59985
00 29062
00 7028
00 1994.79
00 31
00 46791
00 07
00 205
00 48
00 4357
00 29008
00 1022
00 6804
00 102639
00 240.76
00 204
00 541
00 40234
00 A.38
00 4180
00 27833
00 981
00 6529
79 1420779
14,74200 00
00 1474200
345800 00
9825793 0
2304816 0
00 345800
00 9825793
00 2304816
09 13950609
1851923 00
12343382 00
00 1851923
00 12343382
05 14195305
434402 00
2895363 00
00 434402
00 2895363
65 3329765
28066.74 00
311853 00
00 3118527
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FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2022 MESDE Abil /2022

CFREPS77

Cuenta  Concepto de Operacion

Registro de intereses generados porla inversion 31185
TIPO:  TIPO:@mL No. DE POLIZA 00000000000 4 FECHA: 2904/2022
1011030102010 BANCO GERRCN TR TNENT AL CTA. 06600299724
799101010201 IMPUESTOISBBEE[(AREBFRE LRRENTA 10%
601101.0202.010INTERE! ERH NQRESBY ORES BOD.GEITCGOINT.
Registro de intereses generadas porla inversion 7314
TIPO:  TIPO:@mL No. DE POLIZA 00000000000 5 FECHA: 2904/2022

101603.0103.020 BANCO INBRISTRINTIZTBEROCTA. 087-00
10160380 DIFERENCIALIIARRENRIBL CAMBIARIO
3051990101.01 OTRAS CUBINRAS PORPRESHNPOR PAGAR
3051990102.01 OTRAS CUBINRAS PORPREHNPOR PAGAR
103601.0101.010 CARTERAGAGHNRAMIERNTE AL DIA
103601.0102.010 CARTERACGAGHNRAMIEHRNTE AL DIA
10360180 DIFERENCIALIMIAERENRIBL CAMBIARIO
103601.0101.010 CARTERACAGHKRA MIGANRAEN MORA
10360180 DIFERENCIALIARRENRIBL CAMBIARIO
103601.0102.010 CARTERAGAGHNRA MIGHANRAEN MORA
10360180 DIFERENCIALIARRENRIBL CAMBIARIO
103601.80 DIFERENCIALEZMEHMNAL CAIVIBIARIO
103699.0101L.010INTERE ;
103699.0102010INTERE
103699.80 DIFEREI\ICIAIJMHEEARNAL CAI\/IBIARIO
10369980 DIFERENCIALIMIAERENRIAL CAMBIARIO
104601.9901.03 OTRAS CUBINRAS PORXITAERAPR COBRAR
10460180 DIFERENCIALIIAERENRIBL CAMBIARIO
104601.9902.03 OTRAS CUBINRAS PORXITAERAPR COBRAR
10460180 DIFERENCIALIMIAERENRIBL CAMBIARIO
601101.0301.010INTERE! IERIESHE /AR
601101.0302.010 INTERE!
601101.0301.010MORAB
601101.0302.010 MORA BENIEDHRAAE
305101.0501.010 VA POR PRABRRR PAGAR
305101.0502.010 VA POR PRABRRR PAGAR
104601.9901.01 SEGURO ‘

104601.9902.01 SEGUROSHEBIHRIORBIK |
104601.80 DIFERENCIALOIAERENRIBL. CAMBIARIO

Pagos efectliados segiin detalle adiunto.

TIPO:  TIPO:@L No. DE POLIZA 00000000000
1016030103020 BANCO INBSTRINILIAN BBROCTA. 087-00
10160380 DIFERENCIALDIFERENRIBL CAVBIARIO
305199010101 OTRAS CUBINRAS PORWAEHPOR PAGAR
3051990102.01 OTRAS CUBINRAS PORWAEHPOR PAGAR
1036010101010 CARTERACAGHNRAAIEGINTE AL DIA
1036010102010 CARTERACAGHNRAAMEHNTE AL DIA
10360180 DIFERENCIALMARRENRIBL CAMBIARIO
10360180 DIFEREI\ICIAIMHEHARNAL CAI\/IBIARIO

103699.80 DIFEREI\ICIAIMHEEARNAL CAMBIARIO
10369980 DIFERENCIALIGARRENRIBL CAMBIARIO

658345
73149
00

8850.84

5899235

1626.85
38161

88888838888888388883888888888

6918.79

4611491

37009
8681

88888888

AGNA 20 94 de 75

DEBE HABER

27 3118527

00
00
7314%A

A 7314A
00
0
00
00
3997.76
937.75
26064577
28350
6,250.24
6650
188058
44323
177210
41568
1181136
277057
21182
141184
4069
33117
521130
122240
2023
475
226101
530.36
13875
92481
3255
21693

65 6985165

00
00

00
00
432517
101454
2882796
6,76211
40163
A1
267694
62792
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FIDEICOMISO GUATERUTURO 2022 MESDE Abil /2022
CFREP577
Cuerta  Concepiode Operacion DEBE HABER
104601.9901.03 OTRAS CUBINRAS PORXIIAEHAPR COBRAR 00 4819
10460180 DIFERENCIALMARRENRIBL CAMBIARIO 00 32117
104601.9902.03 OTRAS CUBINRAS PORXIIAESHAPR COBRAR 00 1130
10460180 DIFEREI\ICIAIMHHENQIIAL CAMBIARIO 00 pex’!
601101.0301.0101 : GRS 00 526472
601101.0302.010 INTERESHS BHRIEBHSA 00 123493
305101.0501.010 VA PORPN@R@RPAGAR 00 100192
305101.0502.010 VA PORPN@R@RPAGAR 00 2302
104601.9901.01 SEGURO (0) 00 5997
00 3973
104601.990201 SEGUROSH BBE 00 1407
10460180 DIFERENCIALMARRENRIBL CAMBIARIO 00 9376
Pagos efectliados segiin detalle adjunto. 53490 60 5349060
TIPO:  TIPO:@mL No. DE POLIZA 00000000000 2 FECHA: 3004/2022
101603.0101.020 BANCO INBAISTRINILIZ BOAOCTA. 306000000449 6400 00
10160380 DIFERENCIALMARRENRIBL CAMBIARIO 42657 00
601101.0101.010 INTERESHSTBEEFESNBDISRDNERR IDADES BANSCINRDISHRRAAL 00 49057
Registro deintereses en Cta. US$No. 3 060000449 490 57 49057
TIPO:  TIPO:@ml No. DE POLIZA 00000000000 3 FECHA: 3004/2022
101603,0101.020 BANCO INBRSTRINITIZ BISOC TA. 306-00006094-9 00 640
10160380 DIFERENCIALDAERENRIBL CAVBIARIO 00 4266
799101.0101.01 IMPUESTOISPBRETA SERRE LRRENTA 10% 4906 0
Registro del 10%de ISR sobre intereses perchidos 49 06 4906
TIPO:  TIPO:@IIL No. DE POLIZA 00000000000 4 FECHA: 3004/2022
104101.9901.01 INTERESESTERBREZCERIANCADO BANCOINDUSTRIAL 2772621 00
799101.0101.01 IMPUESTGISBBEE[(ASEBFRE LRRENTA 10% 308069 00
601101.0201.010INTERE! R NIQRESBT ORES BCO).INDUSTIRIAL 00 3080690
Provision de intereses de inversion Bl Fondos Gube 30806 90 3080690
TIPO:  TIPO:@IL No. DE POLIZA 00000000000 5 FECHA: 3004/2022
104101.990201 II\I'I'ERESEBIJ:EREEES!CHBMMDO BANCOINDUSTRIAL 650368 00
799101.0102.01 IMPUESTOMEBEE[(A B LARENTA 10% 72263 00
B AQRESBT ORES BCD.INDUSTIRIAL 00 722631
Provision de intereses de inversion Bl Fondos priv 7226 31 722631
TIPO:  TIPO:@IIL No. DE POLIZA 00000000000 6 FECHA: 30042022
104601.0101.01 INTERESESTERESEY/NIURESBALORES BANCOINDUSTRIAL FG 68382 00
10460180 DIFERENCIALMIFEARENRIAL CAI\/IBIARIO 4557.78 00
799101.0101.01 IMPUESTOISPBRETA BERRE LRRENTA 10% 58240 00
601101.0201.010INTERE! EREES NMRFESBT ORES BCO.INDUSTIRIAL DO ARES 00 582400
Provision de intereses de inversion Bl Fondos Gube 5824 00 582400
TIPO:  TIPO:@L No. DE POLIZA 00000000000 7 FECHA: 3004/2022
104601010201 INTERESESITEEESEY/NIORES BAL ORES BANCOINDUSTRIAL HP 16040 00
10460180 DIFERENCIALMARRENRIBL CAMBIARIO 106909 00
799101.0102.01 IMPUESTGISBBEE[(ASEBFRE LRRENTA 10% 13660 00
: AQRESBT ORES BOD.INDUSTIRIAL DIOI ARES 00 136609
Provision de intereses de inversion Bl Fondos priv 1366 09 136609
TIPO:  TIPO:@IIL No. DE POLIZA 00000000000 8 FECHA: 3004/2022
104601010202 INTERESESITHEEESES/NIORESMAL ORES FINWNIGIHE IS R 3160 00




LIBRODEDIARIO
FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2022 MESDE Abil /2022
CFREPS77

Cuenta  Concepto de Operacion

10460180 DIFERENCIALIARAENGDL CAMBIARIO

799101010201 IMPUESTOIMEE[(AREBFRE LERENTA 10%

Provision de intereses de inversion de pande 269
TIPO:  TIPO: @ No. DE POLIZA 00000000000 9 FECHA: 3004/2022
102603.0202.040 TIMULOSVAIMRESVNIAREISRINANCIERA INRDSHRRIAISAA.
10260380 DIFERENCIALIGARRENRIBL CAMBIARIO
104601.0102.02 INTERESESTERESEY/NTORESMAL ORES FINMNIGTHH
10460180 DIFERENCIALIARRENRIBL CAMBIARIO

Capitalizacion de intereses de inversio nde plan 242
TIPO:  TIPO:@mL No. DE POLIZA 00000000001

104601.0101.02 INTERESESNTERESEY/NIURESMAL ORES FINMNKKIH
10460180 DIFERENCIALIIAERENRIBL CAMBIARIO
799101.0101.01 IMPUESTGIMEE[(ABEBFRE LERENTA 10%

Provision de intereses de inversionde plande 1147
TIPO:  TIPO:@m No. DEPOLIZA 00000000001 1 FECHA: 301042022
102603.0201.040 TIMULOSVAIMRESVNIAREISIRINANCIERA INRDSHRIRIAISSA.
10260380 DIFERENCIALIGARRENRIBL CAMBIARIO
104601.0101.02 INTERESESTHERESESY/NTORESMAL ORES FINMNIETH
10460180 DIFERENCIALIIAERENRIBL CAMBIARIO

Capitalizacion de intereses de inversio nde plan 1032

TIPC: TIPO: @I No. DEPOLIZA (IIXH)(HDl 2 FECHA: 3004/2022
101103.0101.010BANCO G& 2

601101.0101.010 IN'I'ERESEB'IEBE[BDIMDEIBEIDADES BOCBES. DCONIT.

Registro deintereses generadosenlac venta Q. 66 1

TIPO:  TIPO:@ml No. DE POLIZA 00000000001 3 FECHA: 3004/2022
799101.0101.01 IMPUESTOIMEE[(A BERRE LXRENTA 10%
1011030101.010BANCO G& 2 A
Registrode ISR Siintereses generados e nCa.Q.
TIPO:  TIPO:@mL No. DE POLIZA 00000000001 4 FECHA: 3004/2022
702101.9902.01 OTROSGASW%SGAST OS
1011030102010 BANCO GERRIC! X
Cobro de comision por manejo de cuenta No. 662997 30
TIPO: 'I'IPO((!D]lNoDEPOLIZAOOOOOOO(II)l 5 FECHA: 3004/2022
9036020101.02 SEGUROSTHEYHRGE OPERDBIBOB CB

903602.0102.02 SEGUROSHEEYHF S
903602.80 DIFERENCIALEEMEHMNALCAMBIARIO
903602.80 DIFERENCIALEEMEHMNALCAMBIARIO
999999,0101.01 CUENTAS DEBERIZENIEIDRD

999999.0102.01 CUENTAS DEEWRIA
Auste alas cuentas de orden abri 202 2 2712

TIPO: TIPO: @ No. DEPOLIZA 00000000001 6 FECHA: 3004/2022
999999,0101.01 CUENTAS DEERIZENTE IDRUBNTR
999999,0102.01 CUENTAS DEERIIS
903602.80 DIFERENCIALEZMEHEERNALCAMBIARIO

21062 00
2690 00
00 20012
3160 0
21062 00
00 3160
00 21062
13474 00
89807 00
11475 00
00 114756
13474 00
89807 00
00 13474

00 89807

109 00
00 109
A1 00
00 A1
3000 00
00 3000
00 286.64
00 6724
00 191052
00 44815
219717 00
515.38 00
7,066.16 00
165749 00
00 811

ACGNA 2 96 de 75

DEBE HABER

12 20012
22 248222
56 114756
8l 103281
09 109
11 A1
00 3000
55 271255
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FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2022 MESDE Aol /2022
CHREPS77
Cuenta  Conoepto de Operacion DEBE HABER
90360280 DIFERENCIALIARRENRIBL CAVBIARIO 00 1997
91360780 DIFERENCIALIARRENRIBL CAVBIARIO 0 698104
91360780 DIFERENCIALIARRENRIBL CAVBIARIO 00 163753
Valuadion de cuentas de orden alorl 202 2 8723 65 872365
TIPC: 'I'IPO(GD’IlNoDEPOLIZAOOOOOOO(II)l 7 FECHA: 3004/2022
103699.010L010INTERE ; % 7,714145 00
103699.0102010INTERE DR 1381589 00
103699.80 DIFERENCIALEZIFIEHEHARNAL CAI\/IBIARIO 5159805 00
10369980 DIFERENCIALIARRENRIAL CAI\/IBIARIO 1210325 00
104601.9901.03 OTRAS CUBINRAS PSR 92204 00
10460180 DIFERENCIALIARRENRIAL CAI\/IBIARIO 6,14555 00
104601.9902.03 OTRAS CUBINRAS PORXIIAEHAPR COBRAR 216.28 00
104601.80 DIFEREI\ICIAIMMIAL CAVBIARIO 144155 00
00 5933950
00 1391914
3051990101.01 OTRASCUBN?ASEDEN’B@%DR PAGAR 00 706759
3051990102.01 OTRAS CUEINRAS PORIRREHNPOR PAGAR 00 165783
Registro de intereses devengados no per cbidos 81934 06 8198406
TIPO: 'I'IPO((!D]lNoDEPOLIZAOOOOOOO(II)l 8 FECHA 3004/2022
103699.0101.010 MORA CREION 61.70 00
103699.0102.010 MORA BE 1447 00
10369980 DIFERENCIALIARRENRIAL CAI\/IBIARIO 41123 00
10369980 DIFERENCIALIARRENRIBL CAMBIARIO 9646 00
104601.9901.03 OTRAS CUBINRAS PORXTIAESHAPR COBRAR 740 00
10460180 DIFERENCIALIARRENRIBL CAMBIARIO 4935 00
104601.9902.03 OTRAS CUBINRAS PORXIIAESHAPR COBRAR 174 00
10460180 DIFERENCIALIARRENRIBL CAMBIARIO 1157 00
601101.0301.010 MORA BENEFRASRINSTRERIDSEREDITOS BECAS 00 47293
601101.0302.010 MORA BENERZ/SRINESRERIDISEREDITOS BECAS 00 11093
305199010101 OTRAS CUEINRAS PORRREHNPOR PAGAR 00 56.75
3051990102.01 OTRAS CUEINRAS PORRREHNPOR PAGAR 00 1331
Registro de mora correspondiente a.abi 12022. 653 R 65392
TIPO:  TIPO:@L No. DE POLIZA 00000000001 9 FECHA: 30042022
305101.0501.010 VA POR PRERRR PAGAR 12496 00
305101.0502.010 VA POR PRMERRR PAGAR 2031 00
104101.0701.010 VA POR G2BRAR COBRAR 00 12496
104101.0702.010 VA POR G2BRAR COBRAR 00 2031
Regularizacion aimpuesto al valor agre gado corres 14 27 15427
TIPO:  TIPO:@m No. DE POLIZA 00000000002 0 FECHA: 30004/2022
6071990201.01 PRODUCTESODEREIEDIVERSOS 00 17501
6071990202.01 PRODUCTESODEREIEDIVERSOS 00 4105
704101.0101.01 ALUCTUAGIONIIE/ARONIDEAIE) DE CAVBI@ 9%.10 00
704101.0102.01 ALUCTUAGIONIIE/ARONIDEAIE) DE CAVBI@ 254 00
201603010101 ESPECIFICASPECIFICA 1030 00
2016030102.01 ESPECIFICASPECIFICA 241 00
20160380 DIFERENCIALIARRENRIBL CAVBIARIO 6862 00
20160380 DIFERENCIALIARRENRIBL CAVBIARIO 1609 00
Regularizacion alareserva paracuenia sincobrabl 216 06 21606

TIPO:  TIPO: @ No. DE POLIZA 00000000990 2 FECHA: 3004/2022
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) LIBRO DE DIARTO PAGINA: 24
FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2022 MES DE Abril / 2022
CFREP577

Cuenta Concepto de Operacion DEBE HABER
101603.80 DIFERENCTAL CAMBIARTO .00 2,362.90
101603.80 DIFERENCTAL CAMBIARTO .00 549.38
101603.80 DIFERENCTAL CAMBTARTO .00 393.52
102603.80 DIFFRENCIAL CAMBIARTO .00 5,069.14
102603.80 DIFERENCTIAL CAMBIARTO .00 2,215.19
102603.80 DIFERENCTAL CAMBIARTO .00 1,7189.06
102603.80 DIFERENCTAL CAMBIARTO .00 519.62
103601.80 DIFERENCTAL CAMBIARTO .00 28,629.41
103601.80 DIFERENCTAL CAMBIARTO .00 1,449.75
103601.80 DIFERENCIAL CAMBIARTO .00 85..33
103601.80 DIFERENCTAL CAMBIARTO .00 6,715.51
103601.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO .00 340.07
103601.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO <00 20.02
103699.80 DIFERENCTAL CAMBIARTO .00 1,851.50
103699.80 DIFERENCIAL CAMBIARTO .00 21.55
103699.80 DIFERENCIAL CAMBIARTIO .00 434 .31
103699.80 DIFERENCTAL CAMBIARTO .00 5.10
104601.80 DIFERENCITAL CAMBIARIO .00 56
104601.80 DIFERENCTAL CAMBIARTO .00 kD
104601.80 DIFERENCTAL CAMBIARTO .00 92.14
104601.80 DIFERENCTAL CAMBIARTO .00 395.96
104601.80 DIFERENCTAL CAMBIARTO .00 224.67
104601.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO .00 21,669.18
104601.80 DIFERENCTAL CAMBIARTO .00 21.74
104601.80 DIFERENCIAL CAMBIARTO .00 92.88
104601.80 DIFERENCTAL CAMBIARTO .00 52.74
104601.80 DIFERENCTAL CAMBIARTO .00 5,082.89
104602.80 DIFERENCIAL CAMBIARTO .00 -98
104602.80 DIFERENCIAL CAMBIARTO .00 e
201603.80 DIFERENCTAL CAMBIARTIO 96.12 .00
201603.80 DIFERENCIAL CAMBIARTO 22.52 .00
201604.80 DIFERENCTAL CAMBIARTO 395.96 .00
201604 .80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 92.88 .00
305604 .80 DIFERENCTAL CAMBIARIO syl 00
704101.0101.01 FIUCTUACION DE TTPO DE CAMBIO 63,700.63 .00
704101.0102.01 FIUCTUACION DE TTPO DE CAMBIO 14,937.47 .00
305199.0101.01 OIRAS (UENTAS FOR PAGAR 194 .29 .00
305199.0102.01 OIRAS QUENTAS PFOR PAGAR 45.58 .00

VALUACION DIFERENCIAL: 30/04/2022 {DOL} TC 7.66517 79,485.46 79,485.46

TIPO: 001 No. DE POLIZA 000000009903 FECHA: 30/04/2022
799101.0101.02 IMPUESTO SOBRE IA RENTA 7%
799101.0102.02 IMPUESTO SCBRE IA RENTA 7%
305101.0501.010 ISR POR PAGAR
305101.0502.010 ISR POR PAGAR

Provisidn de ISR de los ingresos de abril 2022.
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DIARIO MAYOR GENERAL PAGINA: 0001
FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2022 DEL 01/04/2022 AL 30/04/2022
No. CUENTA NOMBRE CUENTA SALDO ANTERIOR
FECHA DESCRIPCION MOVIMIENTO TIPO Y No. DOCTO. DEBE HABER SALDO FINAL
101103.0101.0101 BANCO G&T CONTINENTAL CTA 66-28199-2 30,967.42
12/04/2022 Traslado de fondos via ACH entre cuentas del fidei 001 4 0.00 30,967.42 0.00
29/04/2022 Registro de intereses generados por la inversion 001 3 28,066.74 0.00 28,066.74
30/04/2022 Registro de intereses generados en la cuenta Q. 66 001 12 1.09 0.00 28,067.83
30/04/2022 Registro de ISR S/intereses generados en Cta. Q. 001 13 0.00 0.11 28,067.72
101103.0101.0101 BANCO G&T CONTINENTAL CTA 66-28199-2 28,067.83 30,967.53 :TOT.DEBITO/CREDITO
101103.0101.0201 BCO. INDUSTRIAL CTA. 306-000042-3 124,951.42
01/04/2022 Ingreso por aplicar segin deposito No. 2481. 001 3 10,106.73 0.00 135,058.15
11/04/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 2 0.00 6,363.00 128,695.15
12/04/2022 Traslado de fondos via ACH entre cuentas del fidei 001 4 30,967.42 0.00 159,662.57
21/04/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 1 0.00 14,148.27 145,514.30
101103.0101.0201 BCO. INDUSTRIAL CTA. 306-000042-3 41,074.15 20,511.27 :-TOT.DEBITO/CREDITO
101103.0102.0101 BANCO G&T CONTINENTAL CTA. 066-0029972-4 7,263.96
12/04/2022 Traslado de fondos via ACH entre cuentas del fidei 001 5 0.00 7,263.96 0.00
29/04/2022 Registro de intereses generados por la inversion 001 4 6,583.45 0.00 6,583.45
30/04/2022 Cobro de comision por manejo de cuenta No. 66-2997 001 14 0.00 30.00 6,553.45
101103.0102.0101 BANCO G&T CONTINENTAL CTA. 066-0029972-4 6,583.45 7,293.96 :TOT.DEBITO/CREDITO
101103.0102.0201 BCO. INDUSTRIAL CTA. 306-000041-5 28,340.32
01/04/2022 Ingreso por aplicar segin deposito No. 2477. 001 2 2,247.18 0.00 30,587.50
1170472022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 3 0.00 1,492.55 29,094.95
12/04/2022 Traslado de fondos via ACH entre cuentas del fidei 001 5 7,263.96 0.00 36,358.91
21/04/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 2 0.00 3,318.73 33,040.18
101103.0102.0201 BCO. INDUSTRIAL CTA. 306-000041-5 9,511.14 4,811.28 :TOT.DEBITO/CREDITO
101103.0103.0201 BCO. INDUSTRIAL CTA. 087-001398-4 0.00
11/04/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 2 6,363.00 0.00 6,363.00
11/04/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 3 1,492.55 0.00 7,855.55
11/04/2022 Pago de ISR correspondiente a marzo de 2022 001 4 0.00 7,855.55 0.00
21/04/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 1 14,148.27 0.00 14,148.27
21/04/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 2 3,318.73 0.00 17,467.00
21/04/2022 Pago de declaracion de IVA marzo 2022 segin formul 001 3 0.00 17,467.00 0.00
101103.0103.0201 BCO. INDUSTRIAL CTA. 087-001398-4 25,322.55 25,322.55 :TOT.DEBITO/CREDITO
101603.0101.0201 BANCO INDUSTRIAL CTA. 306-000044-9 208,458.80
01/04/2022 Registro de intereses generados por la inversion 001 5 706.61 0.00 209,165.41
07/04/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 3 0.00 914.32 208,251.09
1170472022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 5 38,418.59 0.00 246,669.68
22/04/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 1 64,940.71 0.00 311,610.39
29/04/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 1 18,519.23 0.00 330,129.62
30/04/2022 Registro de intereses en Cta. US$ No. 306-000044-9 001 2 64.00 0.00 330,193.62
30/04/2022 Registro del 10% de ISR sobre intereses percibidos 001 3 0.00 6.40 330,187.22
101603.0101.0201 BANCO INDUSTRIAL CTA. 306-000044-9 122,649.14 920.72 :TOT.DEBITO/CREDITO
101603.0102.0201 BANCO INDUSTRIAL CTA. 306-000043-1 48,573.88
01/04/2022 Registro de intereses generados por la inversion 001 4 165.75 0.00 48,739.63
07/04/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 2 0.00 214.47 48,525.16
11/04/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 6 9,011.77 0.00 57,536.93
22/04/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 2 15,233.00 0.00 72,769.93
29/04/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 2 4,344 .02 0.00 77,113.95
101603.0102.0201 BANCO INDUSTRIAL CTA. 306-000043-1 28,754.54 214 .47 :TOT.DEBITO/CREDITO
101603.0103.0201 BANCO INDUSTRIAL CTA. 087-001399-2 RECAUDADORA 8,253.62
01/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 6 5,713.53 0.00 13,967.15
02/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 781.55 0.00 14,748.70
03/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 1,278.00 0.00 16,026.70
04/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 6,446.65 0.00 22,473.35
05/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 5 2,148.30 0.00 24,621.65
05/04/2022 Cargo por cheque rechazado del credito PCB201840, 001 6 0.00 1.00 24,620.65
05/04/2022 Reversion por cheque rechazado del credito PCB2018 001 7 0.00 3,000.00 21,620.65
06/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 7 3,241.38 0.00 24,862.03
07/04/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 1,573.08 0.00 26,435.11
07/04/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 2 214.47 0.00 26,649.58
07/04/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 3 914.32 0.00 27,563.90
07/04/2022 Pago de prima de seguros correspondientes a marzo 001 4 0.00 1,128.79 26,435.11
08/04/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 600.00 0.00 27,035.11
09/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 19,628.36 0.00 46,663.47
10/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 766.89 0.00 47,430.36
11/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 2,908.58 0.00 50,338.94
11/04/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 5 0.00 38,418.59 11,920.35
1170472022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 6 0.00 9,011.77 2,908.58
12/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 3 963.89 0.00 3,872.47
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13/04/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 298.95 0.00 4,171.42
17/04/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 1,023.26 0.00 5,194.68
18/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 4,657.17 0.00 9,851.85
18/04/2022 Ingreso por aplicar deposito No. 71028058. 001 2 1.00 0.00 9,852.85
20/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 68,769.58 0.00 78,622.43
21/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 1,551.28 0.00 80,173.71
22/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 3 13,459.15 0.00 93,632.86
22/04/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 1 0.00 64,940.71 28,692.15
22/04/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 2 0.00 15,233.00 13,459.15
23/04/2022 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 697.40 0.00 14,156.55
24/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 1,015.36 0.00 15,171.91
25/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 1,259.41 0.00 16,431.32
26/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 2,224.30 0.00 18,655.62
27/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 2,406.23 0.00 21,061.85
28/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 1,801.40 0.00 22,863.25
29/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 5 8,850.84 0.00 31,714.09
29/04/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 1 0.00 18,519.23 13,194.86
29/04/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 2 0.00 4,344.02 8,850.84
30/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 6,918.79 0.00 15,769.63
101603.0103.0201 BANCO INDUSTRIAL CTA. 087-001399-2 RECAUDADORA 162,113.12 154,597.11 :TOT.DEBITO/CREDITO

101603.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 1,772,178.82
01/04/2022 Registro de intereses generados por la inversion 001 4 1,107.12 0.00 1,773,285.94
01/04/2022 Registro de intereses generados por la inversion 001 5 4,719.78 0.00 1,778,005.72
01/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 6 38,163.35 0.00 1,816,169.07
02/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 5,220.34 0.00 1,821,389.41
03/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 8,536.36 0.00 1,829,925.77
04/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 43,031.32 0.00 1,872,957.09
05/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 5 14,335.56 0.00 1,887,292.65
05/04/2022 Cargo por cheque rechazado del credito PCB201840, 001 6 0.00 6.67 1,887,285.98
05/04/2022 Reversion por cheque rechazado del credito PCB2018 001 7 0.00 20,024.97 1,867,261.01
06/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 7 21,636.21 0.00 1,888,897.22
07/04/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 10,492.33 0.00 1,899,389.55
07/04/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 2 1,430.50 0.00 1,900,820.05
07/04/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 3 6,098.45 0.00 1,906,918.50
07/04/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 2 0.00 1,430.50 1,905,488.00
07/04/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 3 0.00 6,098.45 1,899,389.55
07/04/2022 Pago de prima de seguros correspondientes a marzo 001 4 0.00 7,528.95 1,891,860.60
08/04/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 4,001.24 0.00 1,895,861.84
09/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 130,896.43 0.00 2,026,758.27
10/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 5,114.19 0.00 2,031,872.46
1170472022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 5 256,064 .51 0.00 2,287,936.97
11/04/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 6 60,064.53 0.00 2,348,001.50
11/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 19,386.03 0.00 2,367,387.53
11/04/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 5 0.00 256,064.51 2,111,323.02
1170472022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 6 0.00 60,064 .53 2,051,258.49
12/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 3 6,422.94 0.00 2,057,681.43
13/04/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 1,990.71 0.00 2,059,672.14
17/04/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 6,813.90 0.00 2,066,486.04
18/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 31,009.72 0.00 2,097,495.76
18/04/2022 Ingreso por aplicar deposito No. 71028058. 001 2 6.66 0.00 2,097,502.42
20/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 457,713.82 0.00 2,555,216.24
21/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 10,322.93 0.00 2,565,539.17
22/04/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 1 432,056-39 0.00 2,997,595.56
22/04/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 2 101,346.52 0.00 3,098,942.08
22/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 3 89,544.94 0.00 3,188,487.02
22/04/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 1 0.00 432,056.39 2,756,430.63
22/04/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 2 0.00 101,346.52 2,655,084.11
23/04/2022 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 4,639.86 0.00 2,659,723.97
24/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 6,755.28 0.00 2,666,479.25
25/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 8,376.21 0.00 2,674,855.46
26/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 14,794 .80 0.00 2,689,650.26
27/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 16,009.92 0.00 2,705,660.18
28/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 11,993.27 0.00 2,717,653.45
29/04/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 1 123,433.82 0.00 2,841,087.27
29/04/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 2 28,953.63 0.00 2,870,040.90
29/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 5 58,992.35 0.00 2,929,033.25
29/04/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 1 0.00 123,433.82 2,805,599.43
29/04/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 2 0.00 28,953.63 2,776,645.80
30/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 46,114.91 0.00 2,822,760.71
30/04/2022 Registro de intereses en Cta. US$ No. 306-000044-9 001 2 426.57 0.00 2,823,187.28
30/04/2022 Registro del 10% de ISR sobre intereses percibidos 001 3 0.00 42 .66 2,823,144.62
30/04/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/04/2022 {DOL} TC 7.66517 001 9902 0.00 2,362.90 2,820,781.72
30/04/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/04/2022 {DOL} TC 7.66517 001 9902 0.00 549.38 2,820,232.34
30/04/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/04/2022 {DOL} TC 7.66517 001 9902 0.00 393.52 2,819,838.82
101603.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 2,088,017.40 1,040,357.40 :TOT.DEBITO/CREDITO

102103.0201.0101 TITULOS-VALORES BANCO G&T CONTINENTAL, S.A. 7,715,314.28
05/04/2022 Aumento en certificado de deposito a plazo No. 001 1 27,965.99 0.00 7,743,280.27
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102103.0201.0101 TITULOS-VALORES BANCO G&T CONTINENTAL, S.A. 27,965.99 0.00 :TOT.DEBITO/CREDITO
102103.0201.0201 TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A. 7,389,542.74
06/04/2022 Aumento en certificado de deposito a plazo No. 001 4 259,787.03 0.00 7,649,329.77
102103.0201.0201 TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A. 259,787.03 0.00 :TOT.DEBITO/CREDITO
102103.0202.0101 TITULOS-VALORES BANCO G&T CONTINENTAL, S.A. 1,809,765.02
05/04/2022 Aumento en certificado de deposito a plazo No. 001 2 6,529.78 0.00 1,816,294.80
102103.0202.0101 TITULOS-VALORES BANCO G&T CONTINENTAL, S.A. 6,529.78 0.00 :TOT.DEBITO/CREDITO
102103.0202.0201 TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A. 1,728,612.60
06/04/2022 Aumento en certificado de deposito a plazo No. 001 1 65,674.63 0.00 1,794,287.23
06/04/2022 Desinversién parcial del CDP No. 1022880 por 001 8 0.00 0.60 1,794,286.63
102103.0202.0201 TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A. 65,674.63 0.60 :TOT.DEBITO/CREDITO
102603.0201.0201 TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A. 336,150.00
102603.0201.0201 TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A. 0.00 0.00 :TOT.D336,150.001TO
102603.0201.0401 TITULOS-VALORES FINANCIERA INDUSTRIAL, S.A. 146,895.77
30/04/2022 Capitalizacion de intereses de inversion de plan 001 11 134.74 0.00 147,030.51
102603.0201.0401 TITULOS-VALORES FINANCIERA INDUSTRIAL, S.A. 134.74 0.00 :TOT.DEBITO/CREDITO
102603.0202.0201 TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A. 78,850.00
102603.0202.0201 TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A. 0.00 0.00 :TOT.DE78,850.001TO
102603.0202.0401 TITULOS-VALORES FINANCIERA INDUSTRIAL, S.A. 34,457.01
30/04/2022 Capitalizacion de intereses de inversion de plan 001 9 31.60 0.00 34,488.61
102603.0202.0401 TITULOS-VALORES FINANCIERA INDUSTRIAL, S.A. 31.60 0.00 :TOT.DEBITO/CREDITO
102603.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 3,983,785.68
30/04/2022 Capitalizacion de intereses de inversioén de plan 001 9 210.62 0.00 3,983,996.30
30/04/2022 Capitalizacion de intereses de inversion de plan 001 11 898.07 0.00 3,984,894.37
30/04/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/04/2022 {DOL} TC 7.66517 001 9902 0.00 5,069.14 3,979,825.23
30/04/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/04/2022 {DOL} TC 7.66517 001 9902 0.00 2,215.19 3,977,610.04
30/04/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/04/2022 {DOL} TC 7.66517 001 9902 0.00 1,189.06 3,976,420.98
30/04/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/04/2022 {DOL} TC 7.66517 001 9902 0.00 519.62 3,975,901.36
102603.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 1,108.69 8,993.01 :TOT.DEBITO/CREDITO
103601.0101.0101.01 CARTERA VIGENTE AL DIA 1,932,478.95
01/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 6 0.00 3,412.89 1,929,066.06
02/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 470.14 1,928,595.92
03/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 568.01 1,928,027.91
04/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 4,386.71 1,923,641.20
05/04/2022 Reversion por cheque rechazado del credito PCB2018 001 7 2,115.28 0.00 1,925,756.48
05/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 5 0.00 1,320.79 1,924,435.69
05/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 1 0.00 16,716.32 1,907,719.37
06/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 7 0.00 2,392.18 1,905,327.19
07/04/2022 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1,010.85 1,904,316.34
07/04/2022 Condonacion efectuada seglin detalle adjunto. 001 5 0.00 13,479.21 1,890,837.13
07/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 204 0.00 64,899.94 1,825,937.19
08/04/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 486.00 1,825,451.19
09/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 13,816.71 1,811,634.48
10/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 563.19 1,811,071.29
11/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 18,538.22 0.00 1,829,609.51
11/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 1,067.98 1,828,541.53
12/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 1,014.58 0.00 1,829,556.11
12/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 3 0.00 413.52 1,829,142.59
13/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 4,311.25 0.00 1,833,453.84
17/04/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 810.00 1,832,643.84
18/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 1 14,601.04 0.00 1,847,244.88
18/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 908.42 1,846,336.46
20/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 48,723.57 1,797,612.89
21/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 931.84 1,796,681.05
22/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 3 0.00 10,415.01 1,786,266.04
23/04/2022 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 345.01 1,785,921.03
24/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 1 7,459.83 0.00 1,793,380.86
24/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 25.03 1,793,355.83
25/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 849.85 1,792,505.98
26/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 789.06 1,791,716.92
27/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 16,030.90 0.00 1,807,747.82
27/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 887.07 1,806,860.75
28/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 10,187.97 0.00 1,817,048.72
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28/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 543.84 1,816,504.88
29/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 14,742.00 0.00 1,831,246.88
29/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 5 0.00 3,997.76 1,827,249.12
30/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 4,325.17 1,822,923.95
103601.0101.0101.01 CARTERA VIGENTE AL DIA 89,001.07 198,556.07 :TOT.DEBITO/CREDITO

103601.0101.0101.02 CARTERA VIGENTE EN MORA 32,920.29
05/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 1 16,716.32 0.00 49,636.61
07/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 204 64,899.94 0.00 114,536.55
11/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 742.96 113,793.59
11/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 0.00 18,538.22 95,255.37
12/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 3 0.00 202.89 95,052.48
12/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 0.00 1,014.58 94,037.90
13/04/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 205.14 93,832.76
13/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 0.00 4,311.25 89,521.51
18/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 2,288.30 87,233.21
18/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 1 0.00 14,601.04 72,632.17
24/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 611.77 72,020.40
24/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 1 0.00 7,459.83 64,560.57
26/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 205.96 64,354.61
27/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 421.87 63,932.74
27/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 0.00 16,030.90 47,901.84
28/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 384.10 47,517.74
28/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 0.00 10,187.97 37,329.77
29/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 5 0.00 283.50 37,046.27
29/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 0.00 14,742.00 22,304.27
103601.0101.0101.02 CARTERA VIGENTE EN MORA 81,616.26 92,232.28 :TOT.DEBITO/CREDITO

103601.0101.0101.03 CARTERA VIGENTE COBRO JURIDICO 5,658.66
103601.0101.0101.03 CARTERA VIGENTE COBRO JURIDICO 0.00 0.00 :TOT.DEB5,658.661TO

103601.0102.0101.01 CARTERA VIGENTE AL DIA 453,297.53
01/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 6 0.00 800.55 452,496.98
02/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 110.28 452,386.70
03/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 133.24 452,253.46
04/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 1,028.98 451,224 .48
05/04/2022 Reversion por cheque rechazado del credito PCB2018 001 7 496.18 0.00 451,720.66
05/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 5 0.00 309.81 451,410.85
05/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 1 0.00 3,921.11 447,489.74
06/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 7 0.00 561.13 446,928.61
07/04/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 237.13 446,691.48
07/04/2022 Condonacioén efectuada seglin detalle adjunto. 001 5 0.00 3,161.79 443 ,529.69
07/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 204 0.00 15,223.44 428,306.25
08/04/2022 Pago efectuado segln detalle adjunto. 001 1 0.00 114.00 428,192.25
09/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 3,240.96 424,951.29
10/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 132.09 424,819.20
11/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 4,348.47 0.00 429,167.67
11/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 250.52 428,917.15
12/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 237.99 0.00 429,155.14
12/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 3 0.00 97.00 429,058.14
13/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 1,011.28 0.00 430,069.42
17/04/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 190.00 429,879.42
18/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 1 3,424.93 0.00 433,304.35
18/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 213.09 433,091.26
20/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 11,428.99 421,662.27
21/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 218.58 421,443.69
22/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 3 0.00 2,443.01 419,000.68
23/04/2022 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 80.93 418,919.75
24/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 1 1,749.84 0.00 420,669.59
24/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 5.87 420,663.72
25/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 199.35 420,464.37
26/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 185.09 420,279.28
27/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 3,760.34 0.00 424,039.62
27/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 208.08 423,831.54
28/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 2,389.77 0.00 426,221.31
28/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 127.57 426,093.74
29/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 3,458.00 0.00 429,551.74
29/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 5 0.00 937.75 428,613.99
30/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1,014.54 427,599.45
103601.0102.0101.01 CARTERA VIGENTE AL DIA 20,876.80 46,574.88 :TOT.DEBITO/CREDITO

103601.0102.0101.02 CARTERA VIGENTE EN MORA 7,722.04
05/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 1 3,921.11 0.00 11,643.15
07/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 204 15,223.44 0.00 26,866.59
11/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 174.26 26,692.33
11/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 0.00 4,348.47 22,343.86
12/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 3 0.00 47.59 22,296.27
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12/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 0.00 237.99 22,058.28
13/04/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 48.12 22,010.16
13/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 0.00 1,011.28 20,998.88
18/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 536.76 20,462.12
18/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 1 0.00 3,424.93 17,037.19
24/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 143.51 16,893.68
24/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 1 0.00 1,749.84 15,143.84
26/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 48.31 15,095.53
27/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 98.96 14,996.57
27/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 0.00 3,760.34 11,236.23
28/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 90.10 11,146.13
28/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 0.00 2,389.77 8,756.36
29/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 5 0.00 66.50 8,689.86
29/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 0.00 3,458.00 5,231.86
103601.0102.0101.02 CARTERA VIGENTE EN MORA 19,144 .55 21,634.73 :TOT.DEBITO/CREDITO

103601.0102.0101.03 CARTERA VIGENTE COBRO JURIDICO 1,327.34
103601.0102.0101.03 CARTERA VIGENTE COBRO JURIDICO 0.00 0.00 :TOT.DEB1,327.341TO

103601.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 16,255,752.51
01/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 6 0.00 22,796.28 16,232,956.23
01/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 6 0.00 5,347.27 16,227,608.96
02/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 3,140.29 16,224 ,468.67
02/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 736.61 16,223,732.06
03/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 3,794.02 16,219,938.04
03/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 889.96 16,219,048.08
04/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 29,281.24 16,189,766.84
04/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 6,868.44 16,182,898.40
05/04/2022 Reversion por cheque rechazado del credito PCB2018 001 7 14,119.49 0.00 16,197,017.89
05/04/2022 Reversion por cheque rechazado del credito PCB2018 001 7 3,311.98 0.00 16,200,329.87
05/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 1 111,547.66 0.00 16,311,877.53
05/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 1 26,165.50 0.00 16,338,043.03
05/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 5 0.00 8,813.58 16,329,229.45
05/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 5 0.00 2,067.38 16,327,162.07
05/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 1 0.00 111,547.66 16,215,614.41
05/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 1 0.00 26,165.50 16,189,448.91
06/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 7 0.00 15,967.81 16,173,481.10
06/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 7 0.00 3,745.53 16,169,735.57
07/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 204 432,878.05 0.00 16,602,613.62
07/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 204 101,539.29 0.00 16,704,152.91
07/04/2022 Pago efectuado segln detalle adjunto. 001 1 0.00 6,742.39 16,697,410.52
07/04/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 1,581.55 16,695,828.97
07/04/2022 Condonacioén efectuada seglin detalle adjunto. 001 5 0.00 89,905.39 16,605,923.58
07/04/2022 Condonacion efectuada segun detalle adjunto. 001 5 0.00 21,088.92 16,584,834.66
07/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 204 0.00 432,878.05 16,151,956.61
07/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 204 0.00 101,539.29 16,050,417.32
08/04/2022 Pago efectuado segln detalle adjunto. 001 1 0.00 3,241.00 16,047,176.32
08/04/2022 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 760.24 16,046,416.08
09/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 92,140.07 15,954,276.01
09/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 21,613.10 15,932,662.91
10/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 3,755.68 15,928,907.23
10/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 880.96 15,928,026.27
11/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 123,559.46 0.00 16,051,585.73
11/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 28,983.08 0.00 16,080,568.81
11/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 7,118.25 16,073,450.56
11/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 1,669.71 16,071,780.85
11/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 4,951.84 16,066,829.01
11/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 1,161.54 16,065,667.47
11/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 0.00 123,559.46 15,942,108.01
11/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 0.00 28,983.08 15,913,124.93
12/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 6,760.73 0.00 15,919,885.66
12/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 1,585.85 0.00 15,921,471.51
12/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 3 0.00 2,755.52 15,918,715.99
12/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 3 0.00 646.36 15,918,069.63
12/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 3 0.00 1,351.96 15,916,717.67
12/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 3 0.00 317.13 15,916,400.54
12/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 0.00 6,760.73 15,909,639.81
12/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 0.00 1,585.85 15,908,053.96
13/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 28,708.65 0.00 15,936,762.61
13/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 6,734.13 0.00 15,943,496.74
13/04/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 1,366.03 15,942,130.71
13/04/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 320.43 15,941,810.28
13/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 0.00 28,708.65 15,913,101.63
13/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 0.00 6,734.13 15,906,367.50
17/04/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 5,393.80 15,900,973.70
17/04/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 1,265.21 15,899,708.49
18/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 1 97,220.85 0.00 15,996,929.34
18/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 1 22,804.89 0.00 16,019,734.23
18/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 6,048.72 16,013,685.51



FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2022

DIARIO MAYOR GENERAL

DEL 01/04/2022 AL 30/04/2022

34 de 75

PAGINA: 0006

No. CUENTA NOMBRE CUENTA SALDO ANTERIOR
FECHA DESCRIPCION MOVIMIENTO TIPO Y No. DOCTO. DEBE HABER SALDO FINAL
18/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1,418.84 16,012,266.67
18/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 15,236.61 15,997,030.06
18/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 3,574.02 15,993,456.04
18/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 1 0.00 97,220.85 15,896,235.19
18/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 1 0.00 22,804.89 15,873,430.30
20/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 324,292.41 15,549,137.89
20/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 76,068.59 15,473,069.30
21/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 6,200.89 15,466,868.41
21/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 1,454.53 15,465,413.88
22/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 3 0.00 69,291.90 15,396,121.98
22/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 3 0.00 16,253.66 15,379,868.32
23/04/2022 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 2,295.39 15,377,572.93
23/04/2022 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 538.43 15,377,034.50
24/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 1 49,630.94 0.00 15,426,665.44
24/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 1 11,641.82 0.00 15,438,307.26
24/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 166.51 15,438,140.75
24/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 39.06 15,438,101.69
24/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 4,070.21 15,434,031.48
24/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 954.74 15,433,076.74
24/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 1 0.00 49,630.94 15,383,445.80
24/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 1 0.00 11,641.82 15,371,803.98
25/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 5,652.28 15,366,151.70
25/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1,325.84 15,364,825.86
26/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 5,248.39 15,359,577.47
26/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1,231.10 15,358,346.37
26/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1,369.92 15,356,976.45
26/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 321.34 15,356,655.11
27/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 106,662.10 0.00 15,463,317.21
27/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 25,019.51 0.00 15,488,336.72
27/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 5,902.15 15,482,434.57
27/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1,384.46 15,481,050.11
27/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 2,806.94 15,478,243.17
27/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 658.42 15,477,584.75
27/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 0.00 106,662.10 15,370,922.65
27/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 0.00 25,019.51 15,345,903.14
28/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 67,828.95 0.00 15,413,732.09
28/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 15,910.50 0.00 15,429,642.59
28/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 3,620.77 15,426,021.82
28/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 849.32 15,425,172.50
28/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 2,557.27 15,422,615.23
28/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 599.85 15,422,015.38
28/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 0.00 67,828.95 15,354,186.43
28/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 0.00 15,910.50 15,338,275.93
29/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 98,257.93 0.00 15,436,533.86
29/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 23,048.16 0.00 15,459,582.02
29/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 5 0.00 26,645.77 15,432,936.25
29/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 5 0.00 6,250.24 15,426,686.01
29/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 5 0.00 1,889.58 15,424,796.43
29/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 5 0.00 443.23 15,424,353.20
29/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 0.00 98,257.93 15,326,095.27
29/04/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 0.00 23,048.16 15,303,047.11
30/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 28,827.96 15,274,219.15
30/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 6,762.11 15,267,457.04
30/04/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/04/2022 {DOL} TC 7.66517 001 9902 0.00 28,629.41 15,238,827.63
30/04/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/04/2022 {DOL} TC 7.66517 001 9902 0.00 1,449.75 15,237,377.88
30/04/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/04/2022 {DOL} TC 7.66517 001 9902 0.00 85.33 15,237,292.55
30/04/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/04/2022 {DOL} TC 7.66517 001 9902 0.00 6,715.51 15,230,577.04
30/04/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/04/2022 {DOL} TC 7.66517 001 9902 0.00 340.07 15,230,236.97
30/04/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/04/2022 {DOL} TC 7.66517 001 9902 0.00 20.02 15,230,216.95
103601.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 1,403,919.52 2,429,455.08 :TOT.DEBITO/CREDITO
103699.0101.0101 INTERESES CREDITOS BECAS POR COBRAR 119,385.20
01/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 6 0.00 570.80 118,814.40
03/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 392.16 118,422.24
04/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 393.86 118,028.38
05/04/2022 Reversion por cheque rechazado del credito PCB2018 001 7 136.11 0.00 118,164.49
05/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 5 0.00 171.48 117,993.01
09/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1,683.92 116,309.09
11/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 295.04 116,014.05
12/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 3 0.00 73.93 115,940.12
13/04/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 29.10 115,911.02
18/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 226.57 115,684.45
20/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 5,681.07 110,003.38
21/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 99.44 109,903.94
22/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 3 0.00 201.36 109,702.58
23/04/2022 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 79.31 109,623.27
24/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 96.89 109,526.38
25/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 16.59 109,509.79
26/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 522.74 108,987.05
27/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 366.44 108,620.61
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28/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 299.62 108,320.99
29/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 5 0.00 1,772.10 106,548.89
30/04/2022 Registro de intereses devengados no percibidos 001 17 7,741.45 0.00 114,290.34
30/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 401.63 113,888.71
103699.0101.0101 INTERESES CREDITOS BECAS POR COBRAR 7,877.56 13,374.05 :TOT.DEBITO/CREDITO

103699.0101.0102 MORA CREDITOS BECAS POR COBRAR 1,428.05
24/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1.91 1,426.14
26/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1.18 1,424.96
28/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 0.31 1,424.65
30/04/2022 Registro de mora correspondiente a abril 2022. 001 18 61.70 0.00 1,486.35
103699.0101.0102 MORA CREDITOS BECAS POR COBRAR 61.70 3.40 :TOT.DEBITO/CREDITO

103699.0102.0101 INTERESES CREDITOS BECAS POR COBRAR 28,003.94
01/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 6 0.00 133.89 27,870.05
03/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 91.99 27,778.06
04/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 92.39 27,685.67
05/04/2022 Reversion por cheque rechazado del credito PCB2018 001 7 31.93 0.00 27,717.60
05/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 5 0.00 40.23 27,677.37
09/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 394.99 27,282.38
11/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 69.21 27,213.17
12/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 3 0.00 17.34 27,195.83
13/04/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 6.83 27,189.00
18/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 53.14 27,135.86
20/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1,332.60 25,803.26
21/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 23.32 25,779.94
22/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 3 0.00 47.23 25,732.71
23/04/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 18.60 25,714.11
24/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 22.73 25,691.38
25/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 3.89 25,687.49
26/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 122.62 25,564.87
27/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 85.95 25,478.92
28/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 70.28 25,408.64
29/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 5 0.00 415.68 24,992.96
30/04/2022 Registro de intereses devengados no percibidos 001 17 1,815.89 0.00 26,808.85
30/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 94.21 26,714.64
103699.0102.0101 INTERESES CREDITOS BECAS POR COBRAR 1,847.82 3,137.12 :TOT.DEBITO/CREDITO

103699.0102.0102 MORA CREDITOS BECAS POR COBRAR 334.98
24/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 0.45 334.53
26/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 0.28 334.25
28/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 0.07 334.18
30/04/2022 Registro de mora correspondiente a abril 2022. 001 18 14.47 0.00 348.65
103699.0102.0102 MORA CREDITOS BECAS POR COBRAR 14.47 0.80 :TOT.DEBITO/CREDITO

103699.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 996,373.82
01/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 6 0.00 3,812.64 992,561.18
01/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 6 0.00 894.32 991,666.86
03/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 2,619.43 989,047.43
03/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 614.44 988,432.99
04/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 2,629.03 985,803.96
04/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 616.68 985,187.28
05/04/2022 Reversion por cheque rechazado del credito PCB2018 001 7 908.55 0.00 986,095.83
05/04/2022 Reversion por cheque rechazado del credito PCB2018 001 7 213.12 0.00 986,308.95
05/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 5 0.00 1,144.32 985,164.63
05/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 5 0.00 268.42 984,896.21
09/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 11,229.61 973,666.60
09/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 2,634.10 971,032.50
11/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 1,966.49 969,066.01
11/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 461.28 968,604.73
12/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 3 0.00 492.63 968,112.10
12/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 3 0.00 115.55 967,996.55
13/04/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 193.80 967,802.75
13/04/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 45.46 967,757.29
18/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1,508.58 966,248.71
18/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 353.87 965,894.84
20/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 37,811.85 928,082.99
20/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 8,869.45 919,213.54
21/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 661.69 918,551.85
21/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 155.21 918,396.64
22/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 3 0.00 1,339.65 917,056.99
22/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 3 0.00 314.24 916,742.75
23/04/2022 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 527.63 916,215.12
23/04/2022 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 123.77 916,091.35
24/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 644.63 915,446.72
24/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 151.21 915,295.51
24/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 12.72 915,282.79
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24/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 2.98 915,279.81
25/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 110.33 915,169.48
25/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 25.88 915,143.60
26/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 3,476.98 911,666.62
26/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 815.59 910,851.03
26/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 7.87 910,843.16
26/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1.84 910,841.32
27/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 2,438.09 908,403.23
27/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 571.90 907,831.33
28/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1,994.79 905,836.54
28/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 467.91 905,368.63
28/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 2.05 905,366.58
28/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 0.48 905,366.10
29/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 5 0.00 11,811.36 893,554.74
29/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 5 0.00 2,770.57 890,784.17
30/04/2022 Registro de intereses devengados no percibidos 001 17 51,598.05 0.00 942,382.22
30/04/2022 Registro de intereses devengados no percibidos 001 17 12,103.25 0.00 954,485.47
30/04/2022 Registro de mora correspondiente a abril 2022. 001 18 411.23 0.00 954,896.70
30/04/2022 Registro de mora correspondiente a abril 2022. 001 18 96.46 0.00 954,993.16
30/04/2022 Pagos efectuados seglin detalle adjunto. 001 1 0.00 2,676.94 952,316.22
30/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 627.92 951,688.30
30/04/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/04/2022 {DOL} TC 7.66517 001 9902 0.00 1,851.50 949,836.80
30/04/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/04/2022 {DOL} TC 7.66517 001 9902 0.00 21.55 949,815.25
30/04/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/04/2022 {DOL} TC 7.66517 001 9902 0.00 434.31 949,380.94
30/04/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/04/2022 {DOL} TC 7.66517 001 9902 0.00 5.10 949,375.84
103699.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 65,330.66 112,328.64 :-TOT.DEBITO/CREDITO
104101.0701.0101 IVA POR COBRAR 0.00
12/04/2022 Regularizacién a seguros sobre condonaciones por 001 2 124.96 0.00 124.96
30/04/2022 Regularizacion a impuesto al valor agregado corres 001 19 0.00 124.96 0.00
104101.0701.0101 IVA POR COBRAR 124.96 124.96 :TOT.DEBITO/CREDITO
104101.0702.0101 IVA POR COBRAR 0.00
12/04/2022 Regularizacién a seguros sobre condonaciones por 001 2 29.31 0.00 29.31
30/04/2022 Regularizacion a impuesto al valor agregado corres 001 19 0.00 29.31 0.00
104101.0702.0101 IVA POR COBRAR 29.31 29.31 :TOT.DEBITO/CREDITO
104101.9901.01 INTERESES CERTIFICADO BANCO INDUSTRIAL 29,238.57
06/04/2022 Regularizacion entre cuentas por intereses 001 5 0.00 19,131.84 10,106.73
06/04/2022 Regularizacién entre cuentas por intereses 001 6 0.00 10,106.73 0.00
30/04/2022 Provision de intereses de inversion Bl Fondos Gube 001 4 27,726.21 0.00 27,726.21
104101.9901.01 INTERESES CERTIFICADO BANCO INDUSTRIAL 27,726.21 29,238.57 :TOT.DEBITO/CREDITO
104101.9901.02 INTERESES CERTIFICADO BANCO G&T 30,965.28
05/04/2022 Regularizacién de intereses generados por la 001 3 0.00 30,965.28 0.00
104101.9901.02 INTERESES CERTIFICADO BANCO G&T 0.00 30,965.28 :TOT.DEBITO/CREDITO
104101.9902.01 INTERESES CERTIFICADO BANCO INDUSTRIAL 6,722.63
06/04/2022 Regularizacidon entre cuentas por intereses 001 2 0.00 4,475.45 2,247.18
06/04/2022 Regularizacién entre cuentas por intereses 001 3 0.00 2,247.18 0.00
30/04/2022 Provision de intereses de inversion Bl Fondos priv 001 5 6,503.68 0.00 6,503.68
104101.9902.01 INTERESES CERTIFICADO BANCO INDUSTRIAL 6,503.68 6,722.63 :TOT.DEBITO/CREDITO
104101.9902.02 INTERESES CERTIFICADO BANCO G&T 7,263.46
05/04/2022 Regularizacidén de intereses generados por la 001 4 0.00 7,263.46 0.00
104101.9902.02 INTERESES CERTIFICADO BANCO G&T 0.00 7,263.46 :TOT.DEBITO/CREDITO
104102.0301.01 CUENTAS POR LIQUIDAR 287,753.02
05/04/2022 Aumento en certificado de deposito a plazo No. 001 1 0.00 27,965.99 259,787.03
06/04/2022 Aumento en certificado de deposito a plazo No. 001 4 0.00 259,787.03 0.00
104102.0301.01 CUENTAS POR LIQUIDAR 0.00 287,753.02 :TOT.DEBITO/CREDITO
104102.0302.01 CUENTAS POR LIQUIDAR 72,204.41
05/04/2022 Aumento en certificado de deposito a plazo No. 001 2 0.00 6,529.78 65,674.63
06/04/2022 Desinversion parcial del CDP No. 1022880 por 001 8 0.60 0.00 65,675.23
06/04/2022 Aumento en certificado de deposito a plazo No. 001 1 0.00 65,674.63 0.60
104102.0302.01 CUENTAS POR LIQUIDAR 0.60 72,204.41 :TOT.DEBITO/CREDITO
104601.0101.01 INTERESES TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL FG 706.61
01/04/2022 Registro de intereses generados por la inversion 001 5 0.00 706.61 0.00
30/04/2022 Provision de intereses de inversion Bl Fondos Gube 001 6 683.82 0.00 683.82
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104601.0101.01 INTERESES TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL FG 683.82 706.61 :TOT.DEBITO/CREDITO

104601.0101.02 INTERESES TITULOS-VALORES FINANCIERA INDUSTRIAL FG 0.00
30/04/2022 Provision de intereses de inversién de plan de 001 10 134.74 0.00 134.74
30/04/2022 Capitalizacion de intereses de inversion de plan 001 11 0.00 134.74 0.00
104601.0101.02 INTERESES TITULOS-VALORES FINANCIERA INDUSTRIAL FG 134.74 134.74 :TOT.DEBITO/CREDITO

104601.0102.01 INTERESES TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL FP 165.74
01/04/2022 Registro de intereses generados por la inversion 001 4 0.00 165.75 0.01
30/04/2022 Provision de intereses de inversion Bl Fondos priv 001 7 160.40 0.00 160.39
104601.0102.01 INTERESES TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL FP 160.40 165.75 :TOT.DEBITO/CREDITO

104601.0102.02 INTERESES TITULOS-VALORES FINANCIERA INDUSTRIAL FP 0.00
30/04/2022 Provision de intereses de inversién de plan de 001 8 31.60 0.00 31.60
30/04/2022 Capitalizacion de intereses de inversion de plan 001 9 0.00 31.60 0.00
104601.0102.02 INTERESES TITULOS-VALORES FINANCIERA INDUSTRIAL FP 31.60 31.60 :TOT.DEBITO/CREDITO

104601.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 12,204,815.66
01/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 6 0.00 457.34 12,204,358.32
01/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 6 0.00 107.28 12,204,251.04
01/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 6 0.00 478.01 12,203,773.03
01/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 6 0.00 112.12 12,203,660.91
01/04/2022 Registro de intereses generados por la inversion 001 4 0.00 1,107.12 12,202,553.79
01/04/2022 Registro de intereses generados por la inversion 001 5 0.00 4,719.78 12,197,834.01
02/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 85.97 12,197,748.04
02/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 20.16 12,197,727.88
03/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 314.23 12,197,413.65
03/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 73.71 12,197,339.94
03/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 186.76 12,197,153.18
03/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 43.81 12,197,109.37
04/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 301.32 12,196,808.05
04/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 70.68 12,196,737.37
04/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 354.19 12,196,383.18
04/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 83.08 12,196,300.10
05/04/2022 Reversion por cheque rechazado del credito PCB2018 001 7 109.00 0.00 12,196,409.10
05/04/2022 Reversion por cheque rechazado del credito PCB2018 001 7 25.57 0.00 12,196,434.67
05/04/2022 Reversion por cheque rechazado del credito PCB2018 001 7 56.07 0.00 12,196,490.74
05/04/2022 Reversion por cheque rechazado del credito PCB2018 001 7 13.15 0.00 12,196,503.89
05/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 5 0.00 137.29 12,196,366.60
05/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 5 0.00 32.20 12,196,334.40
05/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 5 0.00 167.56 12,196,166.84
05/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 5 0.00 39.30 12,196,127.54
06/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 7 0.00 93.76 12,196,033.78
06/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 7 0.00 21.99 12,196,011.79
07/04/2022 Pago de prima de seguros correspondientes a marzo 001 4 5,083.40 0.00 12,201,095.19
07/04/2022 Pago de prima de seguros correspondientes a marzo 001 4 1,192.40 0.00 12,202,287.59
07/04/2022 Condonacion efectuada segun detalle adjunto. 001 5 89,905.39 0.00 12,292,192.98
07/04/2022 Condonacio6n efectuada segln detalle adjunto. 001 5 21,088.92 0.00 12,313,281.90
07/04/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 43.65 12,313,238.25
07/04/2022 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 10.24 12,313,228.01
09/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1,347.72 12,311,880.29
09/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 316.13 12,311,564.16
09/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 549.94 12,311,014.22
09/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 129.00 12,310,885.22
10/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 44 .51 12,310,840.71
10/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 10.44 12,310,830.27
11/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 179.62 12,310,650.65
11/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 42.13 12,310,608.52
11/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 194.35 12,310,414.17
11/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 45.59 12,310,368.58
12/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 3 0.00 59.11 12,310,309.47
12/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 3 0.00 13.86 12,310,295.61
12/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 3 0.00 74.81 12,310,220.80
12/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 3 0.00 17.55 12,310,203.25
13/04/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 23.25 12,310,180.00
13/04/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 5.45 12,310,174.55
13/04/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 24.22 12,310,150.33
13/04/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 5.68 12,310,144.65
17/04/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 11.11 12,310,133.54
17/04/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 2.61 12,310,130.93
18/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 181.00 12,309,949.93
18/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 42.46 12,309,907.47
18/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 144 .38 12,309,763.09
18/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 33.87 12,309,729.22
20/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 4,605.68 12,305,123.54
20/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1,080.34 12,304,043.20
20/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1,783.08 12,302,260.12
20/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 418.25 12,301,841.87
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21/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 79.40 12,301,762.47
21/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 18.62 12,301,743.85
21/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 140.58 12,301,603.27
21/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 32.97 12,301,570.30
22/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 3 0.00 160.86 12,301,409.44
22/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 3 0.00 37.73 12,301,371.71
22/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 3 0.00 138.66 12,301,233.05
22/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 3 0.00 32.53 12,301,200.52
23/04/2022 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 63.32 12,301,137.20
23/04/2022 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 14.85 12,301,122.35
23/04/2022 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 61.33 12,301,061.02
23/04/2022 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 14.38 12,301,046.64
24/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 78.89 12,300,967.75
24/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 18.51 12,300,949.24
24/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 106.69 12,300,842.55
24/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 25.03 12,300,817.52
25/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 13.25 12,300,804.27
25/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 3.11 12,300,801.16
25/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 18.59 12,300,782.57
25/04/2022 Pagos efectuados seglin detalle adjunto. 001 1 0.00 4.36 12,300,778.21
26/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 414.95 12,300,363.26
26/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 97.34 12,300,265.92
26/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 326.59 12,299,939.33
26/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 76.61 12,299,862.72
27/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 292.69 12,299,570.03
27/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 68.66 12,299,501.37
27/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 217.57 12,299,283.80
27/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 51.03 12,299,232.77
28/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 290.08 12,298,942.69
28/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 68.04 12,298,874.65
28/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 278.33 12,298,596.32
28/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 65.29 12,298,531.03
29/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 5 0.00 1,411.84 12,297,119.19
29/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 5 0.00 331.17 12,296,788.02
29/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 5 0.00 924.81 12,295,863.21
29/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 5 0.00 216.93 12,295,646.28
30/04/2022 Provision de intereses de inversion Bl Fondos Gube 001 6 4,557.78 0.00 12,300,204.06
30/04/2022 Provision de intereses de inversion Bl Fondos priv 001 7 1,069.09 0.00 12,301,273.15
30/04/2022 intereses de inversién de plan de 001 8 210.62 0.00 12,301,483.77
30/04/2022 Provision de intereses de inversion de plan de 001 10 898.07 0.00 12,302,381.84
30/04/2022 Registro de intereses devengados no percibidos 001 17 6,145.55 0.00 12,308,527.39
30/04/2022 Registro de intereses devengados no percibidos 001 17 1,441.55 0.00 12,309,968.94
30/04/2022 Registro de mora correspondiente a abril 2022. 001 18 49.35 0.00 12,310,018.29
30/04/2022 Registro de mora correspondiente a abril 2022. 001 18 11.57 0.00 12,310,029.86
30/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 321.17 12,309,708.69
30/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 75.34 12,309,633.35
30/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 399.73 12,309,233.62
30/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 93.76 12,309,139.86
30/04/2022 Capitalizacion de intereses de inversién de plan 001 9 0.00 210.62 12,308,929.24
30/04/2022 Capitalizacion de intereses de inversion de plan 001 11 0.00 898.07 12,308,031.17
30/04/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/04/2022 {DOL} TC 7.66517 001 9902 0.00 0.56 12,308,030.61
30/04/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/04/2022 {DOL} TC 7.66517 001 9902 0.00 0.13 12,308,030.48
30/04/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/04/2022 {DOL} TC 7.66517 001 9902 0.00 92.14 12,307,938.34
30/04/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/04/2022 {DOL} TC 7.66517 001 9902 0.00 395.96 12,307,542.38
30/04/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/04/2022 {DOL} TC 7.66517 001 9902 0.00 224.67 12,307,317.71
30/04/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/04/2022 {DOL} TC 7.66517 001 9902 0.00 21,669.18 12,285,648.53
30/04/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/04/2022 {DOL} TC 7.66517 001 9902 0.00 21.74 12,285,626.79
30/04/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/04/2022 {DOL} TC 7.66517 001 9902 0.00 92.88 12,285,533.91
30/04/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/04/2022 {DOL} TC 7.66517 001 9902 0.00 52.74 12,285,481.17
30/04/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/04/2022 {DOL} TC 7.66517 001 9902 0.00 5,082.89 12,280,398.28
104601.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 131,857.48 56,274.86 :TOT.DEBITO/CREDITO
104601.9901.01 SEGUROS BENEFICIARIOS CREDITO-BECA 5,731.77

01/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 6 0.00 71.56 5,660.21
02/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 12.87 5,647.34
03/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 27.96 5,619.38
04/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 53.06 5,566.32
05/04/2022 Reversion por cheque rechazado del credito PCB2018 001 7 8.40 0.00 5,574.72
05/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 5 0.00 25.12 5,549.60
06/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 7 0.00 14.05 5,535.55
07/04/2022 Pago de prima de seguros correspondientes a marzo 001 4 762.14 0.00 6,297.69
07/04/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 6.53 6,291.16
09/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 82.47 6,208.69
10/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 6.68 6,202.01
11/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 26.95 6,175.06
12/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 3 0.00 11.23 6,163.83
13/04/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 3.64 6,160.19
17/04/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 1.67 6,158.52
18/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 21.68 6,136.84
20/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 267.90 5,868.94
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21/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 21.12 5,847.82
22/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 3 0.00 20.84 5,826.98
23/04/2022 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 9.22 5,817.76
24/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 16.04 5,801.72
25/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 2.79 5,798.93
26/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 49.10 5,749.83
27/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 32.70 5,717.13
28/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 41.80 5,675.33
29/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 5 0.00 138.75 5,536.58
30/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 59.97 5,476.61
104601.9901.01 SEGUROS BENEFICIARIOS CREDITO-BECA 770.54 1,025.70 :TOT.DEBITO/CREDITO
104601.9901.02 CONDONACIONES G&T 26,257.37
104601.9901.02 CONDONACIONES G&T 0.00 0.00 :TOT.DE26,257.371T0
104601.9901.03 OTRAS CUENTAS POR COBRAR 14,480.81
01/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 6 0.00 68.47 14,412.34
03/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 47.04 14,365.30
04/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 45.14 14,320.16
05/04/2022 Reversion por cheque rechazado del credito PCB2018 001 7 16.33 0.00 14,336.49
05/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 5 0.00 20.57 14,315.92
09/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 202.10 14,113.82
11/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 29.15 14,084.67
12/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 3 0.00 8.87 14,075.80
13/04/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 3.49 14,072.31
18/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 27.18 14,045.13
20/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 691.98 13,353.15
21/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 11.93 13,341.22
22/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 3 0.00 24.19 13,317.03
23/04/2022 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 9.52 13,307.51
24/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 11.86 13,295.65
25/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1.99 13,293.66
26/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 62.39 13,231.27
27/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 43.99 13,187.28
28/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 43.57 13,143.71
29/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 5 0.00 211.82 12,931.89
30/04/2022 Registro de intereses devengados no percibidos 001 17 922.04 0.00 13,853.93
30/04/2022 Registro de mora correspondiente a abril 2022. 001 18 7.40 0.00 13,861.33
30/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 48.19 13,813.14
104601.9901.03 OTRAS CUENTAS POR COBRAR 945.77 1,613.44 :TOT.DEBITO/CREDITO
104601.9901.04 CONDONACIONES BI 1,432,693.29
07/04/2022 Condonacion efectuada segun detalle adjunto. 001 5 13,479.21 0.00 1,446,172.50
104601.9901.04 CONDONACIONES BI 13,479.21 0.00 :TOT.DEBITO/CREDITO
104601.9902.01 SEGUROS BENEFICIARIOS CREDITO-BECA 1,344.49
01/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 6 0.00 16.79 1,327.70
02/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 3.02 1,324.68
03/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 6.56 1,318.12
04/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 12.45 1,305.67
05/04/2022 Reversion por cheque rechazado del credito PCB2018 001 7 1.97 0.00 1,307.64
05/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 5 0.00 5.88 1,301.76
06/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 7 0.00 3.29 1,298.47
07/04/2022 Pago de prima de seguros correspondientes a marzo 001 4 178.77 0.00 1,477.24
07/04/2022 Pago efectuado segln detalle adjunto. 001 1 0.00 1.55 1,475.69
09/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 19.34 1,456.35
10/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 1.56 1,454.79
11/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 6.32 1,448.47
12/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 3 0.00 2.63 1,445.84
13/04/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 0.85 1,444.99
17/04/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 0.39 1,444.60
18/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 5.09 1,439.51
20/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 62.84 1,376.67
21/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 4.96 1,371.71
22/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 3 0.00 4.89 1,366.82
23/04/2022 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 2.16 1,364.66
24/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 3.76 1,360.90
25/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 0.66 1,360.24
26/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 11.52 1,348.72
27/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 7.67 1,341.05
28/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 9.81 1,331.24
29/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 5 0.00 32.55 1,298.69
30/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 14.07 1,284.62
104601.9902.01 SEGUROS BENEFICIARIOS CREDITO-BECA 180.74 240.61 :TOT.DEBITO/CREDITO
104601.9902.02 CONDONACIONES G&T 6,159.13
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104601.9902.02 CONDONACIONES G&T 0.00 0.00 :TOT.DEB6,159.131T0
104601.9902.03 OTRAS CUENTAS POR COBRAR 3,396.75
01/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 6 0.00 16.06 3,380.69
03/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 11.04 3,369.65
04/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 10.59 3,359.06
05/04/2022 Reversion por cheque rechazado del credito PCB2018 001 7 3.83 0.00 3,362.89
05/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 5 0.00 4.83 3,358.06
09/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 47.40 3,310.66
11/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 6.85 3,303.81
12/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 3 0.00 2.08 3,301.73
13/04/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 0.82 3,300.91
18/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 6.38 3,294.53
20/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 162.32 3,132.21
21/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 2.80 3,129.41
22/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 3 0.00 5.66 3,123.75
23/04/2022 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 2.23 3,121.52
24/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 2.78 3,118.74
25/04/2022 Pagos efectuados seglin detalle adjunto. 001 1 0.00 0.47 3,118.27
26/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 14.63 3,103.64
27/04/2022 Pagos efectuados seglin detalle adjunto. 001 1 0.00 10.32 3,093.32
28/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 10.22 3,083.10
29/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 5 0.00 49.69 3,033.41
30/04/2022 Registro de intereses devengados no percibidos 001 17 216.28 0.00 3,249.69
30/04/2022 Registro de mora correspondiente a abril 2022. 001 18 1.74 0.00 3,251.43
30/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 11.30 3,240.13
104601.9902.03 OTRAS CUENTAS POR COBRAR 221.85 378.47 :TOT.DEBITO/CREDITO
104601.9902.04 CONDONACIONES BI 336,063.87
07/04/2022 Condonacion efectuada segin detalle adjunto. 001 5 3,161.79 0.00 339,225.66
104601.9902.04 CONDONACIONES BI 3,161.79 0.00 :TOT.DEBITO/CREDITO
104602.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 0.00
05/04/2022 Cargo por cheque rechazado del credito PCB201840, 001 6 5.40 0.00 5.40
05/04/2022 Cargo por cheque rechazado del credito PCB201840, 001 6 1.27 0.00 6.67
07/04/2022 Pago de prima de seguros correspondientes a marzo 001 4 1,015.05 0.00 1,021.72
07/04/2022 Pago de prima de seguros correspondientes a marzo 001 4 238.10 0.00 1,259.82
12/04/2022 Regularizacién por cobro de cheque rechazado del 001 1 0.00 5.39 1,254.43
12/04/2022 Regularizacion por cobro de cheque rechazado del 001 1 0.00 1.27 1,253.16
12/04/2022 Regularizacién a seguros sobre condonaciones por 001 2 0.00 1,014.08 239.08
12/04/2022 Regularizacién a seguros sobre condonaciones por 001 2 0.00 237.87 1.21
30/04/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/04/2022 {DOL} TC 7.66517 001 9902 0.00 0.98 0.23
30/04/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/04/2022 {DOL} TC 7.66517 001 9902 0.00 0.23 0.00
104602.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 1,259.82 1,259.82 :TOT.DEBITO/CREDITO
104602.9901.01 OTRAS 0.00
05/04/2022 Cargo por cheque rechazado del credito PCB201840, 001 6 0.81 0.00 0.81
07/04/2022 Pago de prima de seguros correspondientes a marzo 001 4 152.18 0.00 152.99
12/04/2022 Regularizacion por cobro de cheque rechazado del 001 1 0.00 0.81 152.18
12/04/2022 Regularizacién a seguros sobre condonaciones por 001 2 0.00 152.18 0.00
104602.9901.01 OTRAS 152.99 152.99 :TOT.DEBITO/CREDITO
104602.9902.01 OTRAS 0.00
05/04/2022 Cargo por cheque rechazado del credito PCB201840, 001 6 0.19 0.00 0.19
07/04/2022 Pago de prima de seguros correspondientes a marzo 001 4 35.70 0.00 35.89
12/04/2022 Regularizacion por cobro de cheque rechazado del 001 1 0.00 0.19 35.70
12/04/2022 Regularizacién a seguros sobre condonaciones por 001 2 0.00 35.70 0.00
104602.9902.01 OTRAS 35.89 35.89 :TOT.DEBITO/CREDITO
110103.0201.0101 SERVICIOS PAGADOS POR ANTICIPADO 1,166.40
01/04/2022 Servicio facturacion guatefacturas abril 2022 001 1 0.00 64.80 1,101.60
110103.0201.0101 SERVICIOS PAGADOS POR ANTICIPADO 0.00 64.80 :TOT.DEBITO/CREDITO
110103.0202.0101 SERVICIOS PAGADOS POR ANTICIPADO 273.60
01/04/2022 Servicio facturacion guatefacturas abril 2022 001 1 0.00 15.20 258.40
110103.0202.0101 SERVICIOS PAGADOS POR ANTICIPADO 0.00 15.20 :TOT.DEBITO/CREDITO
201603.0101.01 ESPECIFICA 6,372.48
30/04/2022 Regularizacion a la reserva para cuentas incobrabl 001 20 10.30 0.00 6,362.18
201603.0101.01 ESPECIFICA 10.30 0.00 :TOT.DEBITO/CREDITO

201603.0102.01

ESPECIFICA

1,494.79
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30/04/2022 Regularizacion a la reserva para cuentas incobrabl 001 20 2.41 0.00 1,492.38
201603.0102.01 ESPECIFICA 2.41 0.00 :TOT.DEBITO/CREDITO
201603.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 52,555.34
30/04/2022 Regularizacion a la reserva para cuentas incobrabl 001 20 68.62 0.00 52,486.72
30/04/2022 Regularizacion a la reserva para cuentas incobrabl 001 20 16.09 0.00 52,470.63
30/04/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/04/2022 {DOL} TC 7.66517 001 9902 96.12 0.00 52,374.51
30/04/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/04/2022 {DOL} TC 7.66517 001 9902 22.52 0.00 52,351.99
201603.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 203.35 0.00 :TOT.DEBITO/CREDITO
201604.0101.01 CONDONACIONES 26,257.37
201604.0101.01 CONDONACIONES 0.00 0.00 :TOT.DE26,257.371TO
201604.0102.01 CONDONACIONES 6,159.13
201604.0102.01 CONDONACIONES 0.00 0.00 :TOT.DEB6,159.131T0
201604.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 216,550.33
30/04/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/04/2022 {DOL} TC 7.66517 001 9902 395.96 0.00 216,154.37
30/04/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/04/2022 {DOL} TC 7.66517 001 9902 92.88 0.00 216,061.49
201604.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 488.84 0.00 :TOT.DEBITO/CREDITO
305101.0501.0101 ISR POR PAGAR 6,363.00
11/04/2022 Pago de ISR correspondiente a marzo de 2022 001 4 6,363.00 0.00 0.00
30/04/2022 Provision de ISR de los ingresos de abril 2022. 001 9903 0.00 6,312.88 6,312.88
305101.0501.0101 ISR POR PAGAR 6,363.00 6,312.88 :TOT.DEBITO/CREDITO
305101.0501.0102 IVA POR PAGAR 14,148.41
01/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 6 0.00 940.94 15,089.35
02/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 123.46 15,212.81
03/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 361.41 15,574.22
04/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 643.32 16,217.54
05/04/2022 Reversion por cheque rechazado del credito PCB2018 001 7 251.98 0.00 15,965.56
05/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 5 0.00 324.24 16,289.80
06/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 7 0.00 180.33 16,470.13
07/04/2022 Pago efectuado segln detalle adjunto. 001 1 0.00 211.02 16,681.15
09/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1,645.46 18,326.61
10/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 42.18 18,368.79
11/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 426.00 18,794.79
12/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 3 0.00 125.88 18,920.67
13/04/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 27.46 18,948.13
17/04/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 14.09 18,962.22
18/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 455.11 19,417.33
20/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 5,522.22 24,939.55
21/04/2022 Pago de declaracion de IVA marzo 2022 segin formul 001 3 14,148.41 0.00 10,791.14
21/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 249.28 11,040.42
22/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 3 0.00 382.83 11,423.25
23/04/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 173.01 11,596.26
24/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 139.38 11,735.64
25/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 137.35 11,872.99
26/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 622.85 12,495.84
27/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 499.27 12,995.11
28/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 402.34 13,397.45
29/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 5 0.00 2,261.01 15,658.46
30/04/2022 Regularizacion a impuesto al valor agregado corres 001 19 124.96 0.00 15,533.50
30/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1,001.92 16,535.42
305101.0501.0102 IVA POR PAGAR 14,525.35 16,912.36 :TOT.DEBITO/CREDITO
305101.0502.0101 ISR POR PAGAR 1,492.55
11/04/2022 Pago de ISR correspondiente a marzo de 2022 001 4 1,492.55 0.00 0.00
30/04/2022 Provision de ISR de los ingresos de abril 2022. 001 9903 0.00 1,480.80 1,480.80
305101.0502.0101 ISR POR PAGAR 1,492.55 1,480.80 :TOT.DEBITO/CREDITO
305101.0502.0102 IVA POR PAGAR 3,318.76
01/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 6 0.00 220.71 3,539.47
02/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 28.96 3,568.43
03/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 84.78 3,653.21
04/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 150.90 3,804.11
05/04/2022 Reversion por cheque rechazado del credito PCB2018 001 7 59.11 0.00 3,745.00
05/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 5 0.00 76.06 3,821.06
06/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 7 0.00 42.30 3,863.36
07/04/2022 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 49.50 3,912.86
09/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 385.97 4,298.83
10/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 9.89 4,308.72
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11/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 99.92 4,408.64
12/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 3 0.00 29.52 4,438.16
13/04/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 6.44 4,444 .60
17/04/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 3.31 4,447.91
18/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 106.75 4,554.66
20/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1,295.33 5,849.99
21/04/2022 Pago de declaracion de IVA marzo 2022 segun formul 001 3 3,318.76 0.00 2,531.23
21/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 58.47 2,589.70
22/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 3 0.00 89.79 2,679.49
23/04/2022 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 40.57 2,720.06
24/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 32.70 2,752.76
25/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 32.22 2,784.98
26/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 146.10 2,931.08
27/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 117.11 3,048.19
28/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 94.38 3,142.57
29/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 5 0.00 530.36 3,672.93
30/04/2022 Regularizacion a impuesto al valor agregado corres 001 19 29.31 0.00 3,643.62
30/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 235.02 3,878.64
305101.0502.0102 IVA POR PAGAR 3,407.18 3,967.06 :TOT.DEBITO/CREDITO

305104.9901.01 INGRESOS POR APLICAR 50,097.12
01/04/2022 Ingreso por aplicar segin deposito No. 2481. 001 3 0.00 10,106.73 60,203.85
05/04/2022 Regularizacién de intereses generados por la 001 3 30,965.28 0.00 29,238.57
06/04/2022 Regularizacidon entre cuentas por intereses 001 5 19,131.84 0.00 10,106.73
06/04/2022 Regularizacién entre cuentas por intereses 001 6 10,106.73 0.00 0.00
305104.9901.01 INGRESOS POR APLICAR 60,203.85 10,106.73 :TOT.DEBITO/CREDITO

305104.9902.01 INGRESOS POR APLICAR 11,739.51
01/04/2022 Ingreso por aplicar segin deposito No. 2477. 001 2 0.00 2,247.18 13,986.69
05/04/2022 Regularizacion de intereses generados por la 001 4 7,263.46 0.00 6,723.23
06/04/2022 Regularizacién entre cuentas por intereses 001 2 4,475.45 0.00 2,247.78
06/04/2022 Regularizacidn entre cuentas por intereses 001 3 2,247.18 0.00 0.60
305104.9902.01 INGRESOS POR APLICAR 13,986.09 2,247.18 :TOT.DEBITO/CREDITO

305199.0101.01 OTRAS CUENTAS POR PAGAR 111,216.24
01/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 6 525.85 0.00 110,690.39
03/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 361.32 0.00 110,329.07
04/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 346.70 0.00 109,982.37
05/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 5 158.00 0.00 109,824.37
05/04/2022 Reversion por cheque rechazado del credito PCB2018 001 7 0.00 125.41 109,949.78
09/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 1,552.13 0.00 108,397.65
11/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 223.95 0.00 108,173.70
12/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 3 68.12 0.00 108,105.58
13/04/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 26.81 0.00 108,078.77
18/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 208.78 0.00 107,869.99
20/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 5,314.60 0.00 102,555.39
21/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 91.64 0.00 102,463.75
22/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 3 185.69 0.00 102,278.06
23/04/2022 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 73.08 0.00 102,204.98
24/04/2022 Pagos efectuados seglin detalle adjunto. 001 1 91.07 0.00 102,113.91
25/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 15.30 0.00 102,098.61
26/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 479.14 0.00 101,619.47
27/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 337.86 0.00 101,281.61
28/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 334.63 0.00 100,946.98
29/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 5 1,626.85 0.00 99,320.13
30/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 370.09 0.00 98,950.04
30/04/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/04/2022 {DOL} TC 7.66517 001 9902 194.29 0.00 98,755.75
30/04/2022 Registro de intereses devengados no percibidos 001 17 0.00 7,067.59 105,823.34
30/04/2022 Registro de mora correspondiente a abril 2022. 001 18 0.00 56.75 105,880.09
305199.0101.01 OTRAS CUENTAS POR PAGAR 12,585.90 7,249.75 :TOT.DEBITO/CREDITO

305199.0102.01 OTRAS CUENTAS POR PAGAR 26,087.89
01/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 6 123.36 0.00 25,964.53
03/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 84.75 0.00 25,879.78
04/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 81.32 0.00 25,798.46
05/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 5 37.08 0.00 25,761.38
05/04/2022 Reversion por cheque rechazado del credito PCB2018 001 7 0.00 29.42 25,790.80
09/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 364.09 0.00 25,426.71
11/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 52.54 0.00 25,374.17
12/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 3 15.98 0.00 25,358.19
13/04/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 6.29 0.00 25,351.90
18/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 48.97 0.00 25,302.93
20/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 1,246.64 0.00 24,056.29
21/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 21.49 0.00 24,034.80
22/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 3 43.57 0.00 23,991.23
23/04/2022 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 17.16 0.00 23,974.07
24/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 21.37 0.00 23,952.70
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25/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 3.59 0.00 23,949.11

26/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 112.39 0.00 23,836.72

27/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 79.25 0.00 23,757.47

28/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 78.49 0.00 23,678.98

29/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 5 381.61 0.00 23,297.37

30/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 86.81 0.00 23,210.56

30/04/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/04/2022 {DOL} TC 7.66517 001 9902 45.58 0.00 23,164.98

30/04/2022 Registro de intereses devengados no percibidos 001 17 0.00 1,657.83 24,822.81

30/04/2022 Registro de mora correspondiente a abril 2022. 001 18 0.00 13.31 24,836.12

305199.0102.01 OTRAS CUENTAS POR PAGAR 2,952.33 1,700.56 :TOT.DEBITO/CREDITO
305604.0201.01 INGRESOS POR APLICAR 0.81

12/04/2022 Regularizacién por cobro de cheque rechazado del 001 1 0.81 0.00 0.00

18/04/2022 Ingreso por aplicar deposito No. 71028058. 001 2 0.00 0.81 0.81

305604.0201.01 INGRESOS POR APLICAR 0.81 0.81 :TOT.DEBITO/CREDITO
305604.0202.01 INGRESOS POR APLICAR 0.19

12/04/2022 Regularizacion por cobro de cheque rechazado del 001 1 0.19 0.00 0.00

18/04/2022 Ingreso por aplicar deposito No. 71028058. 001 2 0.00 0.19 0.19

305604.0202.01 INGRESOS POR APLICAR 0.19 0.19 :TOT.DEBITO/CREDITO
305604.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 6.67

12/04/2022 Regularizacién por cobro de cheque rechazado del 001 1 5.39 0.00 1.28

12/04/2022 Regularizacioén por cobro de cheque rechazado del 001 1 1.27 0.00 0.01

18/04/2022 Ingreso por aplicar deposito No. 71028058. 001 2 0.00 5.39 5.40

18/04/2022 Ingreso por aplicar deposito No. 71028058. 001 2 0.00 1.27 6.67

30/04/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/04/2022 {DOL} TC 7.66517 001 9902 0.01 0.00 6.66

305604.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 6.67 6.66 :TOT.DEBITO/CREDITO
501101.0201.0101 PATRIMONIO FIDEICOMETIDO 30,026,630.13

501101.0201.0101 PATRIMONIO FIDEICOMETIDO 0.00 0.00 :T030,026,630.131TO
501101.0202.0101 PATRIMONIO CARTERA CREDITO BECAS US$ PCB 2008 FIDEI 111,891.84

501101.0202.0101 PATRIMONIO CARTERA CREDITO BECAS US$ PCB 2008 FIDEI 0.00 0.00 :TOT.D111,891.841TO
501101.0202.0105 PATRIMONIO APORTADO POR LA FUNDACION 01 525,000.00

501101.0202.0105 PATRIMONIO APORTADO POR LA FUNDACION 01 0.00 0.00 :TOT.D525,000.001TO
501101.0202.0106 PATRIMONIO APORTADO POR LA FUNDACION 02 100,000.00

501101.0202.0106 PATRIMONIO APORTADO POR LA FUNDACION 02 0.00 0.00 :TOT.D100,000.001TO
501101.0202.0107 PATRIMONIO APORTADO POR LA FUNDACION 03 25,000.00

501101.0202.0107 PATRIMONIO APORTADO POR LA FUNDACION 03 0.00 0.00 :TOT.DE25,000.001TO
501101.0202.0108 PATRIMONIO APORTADO POR LA FUNDACION 04 100,000.00

501101.0202.0108 PATRIMONIO APORTADO POR LA FUNDACION 04 0.00 0.00 :TOT.D100,000.001TO
501101.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 5,931,456.92

501101.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 0.00 0.00 :TOT5,931,456.921T0
512101.0101.01 GANANCIAS POR APLICAR DE EJERCICIOS ANTERIORES 19,767,933.14

512101.0101.01 GANANCIAS POR APLICAR DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 0.00 :T019,767,933.141T0
512101.0101.02 PERDIDAS POR APLICAR DE EJERCICIOS ANTERIORES 427,423.28

512101.0101.02 PERDIDAS POR APLICAR DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 0.00 :TOT.D427,423.281T0
512101.0102.01 GANANCIAS POR APLICAR DE EJERCICIOS ANTERIORES 4,540,024.07

512101.0102.01 GANANCIAS POR APLICAR DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 0.00 :T0T4,540,024.071T0
512101.0102.02 PERDIDAS POR APLICAR DE EJERCICIOS ANTERIORES 100,259.78

512101.0102.02 PERDIDAS POR APLICAR DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 0.00 :TOT.D100,259.781TO
601101.0101.0101 INTERESES DISPONIBILIDADES BCO G&T CONT. 3.99

30/04/2022 Registro de intereses generados en la cuenta Q. 66 001 12 0.00 1.09 5.08

601101.0101.0101 INTERESES DISPONIBILIDADES BCO G&T CONT. 0.00 1.09 :TOT.DEBITO/CREDITO
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601101.0101.0102 INTERESES DISPONIBILIDADES BANCO INDUSTRIAL 1,354.81
30/04/2022 Registro de intereses en Cta. US$ No. 306-000044-9 001 2 0.00 490.57 1,845.38
601101.0101.0102 INTERESES DISPONIBILIDADES BANCO INDUSTRIAL 0.00 490.57 :TOT.DEBITO/CREDITO
601101.0102.0101 INTERESES DISPONIBILIDADES BCO G&T CONT. 0.56
601101.0102.0101 INTERESES DISPONIBILIDADES BCO G&T CONT. 0.00 0.00 :TOT.DEBIT0O/0.561TO
601101.0201.0102.05 INTERESES TITULOS-VALORES BCO. INDUSTRIAL 95,197.19
30/04/2022 Provision de intereses de inversion Bl Fondos Gube 001 4 0.00 30,806.90 126,004.09
601101.0201.0102.05 INTERESES TITULOS-VALORES BCO. INDUSTRIAL 0.00 30,806.90 :TOT.DEBITO/CREDITO
601101.0201.0102.06 INTERESES TITULOS-VALORES BCO. G&T CONT. 99,880.38
29/04/2022 Registro de intereses generados por la inversion 001 3 0.00 31,185.27 131,065.65
601101.0201.0102.06 INTERESES TITULOS-VALORES BCO. G&T CONT. 0.00 31,185.27 :TOT.DEBITO/CREDITO
601101.0201.0102.09 INTERESES TITULOS-VALORES BCO. INDUSTRIAL DOLARES 17,537.10
30/04/2022 Provision de intereses de inversion Bl Fondos Gube 001 6 0.00 5,824.00 23,361.10
601101.0201.0102.09 INTERESES TITULOS-VALORES BCO. INDUSTRIAL DOLARES 0.00 5,824.00 :TOT.DEBITO/CREDITO
601101.0201.0102.10 INTERESES TITULOS-VALORES FINANCIERA INDUSTRIAL FG 3,449.28
30/04/2022 Provision de intereses de inversion de plan de 001 10 0.00 1,147.56 4,596.84
601101.0201.0102.10 INTERESES TITULOS-VALORES FINANCIERA INDUSTRIAL FG 0.00 1,147.56 :TOT.DEBITO/CREDITO
601101.0202.0102.05 INTERESES TITULOS-VALORES BCO. INDUSTRIAL 22,139.12
30/04/2022 Provision de intereses de inversion Bl Fondos priv 001 5 0.00 7,226.31 29,365.43
601101.0202.0102.05 INTERESES TITULOS-VALORES BCO. INDUSTRIAL 0.00 7,226.31 :TOT.DEBITO/CREDITO
601101.0202.0102.06 INTERESES TITULOS-VALORES BCO. G&T CONT. 23,428.72
29/04/2022 Registro de intereses generados por la inversion 001 4 0.00 7,314.94 30,743.66
601101.0202.0102.06 INTERESES TITULOS-VALORES BCO. G&T CONT. 0.00 7,314.94 :TOT.DEBITO/CREDITO
601101.0202.0102.09 INTERESES TITULOS-VALORES BCO. INDUSTRIAL DOLARES 4,113.73
30/04/2022 Provision de intereses de inversion Bl Fondos priv 001 7 0.00 1,366.09 5,479.82
601101.0202.0102.09 INTERESES TITULOS-VALORES BCO. INDUSTRIAL DOLARES 0.00 1,366.09 :TOT.DEBITO/CREDITO
601101.0202.0102.10 INTERESES TITULOS-VALORES FINANCIERA INDUSTRIAL FP 809.01
30/04/2022 Provision de intereses de inversién de plan de 001 8 0.00 269.12 1,078.13
601101.0202.0102.10 INTERESES TITULOS-VALORES FINANCIERA INDUSTRIAL FP 0.00 269.12 :TOT.DEBITO/CREDITO
601101.0301.0101 INTERESES BENEFICIARIOS CREDITOS BECAS 289,955.97
01/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 6 0.00 3,457.22 293,413.19
02/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 1,028.81 294,442 .00
03/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.10 0.00 294,441.90
04/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 2,335.98 296,777.88
05/04/2022 Reversion por cheque rechazado del credito PCB2018 001 7 1,054.42 0.00 295,723.46
05/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 5 0.00 1,385.00 297,108.46
06/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 7 0.00 1,502.73 298,611.19
07/04/2022 Pago efectuado segln detalle adjunto. 001 1 0.00 1,758.51 300,369.70
09/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 779.24 301,148.94
10/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 351.46 301,500.40
11/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 1,269.77 302,770.17
12/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 3 0.00 476.74 303,246.91
13/04/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.01 0.00 303,246.90
17/04/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 117.43 303,364.33
18/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 2,006.26 305,370.59
20/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 2,386.40 307,756.99
21/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 1,313.59 309,070.58
22/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 3 0.00 1,643.74 310,714.32
23/04/2022 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 832.55 311,546.87
24/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 380.83 311,927.70
25/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1,017.13 312,944 .83
26/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1,119.48 314,064.31
27/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1,320.19 315,384.50
28/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1,026.39 316,410.89
29/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 5 0.00 5,211.30 321,622.19
30/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 5,264.72 326,886.91
30/04/2022 Registro de intereses devengados no percibidos 001 17 0.00 59,339.50 386,226.41
601101.0301.0101 INTERESES BENEFICIARIOS CREDITOS BECAS 1,054.53 97,324.97 :TOT.DEBITO/CREDITO
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601101.0301.0102 MORA BENEFICIARIOS CREDITOS BECAS 2,316.79
11/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 14.19 2,330.98
12/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 3 0.00 4.37 2,335.35
13/04/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 5.31 2,340.66
18/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 46.14 2,386.80
24/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 21.92 2,408.72
26/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 47.15 2,455.87
27/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 25.96 2,481.83
28/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 23.04 2,504.87
29/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 5 0.00 20.23 2,525.10
30/04/2022 Registro de mora correspondiente a abril 2022. 001 18 0.00 472.93 2,998.03
601101.0301.0102 MORA BENEFICIARIOS CREDITOS BECAS 0.00 681.24 :TOT.DEBITO/CREDITO
601101.0302.0101 INTERESES BENEFICIARIOS CREDITOS BECAS 68,014.36
01/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 6 0.00 810.95 68,825.31
02/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 241.32 69,066.63
03/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.02 0.00 69,066.61
04/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 547.95 69,614.56
05/04/2022 Reversion por cheque rechazado del credito PCB2018 001 7 247.33 0.00 69,367.23
05/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 5 0.00 324.88 69,692.11
06/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 7 0.00 352.49 70,044.60
07/04/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 412.49 70,457.09
09/04/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 182.78 70,639.87
10/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 82.44 70,722.31
11/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 297.85 71,020.16
12/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 3 0.00 111.83 71,131.99
17/04/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 27.54 71,159.53
18/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 470.60 71,630.13
20/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 559.77 72,189.90
21/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 308.12 72,498.02
22/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 3 0.00 385.57 72,883.59
23/04/2022 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 195.29 73,078.88
24/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 89.33 73,168.21
25/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 238.58 73,406.79
26/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 262.59 73,669.38
27/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 309.68 73,979.06
28/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 240.76 74,219.82
29/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 5 0.00 1,222.40 75,442.22
30/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1,234.93 76,677.15
30/04/2022 Registro de intereses devengados no percibidos 001 17 0.00 13,919.14 90,596.29
601101.0302.0101 INTERESES BENEFICIARIOS CREDITOS BECAS 247.35 22,829.28 :TOT.DEBITO/CREDITO
601101.0302.0102 MORA BENEFICIARIOS CREDITOS BECAS 543.42
11/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 3.33 546.75
12/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 3 0.00 1.03 547.78
13/04/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 1.25 549.03
18/04/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 10.82 559.85
24/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 5.14 564.99
26/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 11.06 576.05
27/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 6.09 582.14
28/04/2022 Pagos efectuados seglin detalle adjunto. 001 1 0.00 5.41 587.55
29/04/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 5 0.00 4.75 592.30
30/04/2022 Registro de mora correspondiente a abril 2022. 001 18 0.00 110.93 703.23
601101.0302.0102 MORA BENEFICIARIOS CREDITOS BECAS 0.00 159.81 :TOT.DEBITO/CREDITO
604101.0101.01 FLUCTUACION DE TIPO DE CAMBIO 100,705.37
604101.0101.01 FLUCTUACION DE TIPO DE CAMBIO 0.00 0.00 :TOT.D100,705.371TO
604101.0102.01 FLUCTUACION DE TIPO DE CAMBIO 23,647.50
604101.0102.01 FLUCTUACION DE TIPO DE CAMBIO 0.00 0.00 :TOT.DE23,647.501TO
607199.0101.01 OTROS PRODUCTOS EXTRAORDINARIOS 0.06
21/04/2022 Pago de declaracion de IVA marzo 2022 segin formul 001 3 0.00 0.14 0.20
607199.0101.01 OTROS PRODUCTOS EXTRAORDINARIOS 0.00 0.14 :TOT.DEBITO/CREDITO
607199.0102.01 OTROS PRODUCTOS EXTRAORDINARIOS 0.02
21/04/2022 Pago de declaracion de IVA marzo 2022 segin formul 001 3 0.00 0.03 0.05
607199.0102.01 OTROS PRODUCTOS EXTRAORDINARIOS 0.00 0.03 :TOT.DEBITO/CREDITO
607199.0201.01 PRODUCTOS DIVERSOS 8,333.38
30/04/2022 Regularizacion a la reserva para cuentas incobrabl 001 20 0.00 175.01 8,508.39

607199.0201.01 PRODUCTOS DIVERSOS 0.00 175.01 :TOT.DEBITO/CREDITO
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607199.0202.01 PRODUCTOS DIVERSOS 1,954.75

30/04/2022 Regularizacion a la reserva para cuentas incobrabl 001 20 0.00 41.05 1,995.80

607199.0202.01 PRODUCTOS DIVERSOS 0.00 41.05 :TOT.DEBITO/CREDITO
702101.9902.01 OTROS GASTOS 60.00

30/04/2022 Cobro de comision por manejo de cuenta No. 66-2997 001 14 30.00 0.00 90.00

702101.9902.01 OTROS GASTOS 30.00 0.00 :TOT.DEBITO/CREDITO
704101.0101.01 FLUCTUACION DE TIPO DE CAMBIO 265,870.24

30/04/2022 Regularizacion a la reserva para cuentas incobrabl 001 20 96.10 0.00 265,966.34

30/04/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/04/2022 {DOL} TC 7.66517 001 9902 63,700.63 0.00 329,666.97

704101.0101.01 FLUCTUACION DE TIPO DE CAMBIO 63,796.73 0.00 :TOT.DEBITO/CREDITO
704101.0102.01 FLUCTUACION DE TIPO DE CAMBIO 64,973.74

30/04/2022 Regularizacion a la reserva para cuentas incobrabl 001 20 22.54 0.00 64,996.28

30/04/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/04/2022 {DOL} TC 7.66517 001 9902 14,937.47 0.00 79,933.75

704101.0102.01 FLUCTUACION DE TIPO DE CAMBIO 14,960.01 0.00 :TOT.DEBITO/CREDITO
704199.0101.01 GASTOS DE TRANSFERENCIA 1,776.11

704199.0101.01 GASTOS DE TRANSFERENCIA 0.00 0.00 :TOT.DEB1,776.111T0
704199.0102.01 GASTOS DE TRANSFERENCIA 416.63

704199.0102.01 GASTOS DE TRANSFERENCIA 0.00 0.00 :TOT.DEBIT416.631T0
705102.0101.01 CARTERA DE CREDITOS 1,433.59

705102.0101.01 CARTERA DE CREDITOS 0.00 0.00 :TOT.DEB1,433.591T0
705102.0102.01 CARTERA DE CREDITOS 336.28

705102.0102.01 CARTERA DE CREDITOS 0.00 0.00 :TOT.DEBIT336.281T0
706103.0101.03 OTROS 0.36

706103.0101.03 OTROS 0.00 0.00 :TOT.DEBITO/0.361T0
706103.0102.03 OTROS 0.09

706103.0102.03 OTROS 0.00 0.00 :TOT.DEBITO/0.091TO
706108.0101.01 SEGUROS SOBRE CONDONACIONES 3,832.57

12/04/2022 Regularizacién a seguros sobre condonaciones por 001 2 1,041.30 0.00 4,873.87

706108.0101.01 SEGUROS SOBRE CONDONACIONES 1,041.30 0.00 :TOT.DEBITO/CREDITO
706108.0102.01 SEGUROS SOBRE CONDONACIONES 899.00

12/04/2022 Regularizaci6n a seguros sobre condonaciones por 001 2 24426 0.00 1,143.26

706108.0102.01 SEGUROS SOBRE CONDONACIONES 24426 0.00 :TOT.DEBITO/CREDITO
706199.1701.01 CONDONACIONES 1,412,266.21

706199.1701.01 CONDONACIONES 0.00 0.00 :TOT1,412,266.211T0
706199.1702.01 CONDONACIONES 331,272.30

706199.1702.01 CONDONACIONES 0.00 0.00 :TOT.D331,272.301T0
706199.9901.01 GASTOS GENERALES 194.40

01/04/2022 Servicio facturacion guatefacturas abril 2022 001 1 64.80 0.00 259.20

706199.9901.01 GASTOS GENERALES 64.80 0.00 :TOT.DEBITO/CREDITO
706199.9902.01 GASTOS GENERALES 45.60

01/04/2022 Servicio facturacion guatefacturas abril 2022 001 1 15.20 0.00 60.80

706199.9902.01 GASTOS GENERALES 15.20 0.00 :TOT.DEBITO/CREDITO
799101.0101.01 IMPUESTO SOBRE LA RENTA 10% 21,742.25

29/04/2022 Registro de intereses generados por la inversion 001 3 3,118.53 0.00 24,860.78

30/04/2022 Registro del 10% de ISR sobre intereses percibidos 001 3 49.06 0.00 24,909.84

30/04/2022 Provision de intereses de inversion Bl Fondos Gube 001 4 3,080.69 0.00 27,990.53

30/04/2022 Provision de intereses de inversion Bl Fondos Gube 001 6 582.40 0.00 28,572.93

30/04/2022 Provision de intereses de inversién de plan de 001 10 114.75 0.00 28,687.68

30/04/2022 Registro de ISR S/intereses generados en Cta. Q. 001 13 0.11 0.00 28,687.79
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799101.0101.01 IMPUESTO SOBRE LA RENTA 10% 6,945.54 0.00 :TOT.DEBITO/CREDITO
799101.0101.02 IMPUESTO SOBRE LA RENTA 7% 26,635.24

30/04/2022 Provision de ISR de los ingresos de abril 2022. 001 9903 6,312.88 0.00 32,948.12

799101.0101.02 IMPUESTO SOBRE LA RENTA 7% 6,312.88 0.00 :TOT.DEBITO/CREDITO
799101.0102.01 IMPUESTO SOBRE LA RENTA 10% 5,049.25

29/04/2022 Registro de intereses generados por la inversion 001 4 731.49 0.00 5,780.74

30/04/2022 Provision de intereses de inversion Bl Fondos priv 001 5 722.63 0.00 6,503.37

30/04/2022 Provision de intereses de inversion Bl Fondos priv 001 7 136.60 0.00 6,639.97

30/04/2022 Provision de intereses de inversion de plan de 001 8 26.90 0.00 6,666.87

799101.0102.01 IMPUESTO SOBRE LA RENTA 10% 1,617.62 0.00 :TOT.DEBITO/CREDITO
799101.0102.02 IMPUESTO SOBRE LA RENTA 7% 6,247.77

30/04/2022 Provision de ISR de los ingresos de abril 2022. 001 9903 1,480.80 0.00 7,728.57

799101.0102.02 IMPUESTO SOBRE LA RENTA 7% 1,480.80 0.00 :TOT.DEBITO/CREDITO
903602.0101.02 SEGUROS DEVENGADOS NO PERCIBIDOS CB 5,644.19

30/04/2022 Ajuste a las cuentas de orden abril 2022 001 15 0.00 286.64 5,357.55

903602.0101.02 SEGUROS DEVENGADOS NO PERCIBIDOS CB 0.00 286.64 :TOT.DEBITO/CREDITO
903602.0102.02 SEGUROS DEVENGADOS NO PERCIBIDOS CB 1,323.94

30/04/2022 Ajuste a las cuentas de orden abril 2022 001 15 0.00 67.24 1,256.70

903602.0102.02 SEGUROS DEVENGADOS NO PERCIBIDOS CB 0.00 67.24 :-TOT.DEBITO/CREDITO
903602.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 46,548.85

30/04/2022 Ajuste a las cuentas de orden abril 2022 001 15 0.00 1,910.52 44 ,638.33

30/04/2022 Ajuste a las cuentas de orden abril 2022 001 15 0.00 448.15 44,190.18

30/04/2022 Valuacion de cuentas de orden abril 2022. 001 16 0.00 85.11 44,105.07

30/04/2022 Valuacion de cuentas de orden abril 2022. 001 16 0.00 19.97 44,085.10

903602.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 0.00 2,463.75 :TOT.DEBITO/CREDITO
913607.0901.01 PCB 2016 POR DESEMBOLSAR 10,939.46

913607.0901.01 PCB 2016 POR DESEMBOLSAR 0.00 0.00 :TOT.DE10,939.461T0
913607.0902.01 PCB 2016 POR DESEMBOLSAR 2,566.05

913607.0902.01 PCB 2016 POR DESEMBOLSAR 0.00 0.00 :TOT.DEB2,566.051T0
913607.1001.01 PCB 2017 POR DESEMBOLSAR 15,328.25

913607.1001.01 PCB 2017 POR DESEMBOLSAR 0.00 0.00 :TOT.DE15,328.251T0
913607.1002.01 PCB 2017 POR DESEMBOLSAR 3,595.52

913607.1002.01 PCB 2017 POR DESEMBOLSAR 0.00 0.00 :TOT.DEB3,595.521T0
913607.1101.01 PCB 2018 POR DESEMBOLSAR 62,683.00

913607.1101.01 PCB 2018 POR DESEMBOLSAR 0.00 0.00 :TOT.DE62,683.001TO
913607.1102.01 PCB 2018 POR DESEMBOLSAR 14,703.42

913607.1102.01 PCB 2018 POR DESEMBOLSAR 0.00 0.00 :TOT.DE14,703.421T0
913607.1201.01 PCB 2019 POR DESEMBOLSAR 19,012.80

913607.1201.01 PCB 2019 POR DESEMBOLSAR 0.00 0.00 :TOT.DE19,012.801TO
913607.1202.01 PCB 2019 POR DESEMBOLSAR 4,459.79

913607.1202.01 PCB 2019 POR DESEMBOLSAR 0.00 0.00 :TOT.DEB4,459.791T0
913607.1301.01 PCB 2020 POR DESEMBOLSAR 38,619.17

913607.1301.01 PCB 2020 POR DESEMBOLSAR 0.00 0.00 :TOT.DE38,619.171TO
913607.1302.01 PCB 2020 POR DESEMBOLSAR 9,058.82

913607.1302.01 PCB 2020 POR DESEMBOLSAR 0.00 0.00 :TOT.DEB9,058.821T0
913607.1401.01 PCB 2021 POR DESEMBOLSAR GUBERNAMENTALES 316,351.02
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913607.1401.01 PCB 20821 POR DESEMBOLSAR GUBERNAMENTALES 0.00 9.00 :TOT.D316,351.02IT0
913607.1402.01 PCB 2021 POR DESEMBOLSAR PRIVADOS 74,205.79

913607.1402.01 PCB 2021 POR DESEMBOLSAR PRIVADOS 0.00 0.00 :TOT.DE74,205.79IT0
913607.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 3;817,;917.12

30/04/20822 Valuacion de cuentas de orden abril 2022. 001 16 0.00 6,981.04 3,810,936.08

30/04/20822 Valuacion de cuentas de orden abril 2022. 001 16 0.00 1,637.53 3,809,298.55

913607.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 0.00 8,618.57 :TOT.DEBITO/CREDITO
999999.0101.01 CUENTAS DE ORDEN POR CONTRA 3,598,795.40

30/04/2022 Ajuste a las cuentas de orden abril 2022 001 15 2,197.17 0.00 3,596,598.23

30/04/2022 Valuacion de cuentas de orden abril 2022. 001 16 7,066.16 0.00 3,589,532.07

999999.0101.01 CUENTAS DE ORDEN POR CONTRA 9,263.33 0.00 :TOT.DEBITO/CREDITO
999999.0102.01 CUENTAS DE ORDEN POR CONTRA 844,161.79

30/04/2022 Ajuste a las cuentas de orden abril 2022 001 15 515..38 0.00 843,646.41

30/04/2022 Valuacion de cuentas de orden abril 2022. 001 16 1,657.49 0.00 841,988.92

999999.0102.01 CUENTAS DE ORDEN POR CONTRA 2,172.87 ©.00 :TOT.DEBITO/CREDITO
————————————————————————————————————————————————————————————————————— FIN DE INFORME----------ccmommmmmc e mmmmmmmmmmmmmm oo m o
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BANLCO

Bi ) inoustmiaL

BANCO INDUSTRIAL, S.A 7a. Avenida 5-10 zona 4, Guatemala 01004 C.A. PBX: 2420-3000

FIDEICOMISO GUATEFUTURO
7 AVE. 5-10 ZONA 4 CENTRO FINANCIERO 3 NV. T.1

Numero de cuenta: 0870013984 Comprendidos del 01/04/2022 al 30/04/2022

Dia Docto. Descripcion Débito(Q.) | Crédito(Q.) Saldo

***x*SALDO ANTERIOR**** 0.00

11-04-2022 | 163908 BBWEB Traslado de fondos. 6,363.00 6,363.00

11-04-2022 | 167643 BBWEB Traslado de fondos. 1,492.55 7,855.55

11-04-2022 | 501400 PAGOS DE IMPUESTOS DECLARAGUATE 7,855.55 0.00

21-04-2022 | 240548 BBWEB Traslado de fondos. 14,148.27 | 14,148.27

21-04-2022 | 242926 BBWEB Traslado de fondos. 3,318.73 | 17,467.00

21-04-2022 | 236586 PAGOS DE IMPUESTOS DECLARAGUATE 17,467.00 0.00

FAVOR DE REVISAR LAS OPERACIONES. SI DENTRO DE 30 DIAS SIGUIENTES DEL

MES CALENDARIO, NO HEMOS RECIBIDO SUS OBSERVACIONES POR ESCRITO,

CONSIDERAMOS QUE HA MERECIDO SU APROBACION. LE(S) ROGAMOS Totales: 25,322.55 25,322.55 0.00

COMUNICARNOS POR ESCRITO CUALQUIER CAMBIO DE DIRECCION Y CONSERVAR EL
ESTADO DE CUENTA PORQUE EL BANCO NO EXTIENDE DUPLICADOS.
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BANLCO
INOUSTRIAL

BANCO INDUSTRIAL, S.A 7a. Avenida 5-10 zona 4, Guatemala 01004 C.A. PBX: 2420-3000

FIDEICOMISO GUATEFUTURO
7 AVE. 5-10 ZONA 4 CENTRO FINANCIERO 3 NV. T.1
Numero de cuenta: 0870013992 Comprendidos del 01/04/2022 al 30/04/2022
Dia Docto. Descripcion Débito($) | Crédito($) Saldo
**k*xSAL DO ANTERIOR**** 8,253.62

01-04-2022 | 4000009 AGENCIA BOLIVAR 265.00 8,518.62
01-04-2022 | 65635 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201864 315.20 8,833.82
01-04-2022 | 82720 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201526 261.16 9,094.98
01-04-2022 | 86092 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201725 387.00 9,481.98
01-04-2022 | 122082 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201744 776.72 |10,258.70
01-04-2022 (151775 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201803 2,077.81 |12,336.51
01-04-2022 | 190590 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201711 639.07 | 12,975.58
01-04-2022 | 204758 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201902 272.99 | 13,248.57
01-04-2022 (213263 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201837 437.00 | 13,685.57
01-04-2022 | 231396 SERBIPAGOS CONV2538-1DPCB201912 281.58 | 13,967.15
02-04-2022 | 123475 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201804 386.45 | 14,353.60
02-04-2022 | 236410 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201836 395.10 | 14,748.70
03-04-2022 | 4000018 AGENCIA PRADERA CONCEPCION 278.00 | 15,026.70
03-04-2022 | 186347 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201947 1,000.00 | 16,026.70
04-04-2022 | 4000025 AGENCIA DECO CITY 3,000.00 | 19,026.70
04-04-2022 | 85468 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201850 287.04 | 19,313.74
04-04-2022 | 145857 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201818 347.81 | 19,661.55
04-04-2022 | 151109 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201924 271.54 | 19,933.09
04-04-2022 | 153069 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201708 273.06 | 20,206.15
04-04-2022 | 166290 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201727 277.84 | 20,483.99
04-04-2022 (174422 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201504 362.76 | 20,846.75
04-04-2022 | 210658 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201651 472.39 | 21,319.14
04-04-2022 | 238340 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201821 379.21 | 21,698.35
04-04-2022 | 299917 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201808 775.00 | 22,473.35
05-04-2022 | 4000035 AGENCIA PLAZA MADERO 300.25 | 22,773.60
05-04-2022 | 147246 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201955 627.00 | 23,400.60
05-04-2022 (177778 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201673 318.39 | 23,718.99
05-04-2022 | 207021 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201822 500.29 | 24,219.28
05-04-2022 | 250112 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201812 402.37 | 24,621.65
05-04-2022 | 194 CARGO CHEQUE RECHAZADO DEPOSITADO E 1.00 24,620.65
05-04-2022 | 194 CHQS OTROS BCOS. RECHAZADO COMPE 3,000.00 21,620.65
06-04-2022 (161102 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201732 282.19 | 21,902.84
06-04-2022 | 182432 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201963 606.27 | 22,509.11
06-04-2022 | 250050 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201918 352.92 | 22,862.03
06-04-2022 | 283593 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201918 2,000.00 | 24,862.03
07-04-2022 | 165919 BBWEB Traslado de fondos. 914.32 | 25,776.35
07-04-2022 | 168223 BBWEB Traslado de fondos. 214.47 | 25,990.82
07-04-2022 (213912 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201922 1,573.08 | 27,563.90
07-04-2022 | 11001 Fideicomiso Guatefuturo 99 2 1,128.79 26,435.11
08-04-2022 | 103131 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201955 600.00 | 27,035.11
09-04-2022 | 4000048 AGENCIA GALERIAS MIRAFLORES 19,113.18 | 46,148.29
09-04-2022 | 115824 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201530 515.18 | 46,663.47
10-04-2022 | 166870 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB202040 194.00 | 46,857.47
10-04-2022 | 202160 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB202040 306.94 | 47,164.41
10-04-2022 | 231526 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201684 265.95 | 47,430.36
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26-04-2022
27-04-2022
27-04-2022
27-04-2022
28-04-2022
28-04-2022
28-04-2022
29-04-2022
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4000056
180314
182539
220933
256044
245115
250097
4000061
139735
209138
4000063
252876
4000073
4000074
71028058
156470
214430
221042
2204000
4000079
4000082
206456
150660
199003
199810
226294
4000091
73706
165215
179053
182996
211952
4000095
286856
174750
189382
216112
4000100
4000103
248222
132788
200488
214104
206729
246913
253551
4000114
4000120
92809
125441
162392
162596
171316
208782
219957
237895
248035
268417
137209
145203
4000129

AGENCIA DESIGN CENTER
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201722
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB202028
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201331
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB202006
BBWEB Traslado de fondos.

BBWEB Traslado de fondos.

AGENCIA CONDADO CONCEPCION
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201942
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201724
AGENCIA LAS PUERTAS SAN LUCAS
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201735
AGENCIA DECO CITY

INTERPLAZA XELA

AGENCIA DECO CITY

SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201745
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201925
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201833
CAPTACIONES

AGENCIA MAYA

PLAZA LA ESTACION

SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201753
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201738
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201814
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201657
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201968
AGENCIA 7 AVENIDA

SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201530
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201857
BBWEB Traslado de fondos.

BBWEB Traslado de fondos.
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201956
AGENCIA PRADERA CHIQUIMULA
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201814
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201660
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201660
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201947
AGENCIA COBAN

AGENCIA FONTABELLA

SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201544
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201752
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201829
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201872
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201671
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201911
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201741
AGENCIA GALERIAS MIRAFLORES
AGENCIA PRADERA CONCEPCION
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201512
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201801
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201663
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201711
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201507
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201949
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201420
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB202009
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201521
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201813
BBWEB Traslado de fondos.

BBWEB Traslado de fondos.

AGENCIA MINUTO MUXBAL

38,418.59
9,011.77

15,233.00
64,940.71

18,519.23
4,344.02

850.00
545.28
348.16
273.53
891.61

263.91
422.57
277.41
298.95

1,023.26
3,000.00
300.00
1.00
214.60
350.68
427.16
364.73

27,447.01

40,922.77
399.80
346.35
422.87
373.67
408.39
757.04

11,250.04

1,452.07

697.40
984.46
30.90
259.10
0.31
1,000.00
643.44
960.62
620.24
891.80
1,015.00
499.43
600.95
342.24
858.21
778.00
2,650.00
505.12
780.15
289.76
387.57
380.92
472.24
900.00
552.75
802.59
351.74

767.70

48,280.36
48,825.64
49,173.80
49,447.33
50,338.94
11,920.35

2,908.58

3,172.49

3,595.06

3,872.47

4,171.42

5,194.68

8,194.68

8,494.68

8,495.68

8,710.28

9,060.96

9,488.12

9,852.85
37,299.86
78,222.63
78,622.43
78,968.78
79,391.65
79,765.32
80,173.71
80,930.75
92,180.79
93,632.86
78,399.86
13,459.15
14,156.55
15,141.01
15,171.91
15,431.01
15,431.32
16,431.32
17,074.76
18,035.38
18,655.62
19,547.42
20,562.42
21,061.85
21,662.80
22,005.04
22,863.25
23,641.25
26,291.25
26,796.37
27,576.52
27,866.28
28,253.85
28,634.77
29,107.01
30,007.01
30,559.76
31,362.35
31,714.09
13,194.86

8,850.84

9,618.54
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30-04-2022 | 4000131 AGENCIA OAKLAND MALL 395.64 (10,014.18
30-04-2022 | 4000133 AGENCIA VARIETA 512.00 | 10,526.18
30-04-2022 | 91212 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201810 388.78 | 10,914.96
30-04-2022 | 166828 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB202040 805.00 | 11,719.96
30-04-2022 | 169249 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201851 803.33 | 12,523.29
30-04-2022 | 186892 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201841 500.00 | 13,023.29
30-04-2022 | 208019 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201954 809.42 | 13,832.71
30-04-2022 | 211948 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201842 650.28 | 14,482.99
30-04-2022 | 246767 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201948 576.64 | 15,059.63
30-04-2022 | 252309 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201824 710.00 | 15,769.63
FAVOR DE REVISAR LAS OPERACIONES. SI DENTRO DE 30 DIAS SIGUIENTES DEL MES

CALENDARIO, NO HEMOS RECIBIDO SUS OBSERVACIONES POR ESCRITO,

CONSIDERAMOS QUE HA MERECIDO SU APROBACION. LE(S) ROGAMOS Totales: 154,597.11 | 162,113.12 | 15,769.63

COMUNICARNOS POR ESCRITO CUALQUIER CAMBIO DE DIRECCION Y CONSERVAR EL
ESTADO DE CUENTA PORQUE EL BANCO NO EXTIENDE DUPLICADOS.
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Consulta personalizada - Estado de Cuenta

o\ BANCO
INOUSTRIAL

BANCO INDUSTRIAL, S.A 7a. Avenida 5-10 zona 4, Guatemala 01004 C.A. PBX: 2420-3000

FIDEICOMISO GUATEFUTURO
7 AVE. 5-10 ZONA 4 CENTRO FINANCIERO 3 NV. T.1

Numero de cuenta: 0870022431 Comprendidos del 01/04/2022 al 30/04/2022

Dia Docto. Descripcion

Débito($) | Crédito($) Saldo
*¥*x*SAL DO ANTERIOR**** 0.00
FAVOR DE REVISAR LAS OPERACIONES. SI DENTRO DE 30 DIAS SIGUIENTES DEL MES
CALENDARIO, NO HEMOS RECIBIDO SUS OBSERVACIONES POR ESCRITO,
CONSIDERAMOS QUE HA MERECIDO SU APROBACION. LE(S) ROGAMOS COMUNICARNOS Totales: 0.00 0.00 0.00
POR ESCRITO CUALQUIER CAMBIO DE DIRECCION Y CONSERVAR EL ESTADO DE CUENTA
PORQUE EL BANCO NO EXTIENDE DUPLICADOS.
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Consulta personalizada - Estado de Cuenta

BANLCO
INOUSTRIAL

BANCO INDUSTRIAL, S.A 7a. Avenida 5-10 zona 4, Guatemala 01004 C.A. PBX: 2420-3000

FIDEICOMISO GUATEFUTURO/ FONDO PRIVADO
7 AVE. 5-10 ZONA 4 CENTRO FINANCIERO 3 NV. T.1

Numero de cuenta: 3060000415 Comprendidos del 01/04/2022 al 30/04/2022

Dia Docto. Descripcion Débito(Q.) | Crédito(Q.) Saldo

***x*SALDO ANTERIOR**** 28,340.32

01-04-2022 | 2477 PAGO DE INTERESES SOBRE INVERSIONES 2,247.18 | 30,587.50

11-04-2022 | 167643 BBWEB Traslado de fondos. 1,492.55 29,094.95

12-04-2022 | 105282 ACH FIDEICOMISO GUATEFUTUR Traslado 7,263.96 | 36,358.91

21-04-2022 | 242926 BBWEB Traslado de fondos. 3,318.73 33,040.18

FAVOR DE REVISAR LAS OPERACIONES. SI DENTRO DE 30 DfAS SIGUIENTES DEL

MES CALENDARIO, NO HEMOS RECIBIDO SUS OBSERVACIONES POR ESCRITO,

CONSIDERAMOS QUE HA MERECIDO SU APROBACION. LE(S) ROGAMOS Totales: 4,811.28 9,511.14 | 33,040.18

COMUNICARNOS POR ESCRITO CUALQUIER CAMBIO DE DIRECCION Y CONSERVAR EL

ESTADO DE CUENTA PORQUE EL BANCO NO EXTIENDE DUPLICADOS.
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BANLCO
INOUSTRIAL

BANCO INDUSTRIAL, S.A 7a. Avenida 5-10 zona 4, Guatemala 01004 C.A. PBX: 2420-3000

FIDEICOMISO GUATEFUTURO/ FONDO PUBLICO
7 AVE. 5-10 ZONA 4 CENTRO FINANCIERO 3 NV. T.1

Numero de cuenta: 3060000423 Comprendidos del 01/04/2022 al 30/04/2022

Dia Docto. Descripcion Débito(Q.) | Crédito(Q.) Saldo

****SALDO ANTERIOR**** 124,951.42

01-04-2022 | 2481 PAGO DE INTERESES SOBRE INVERSIONES 10,106.73 | 135,058.15

11-04-2022 | 163908 BBWEB Traslado de fondos. 6,363.00 128,695.15

12-04-2022 | 229295 ACH FIDEICOMISO GUATEFUT Traslado d 30,967.42 | 159,662.57

21-04-2022 | 240548 BBWEB Traslado de fondos. 14,148.27 145,514.30

FAVOR DE REVISAR LAS OPERACIONES. SI DENTRO DE 30 DIAS SIGUIENTES DEL

MES CALENDARIO, NO HEMOS RECIBIDO SUS OBSERVACIONES POR ESCRITO,

CONSIDERAMOS QUE HA MERECIDO SU APROBACION. LE(S) ROGAMOS Totales: 20,511.27 41,074.15| 145,514.30

COMUNICARNOS POR ESCRITO CUALQUIER CAMBIO DE DIRECCION Y CONSERVAR

EL ESTADO DE CUENTA PORQUE EL BANCO NO EXTIENDE DUPLICADOS.
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Consulta personalizada - Estado de Cuenta

BANLCO
INOUSTRIAL

BANCO INDUSTRIAL, S.A 7a. Avenida 5-10 zona 4, Guatemala 01004 C.A. PBX: 2420-3000

FIDEICOMISO GUATEFUTURO/ FONDO PRIVADO
7 AVE. 5-10 ZONA 4 CENTRO FINANCIERO 3 NV. T.1

Numero de cuenta: 3060000431 Comprendidos del 01/04/2022 al 30/04/2022

Dia Docto. Descripcion Débito($) | Crédito($) Saldo

****SALDO ANTERIOR**** 48,573.88

01-04-2022 | 1497 PAGO DE INTERESES SOBRE INVERSIONES 165.75 | 48,739.63

07-04-2022 | 168223 BBWEB Traslado de fondos. 214.47 48,525.16

11-04-2022 | 250097 BBWEB Traslado de fondos. 9,011.77 | 57,536.93

22-04-2022 | 179053 BBWEB Traslado de fondos. 15,233.00 | 72,769.93

29-04-2022 | 145203 BBWEB Traslado de fondos. 4,344.02 | 77,113.95

FAVOR DE REVISAR LAS OPERACIONES. SI DENTRO DE 30 DIAS SIGUIENTES DEL MES

CALENDARIO, NO HEMOS RECIBIDO SUS OBSERVACIONES POR ESCRITO,

CONSIDERAMOS QUE HA MERECIDO SU APROBACION. LE(S) ROGAMOS Totales: 214.47 28,754.54 | 77,113.95

COMUNICARNOS POR ESCRITO CUALQUIER CAMBIO DE DIRECCION Y CONSERVAR EL
ESTADO DE CUENTA PORQUE EL BANCO NO EXTIENDE DUPLICADOS.
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Consulta personalizada - Estado de Cuenta

BANLCO
INOUSTRIAL

BANCO INDUSTRIAL, S.A 7a. Avenida 5-10 zona 4, Guatemala 01004 C.A. PBX: 2420-3000

FIDEICOMISO GUATEFUTURO/ FONDO PUBLICO
7 AVE. 5-10 ZONA 4 CENTRO FINANCIERO 3 NV. T.1

Numero de cuenta: 3060000449 Comprendidos del 01/04/2022 al 30/04/2022

Dia Docto. Descripcion Débito($) | Crédito($) Saldo
****SALDO ANTERIOR**** 208,458.80
01-04-2022 | 1496 PAGO DE INTERESES SOBRE INVERSIONES 706.61 | 209,165.41
07-04-2022 | 165919 BBWEB Traslado de fondos. 914.32 208,251.09
11-04-2022 | 245115 BBWEB Traslado de fondos. 38,418.59 | 246,669.68
22-04-2022 | 182996 BBWEB Traslado de fondos. 64,940.71 | 311,610.39
29-04-2022 | 137209 BBWEB Traslado de fondos. 18,519.23 | 330,129.62
30-04-2022 | 3131748 | PAGO DE INTERESES 64.00 [ 330,193.62
30-04-2022 | 3131749 | IMPUESTO SOBRE LA RENTA I.S.R. 6.40 330,187.22
FAVOR DE REVISAR LAS OPERACIONES. SI DENTRO DE 30 DIAS SIGUIENTES DEL MES
CALENDARIO, NO HEMOS RECIBIDO SUS OBSERVACIONES POR ESCRITO,
CONSIDERAMOS QUE HA MERECIDO SU APROBACION. LE(S) ROGAMOS Totales: 920.72 | 122,649.14 | 330,187.22

COMUNICARNOS POR ESCRITO CUALQUIER CAMBIO DE DIRECCION Y CONSERVAR EL
ESTADO DE CUENTA PORQUE EL BANCO NO EXTIENDE DUPLICADOS.




